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Sammanfattning  
Enheter med Encrochat konfigurerat började synas i brottsutredningar under 2017 och har 
under de tre efterföljande åren varit en mycket populär kommunikationstjänst för individer 
som verkar inom organiserad brottslighet runt om i hela Europa. Telefonerna är avskalade i 
funktionalitet och det går inte att installera egna applikationer, kommunikation kan endast ske 
med en annan användare som har en Encrochat-telefon.  
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1 Inledning  

1.1 Bakgrund 

Smarttelefoner specifikt förkonfigurerade för säker kommunikation har varit vanligt 
förekommande i brottsutredningar som är kopplade till någon form av organiserad brottslighet 
under lång tid. Under hela 2010-talet har olika telefonmodeller och kommunikationstjänster 
påträffats i samband med beslag. Den bakomliggande tekniska lösningen varierar men det 
som förenar dessa kommunikationstjänster är att telefonerna är konfigurerade på ett sådant 
sätt att de i stort sett bara kan användas för krypterad kommunikation.  
 
Fram till 2017 var det främst telefoner av märket BlackBerry som togs i beslag i Sverige där 
många av telefonerna såldes av det nederländska företaget Ennetcom. Som 
kommunikationsform användes krypterad e-post där meddelandet raderades efter en 
förutbestämd tid. Ennetcoms servrar togs i beslag i april 2016 och senare kunde ett antal 
miljoner meddelanden dekrypteras [1] [2]. Liknande beslag av servrar har gjorts på tjänster 
som Phantom Secure [3], IronChat [4] och PGP Safe [5]. 
 
Genom beslagen av servrar minskade BlackBerry i popularitet och telefoner konfigurerade 
med Encrochat OS började tas i beslag under 2017. Fram till våren 2020 då det framkom att 
tjänsten blivit komprometterad har det varit en populär kommunikationstjänst inom kriminella 
nätverk över hela Europa.  

1.2 Syfte  

Att förse Nationellt Forensiskt Centrums uppdragsgivare med en övergripande bild över hur 
kommunikationstjänsten Encrochat OS har använts, konfigurerats och distribuerats. Detta är 
en komplettering av NFC IT Notat 2018:04 och riktar sig främst till funktionen på 
telefonmodellerna BQ Aquaris X2, BQ Suro Carbon samt Vsmart. 

1.3 Avgränsning  

I denna rapport beskrivs en tjänst bestående av en modifierad och odokumenterad variant av 
operativsystemet Android samt tillhörande applikationer för säker kommunikation. Det är 
viktigt att påtala att det har funnits olika versioner av Encrochat OS som är avsedda för olika 
telefonmodeller. NFC uttalar sig om det som är observerat vilket inte utesluter annan 
funktionalitet.  
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2 Introduktion 

Verksamheten bakom Encrochat har skapat två operativsystem baserade på Android. Ett 
säkert system som fått namnet Encrochat OS och ett öppet system som av 
upphovsinnehavarna har döpts till Android OS. I detta dokument särskiljs telefonmodellen BQ 
Suro Carbon från övriga modeller då funktionen skiljer sig så pass mycket. 

2.1 Kort beskrivning av Android 

Android är en plattform med öppen källkod1 och är ett Linux-baserat operativsystem för bland 
annat smarttelefoner och surfplattor. För att få använda varumärket Android och 
programbiblioteket2 Google Play måste vissa kompatibilitetskrav uppsatta av Google följas. 
Stora telefontillverkare som Samsung och Sony följer dessa krav och skapar sin egen variant 
av Android. Det finns också andra egentillverkade varianter av Android som inte använder 
varumärket. De egentillverkade operativsystemen är fullt legala och utformas med exempelvis 
användarvänlighet eller säkerhet i fokus.  
 
Encrochat OS är ett egentillverkat Android-system där många standardfunktioner är 
borttagna. Det finns inget programbibliotek så användaren kan bara använda de applikationer 
som finns installerade och möjligheten att ändra inställningar är mycket begränsat.  

2.2 Telefonfabrikat 

De telefonmodeller som konfigurerats med Encrochat OS är relativt billiga Android-telefoner 
och är troligen utvalda för att det är lätt att installera en modifierad variant av Android på 
dessa enheter. Telefoner från tre telefontillverkare har påträffats i Sverige – OnePlus (Kina), 
BQ (Spanien) och VSmart (Vietnam). Påträffade modeller i kronologisk ordning nedan. 
 

· OnePlus 3 

· OnePlus X 

· BQ Aquaris X5 Plus 

· BQ Aquaris X 

· BQ Aquaris X2 

· Vsmart 

· BQ Aquaris Suro Carbon 

 
VinGroup, företaget bakom Vsmart, köpte under 2018 upp majoriteten av aktierna i BQ. I 
samband med överenskommelsen åtog sig BQ att producera de första Vsmart-telefonerna [6]. 
Vsmart-modeller med Encrochat OS som påträffats är i jämförbara med BQ Aquaris X2.  

2.3 Inköp 

Förkonfigurerade telefoner har ett förhållandevis högt pris. Priset för Ennetcoms BlackBerry-
telefoner låg under 2016 på cirka 1500 euro [1]. De telefonmodeller som Encrochat har 
använt sig av kostar 300 – 400 euro via vanliga inköpskanaler, med Encrochat OS installerat 
har priset varit någonstans mellan 1000 – 2000 euro beroende på modell och inköpskanal. 
 
De första Encrochat-telefonerna som lanserades kunde köpas in via olika marknadsplatser 
som exempelvis Ebay. Under åren har verksamheten bakom blivit mer ljusskygg vilket gjort 
att inköpen sker via personlig kontakt eller via de kontakter som funnits på Encrochats olika 
hemsidor3.  

                                                 
1 Programkod som är publikt tillgänglig. Vem som helst kan få tillgång till, ändra och distribuera koden på 
valfritt sätt. 
2 I detta dokument menas en webbaserad butik för att installera applikationer på enheten. 
3 Många av Encrochats hemsidor har stängts ned vid detta dokuments uppförande. 

NFC Notat 2020:09 , 2022-12-07 12:56   diarienr: 5000-K477006-22 14



3

2.4 Operatör

Telefonerna levererades med internationella SIM-kort4 förbetalda för fri dataanvändning 
under en bestämd tid, vanligen 3, 6 eller 12 månader. Majoriteten av påträffade SIM-kort har 
varit av typen data-SIM5, det är inte möjligt att använda ett data-SIM för att ringa vanliga 
telefonsamtal. Större dele n av de SIM-kort som påträffats i Sverige har varit från den 
nederländska operatören KPN men också enstaka SIM-kort från Tele2 och Telenor har 
observerats.

2.5 Identifikation

En mobilenhet kan erbjuda möjligheten att två SIM-kort kan användas och då har enheten 
tilldelats två IMEI-nummer6. På Android går det att gå in under inställningar för att se
enhetens IMEI-nummer. I de Encrochat-telefoner som har analyserats stämmer inte IMEI-
numren överens mellan Android OS och Encrochat OS. NFC kan inte säga något med 
bestämdhet om de IMEI-nummer som finns i systemen eller hur de används då variationen är 
för stor.

Enhetens faktiska IMEI-nummer går vanligen att hitta på en etikett inuti enheten. På 
modellerna BQ Aquaris X2 och VSMART kan de faktiska IMEI-numren på enheten avläsas 
genom att avlägsna bakstycket, se bild 3. 

Bild 1 – Insidan av bakstycke på BQ Aquaris X2

2.6 Android OS

Android OS är det operativsystem som startar på Encrochat-telefoner med ett tryck på 
strömknappen. Syftet med systemet är främst för att dölja det faktum att det är en Encrochat-
telefon. Under de tre år som dessa enheter påträffats i beslag har Polismyndigheten inte funnit 
några indikationer på att Android OS har haft någon större funktionell betydelse. 

2.6.1 Lösenordsskydd

På ett fåtal enheter har användaren satt ett lösenord på Android OS men på de flesta 
beslagtagna enheter startar Android OS utan lösenord. På BQ Suro Carbon har användaren 
möjlighet att förse Android OS med ett lösenord och ett annat för Encrochat OS. Beroende på 
vilket lösenord som skrivs in startar respektive system. 

                                                
4 Telefonnumret och abonnemanget är knutna till SIM-kortet. Varje SIM-kort har ett unikt id så kallat IMSI.
5 SIM-kort för endast data och inte traditionella telefonsamtal. Tekniken kallas m2m (machine-to-machine).
6 Alla mobiler har minst ett unikt, 15-siffrigt så kallat IMEI-nummer. Det används för att identifiera enskilda 
mobiltelefoner i mobilnätet.

Etikett med serienummer, 
IMEI1 och IMEI2
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2.6.2 Applikationer 

De applikationer som finns för kommunikation är oanvändbara då kontakt med omvärlden är 
avstängd i Android OS. Det går inte att aktivera trådlöst nätverk eller ringa vanliga samtal 
med telefonapplikationen. På BQ Suro Carbon finns däremot möjlighet att använda två SIM-
kort. Det andra SIM-kortet kan vara ett traditionellt SIM-kort som ger möjlighet att ringa 
vanliga samtal. På BQ Suro Carbon går det även att ansluta till ett trådlöst nätverk. 
 

 
Bild 2 – Applikationer i Android OS på BQ Suro 
Carbon 

 
Bild 3 – Applikationer i Android OS på BQ Aquaris X2 

2.7 Encrochat OS 

Det lösenordsskyddade systemet har döpts till Encrochat OS. Systemet startas via en viss 
knappkombination som varierar beroende på telefonmodell. Exempelvis på de tidigaste 
telefonmodellerna startas Encrochat OS genom att användaren med telefonen avstängd 
trycker in strömknappen samtidigt som en av volymknapparna.   

2.7.1 Lösenordsnivåer 

Encrochat OS är lösenordsskyddad med flera lösenord. När enheten startar upp skyddas 
systemet av ett så kallat disklösenord. Disklösenordet måste innehålla minst 15 
alfanumeriska7 tecken. De enheter som observerats har funktionen ”Shutdown after inactivity’ 
aktiverat. Inställningen innebär att om enheten inte används inom en 24-timmarsperiod efter 
senaste upplåsningen så stängs enheten av, då måste disklösenordet skrivas in återigen.  
 
Nästa nivå av säkerhet är ett skärmlösenord som måste vara minst 6 alfanumeriska tecken. Är 
enheten inaktiv för länge så behöver skärmlösenordet skrivas in återigen. Genom en viss 
sifferkombination kallat ”Panic PIN” kan allt på enheten raderas, sifferkombinationen måste 

vara minst en siffra. Slutligen skyddas applikationen Notes med en lösenordsfras. 

2.7.2 Språk 

Som standardspråk används English (United States), det går att ställa in andra språk som 
svenska. Då Encrochat OS är ett egentillverkat operativsystem är dock inte alla menyer 
översatta. Språkinställningen har inget att göra med funktionen i övrigt eller med 
tidsinställningen på enheten. 

                                                 
7 En teckenuppsättning som innehåller både siffror 0–9, bokstäver A–Ö och eventuellt inkluderande skiljetecken 
och andra specialtecken 
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2.7.3 Tid och tidszon 

Encrochat OS använder de tidsfunktioner som finns som standard i Android. Inställningarna 
”Automatiskt datum och tid” samt ”Automatisk tidzon” är som standard aktiverat och innebär 
att tiden hämtas från mobilnätet och klockan uppdateras med den lokala tiden. Denna 
inställning går att stänga av och manuell tid går att ställa in (gäller alla Android-enheter och 
inte bara Encrochat-telefoner).  

2.7.4 Positionsdata 

På de telefoner som har observerats har inställningen platstjänster8 inaktiverats eller helt 
plockats bort vilket har till följd att enheterna inte kan platsbestämmas. Det avtryck som 
enheterna lämnar är kontakten med mobilnätet och närmaste basstation. Denna information 
och dess precision är inte synbar i enheterna och är inget NFC har möjlighet att uttala sig om. 

2.7.5 Applikationer 

Encrochat OS innehåller ett bestämt antal applikationer, det går inte att installera nya. På de 
enheter som påträffats finns ingen vanlig telefonapplikation vilket omöjliggör vanliga 
telefonsamtal. En jämförelse mellan applikationerna på två telefonmodeller kan ses i Bild 4 
och Bild 5. Tre applikationer är centrala i operativsystemet och det är Chat, Note och Status 
och fram till 2018 fanns även en applikation för e-post vid namn EncroMail/EncroPGP som 
har försvunnit i senare versioner av Encrochat.  
 

 
Bild 4 - Applikationer i Encrochat OS på BQ Suro 
Carbon 

 
Bild 5 - Applikationer i Encrochat OS på BQ Aquaris X2 

 

  

                                                 
8 Med platstjänster aktiverat samlar enheten in data via GPS, Bluetooth, wifi och mobilmaster för att fastställa 
ungefärlig plats. 
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Applikationen Status 

Applikationen ger information om det abonnemang som telefonen är knuten till gentemot 
Encrochat, se bild 6. Antalet dagar som Encrochat-abonnemanget är aktivt varierar.  
 

 
Bild 6 - Applikationen Status (maskerat reseller-användarnamn) 

 

Applikationen Notes 

Applikationen Notes skyddas av en lösenordsfras, 15 alfanumeriska tecken är rekommenderat 
men ett lösenord på ett tecken godkänns. Noteringarna sparas med datum enligt Bild 7. En 
notering innehåller en rubrik och en löptext (Bild 8), på de enheter som observerats kan 
noteringar endast innehålla text. Texten kan kopieras till urklipp för att sedan klistras in i en 
annan notering eller i ett meddelande. 
 

 
Bild 7 - Översikt av alla noteringar med datum 

 
Bild 8 - En notering 
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Applikationen Chat 

Applikationen Chat är den centrala delen i Encrochat OS och som operativsystemet fått sitt 
namn ifrån. Kommunikation kan ske via text, bild och tal med vissa variationer mellan olika 
telefonmodeller.  
 
Gruppchatt 

NFC har inte funnit några indikationer på att gruppchatt har varit möjlig. Det finns tecken på 
att verksamheten bakom Encrochat har haft som mål att erbjuda sådan funktionalitet i 
framtiden. Det kan finnas så kallade utvecklarkonton där denna funktionalitet kan ha testas 
men inte till den stora massan. 
 
Status 

Användaren kan sätta en egen status som kan ses av alla kontakter, exempel på status som 
observerats är ”Amfetamin in” och ”Top coca, hash, weed & speed in!”. 
 
Användarnamn

 
(Username) 

Varje användare i chatt-nätverket identifieras via ett användarnamn som är unikt. I de flesta 
fall är användarnamnet förvalt när telefonen levereras och består vanligen av två engelska ord, 
till exempel reel och cub. Även egenvalda användarnamn har observerats vilket troligen är en 
överenskommelse mellan Encrochat och extra speciella användare.  
 
Det mesta tyder på att användarnamnet inte går att flytta mellan två telefoner då det finns 
exempel på användare som valt ett användarnamn som varit snarlikt ett de tidigare använt. I 
samband med att vissa användare har uppgraderat sitt abonnemang och bytt från en äldre BQ 
Aquaris X2 till en BQ Suro Carbon har det funnits möjlighet att flytta sitt konto till den nya 
telefonen. 
 
Smeknamn (Nickname) 
Användaren kan sätta ett smeknamn på en befintlig kontakt. NFC har inte funnit några tecken 
på att smeknamnet används mer än lokalt på telefonen.  
 
Kontakter 

För att lägga till en ny kontakt skapas en inbjudan (eng. invite) där kontaktens användarnamn 
behöver anges tillsammans med ett meddelande till den man vill bjuda in. Om motparten 
godkänner inbjudan skapas en kontakt. Bild 9 visar en kontaktsida, där kontaktens namn finns 
längst upp till vänster (maskerat), bredvid syns ikonen för röstsamtal som sker via tekniken 
internettelefoni9. 
 
Meddelanden är vänster- respektive högerställda beroende på om meddelandet är skickat eller 
mottaget, på Bild 9 syns endast vänsterställda meddelanden. Bredvid meddelandedatumet 
anges livslängden på meddelandet tillsammans med en brandlåga.  
 
Längst ned på kontaktsidan sker inmatningen av meddelandet, ikonerna bredvid meddelandet 
har följande betydelse. 

 Används för att ställa in livslängden på meddelandet i antalet dagar, minuter och 
sekunder. 

 På vissa modeller går det att bifoga bilder tagna med kameran. De observationer som 
NFC har gjort tyder på att det går att vidarebefordra en bild som är mottagen från en 
annan användare. Det går därmed inte med säkerhet att säga vilken användare som 
tagit bilden. NFC har inte haft möjlighet att göra egna tester. 

                                                 
9 Röstsamtal med internetteknik, samtal sker över internet och inte via det vanliga telenätet. 
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Bild 9 - Vy över en kontakt i applikationen Encrochat 

 
 
 
 

  

Användarnamn 

Ikon för röstsamtal 

Meddelande  
(text, samtal eller 
bild) 

NFC Notat 2020:09 , 2022-12-07 12:56   diarienr: 5000-K477006-22 20



 

9 

 

3 Källor 

[1]  Paganini, P., Security Affairs (2017-03-10). The Dutch police decrypted a number of 
PGP messages sent by crooks through their BlackBerry mobile devices for the criminal 
investigation on Ennetcom. https://securityaffairs.co/wordpress/57036/cyber-
crime/blackberry-pgp-messages [Hämtad 2020-09-08]. Internetreferens 

 
[2] Cox. J., Vice (2017-03-09). Dutch Cops Say They've Decrypted PGP Messages On 

Seized Server. https://www.vice.com/en_us/article/3dyaqk/dutch-cops-say-theyve-
decrypted-pgp-messages-on-seized-server [Hämtad 2020-09-08]. Internetreferens 

 
[3] Federal Bureau of Investigation. International Criminal Communication Service 

Dismantled (2018-03-16). https://www.fbi.gov/news/stories/phantom-secure-takedown-
031618. [Hämtad 2020-09-15]. Internetreferens 

 
[4] Vaas. L., Naked Security. 258,000 encrypted IronChat phone messages cracked by 

police (2018-11-09). https://nakedsecurity.sophos.com/2018/11/09/258000-encrypted-
ironchat-phone-messages-cracked-by-police. [Hämtad 2020-09-15]. Internetreferens 

 
[5] Khandelwal. S., The Hacker News. Dutch Police Seize Another Company that Sells 

PGP-Encrypted Blackberry Phones (2017-05-11). 
https://thehackernews.com/2017/05/police-blackberry-pgp-phones.html. [Hämtad 2020-
09-15]. Internetreferens 

 
[6] Vin Group. Vinsmart purchases intellectual property rights from BQ to produce Vsmart 

smartphone (2018-07-06). https://vingroup.net/tin-tuc-su-kien/bai-viet/2015/vinsmart-
mua-ban-quyen-so-huu-tri-tue-tu-bq-de-san-xuat-dien-thoai-thong-minh-vsmart. 
[Hämtad 2020-09-17]. Internetreferens 

 
 
 
 
 
 

NFC Notat 2020:09 , 2022-12-07 12:56   diarienr: 5000-K477006-22 21



nfc.polisen.se

Nationellt forensiskt centrum – NFC

581 94 Linköping, Telefon 010-562 80 20

e-post registrator.nfc@polisen.se

Swedish National Forensic Centre – NFC

SE-581 94 Linköping, Tel +46 10 562 80 20

e-mail registrator.nfc@polisen.se

NFC Notat 2020:09 , 2022-12-07 12:56   diarienr: 5000-K477006-22 22



PM 1 (1)

Datum

2021-05-20

Polismyndigheten

Nationellt Forensiskt Centrum

Linköping

Encrochat PM 210507.docx

Förtydligande

I NFC IT Notat 2020-09 Förkonfigurerade enheter finns följande stycke:

2.7.4 Positionsdata 

På de telefoner som har observerats har inställningen platstjänster inaktiverats 

eller helt plockats bort vilket har till följd att enheterna inte kan platsbestämmas. 

Det avtryck som enheterna lämnar är kontakten med mobilnätet och närmaste 

basstation. Denna information och dess precision är inte synbar för användaren i 

enheterna och är inget NFC har möjlighet att uttala sig om. 

NFC kan inte uttala sig om vilken basstation som enheten har kontakt med 

eller vilken information som sedan har inhämtats av annan part. Nedanstående 

formulering beskriver det kunskapsläge som NFC besitter.

2.7.4 Positionsdata 

På de telefoner som har observerats har inställningen platstjänster inaktiverats 

eller helt plockats bort vilket har till följd att enheterna inte kan platsbestämmas. 

Det avtryck som enheterna lämnar uppstår i kontakten med mobilnätet och dess 

basstationer. Denna information och dess precision är inte synbar för användaren 

i enheterna och är inget NFC har möjlighet att uttala sig om. 

2021-05-20 Informationstekniksektionen

Nationellt Forensiskt Centrum
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PM 1 (2)

Datum

2021-05-30

Diarienr (åberopas)

Polismyndigheten A352.681/2021

Positioneringar i Encrochat-material.docx

Positioneringar i Encrochatmaterial
Detta dokument beskriver kort vad det generellt innebär att en mobiltelefon är po-

sitionerad utifrån dess kontakt med telenätet. Dessutom förklaras även denna inne-

börd utifrån det material om Encrochat-telefoner som svensk polis fått tillgång till 

inom ramen för Op. Robinson.

Telefonterminologi
IMEI-nummer

Ett IMEI-nummer är en unik 15-siffrig kod som identifierar en mobiltelefon. IMEI-

numret är knutet till själva hårdvaran, det vill säga mobiltelefonen, och är uppbyggt

så att telefonmodell och telefontillverkare kan tas fram baserat på information som 

finns i IMEI-numret.

IMSI-nummer

Ett IMSI-nummer är ett unikt nummer som identifierar ett mobilabonnemang. Num-

ret finns lagrat på SIM-kortet och är inte knutet till mobiltelefonen den sitter i. Från 
IMSI-numret kan information om vilket land och operatör ett visst IMSI-nummer 

tillhör tas fram. 

Basstation

En basstation har antenner som förmedlar radiovågor till och från mobiltelefoner för 

att de ska kunna ringa och ta emot samtal, skicka och ta emot sms eller surfa på 

internet. Basstationer kan se ut på olika sätt men är ofta placerade högt upp, på ett 

hustak eller en höjd, och ofta på en ställning. Detta för att signalerna ska få så god 

räckvidd som möjligt.

Basstationens täckningsområde, det vill säga det geografiska området i vilken en 

mobiltelefon som kopplar upp mot den specifika basstationen teoretiskt kan befinna 

sig, delas oftast upp i celler. Varje cell har ett unikt id. Beroende på nätverk, exem-
pelvis 4G eller 3G, kallas detta id för olika saker. I detta PM benämns detta unika ID-

nummer för Cell ID.

Cell ID

Varje cell i det globala mobiltelenätet identifieras av ett ID-nummer (Cell ID). Ur 

Cell ID kan land, operatör, basstation och Cell ID utläsas. Genom att slå upp ett Cell 

ID i en databas går det att få fram geografisk koordinat för var basstationen är place-

rad samt riktning den aktuella antennen pekar ut från basstationen med.
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Noa 2021-05-30  

 

 

 

Generellt om positioner utifrån en mobiltelefons kontakt med 

telenätet 
En uppgift om att en viss mobiltelefon har kopplat upp mot en viss basstation är ofta 

uttryckt genom att ett unikt id av den specifika telefonen ifråga, exempelvis IMEI-

nummer eller IMSI-nummer, vid en viss tidpunkt eller under ett visst tidspann har 

kopplat upp mot en specifik cell i ett telefonnätverk, identifierbar genom ett unikt 

Cell ID. 

 

Källan till en positionsuppgift som länkar samman en telefon med ett Cell ID kan 

variera. Det kan röra sig om uppgifter från en applikation nedladdad på telefonen i 
fråga, systemuppgifter från telefonen eller från telefonoperatören, för att nämna 

några exempel på källor. 

 

Positioneringsuppgifter utifrån en mobiltelefons kontakt med telenätet lämnade 

från svenska teleoperatörer kommer från de loggar dessa operatörer har för att regi-

strera den teletrafik som sker. Teletrafik i form av samtal och sms loggas på ett sätt 

som gör att det framgår tydligt att exakt vid en specifik tidpunkt kopplar telefonen 

upp mot en antenn som pekar ut i den här specifika cellen.  

 
Svenska teleoperatörer har däremot signalerat att positioneringsuppgifterna de 

lämnar ut kopplade till datatrafik bygger på systemloggar som inte alltid möjliggör 

samma tydliga tolkning att varje registrering ger en exakt tid för när telefonen kopp-

lade upp mot en antenn som pekar ut i en specifik cell. För att korrekt tolka dessa 

positioneringsuppgifter behöver därför ytterligare analys genomföras för att säker-

ställa vilka uppgifter om positioneringen som är tillförlitliga. 

 

Positioner i Encrochat-materialet  
Positionsuppgifterna som finnas att tillgå i materialet om Encrochat-telefoner kopp-

lar samman en viss telefon, identifierad genom det unika Encrochat-

användarnamnet, IMEI-numret och IMSI-numret, vid en viss tidpunkt och mot ett 
visst så kallat Antenna ID, eller som benämningen i detta PM, Cell ID. Källa till dessa 

positionsuppgifter är en polismyndighet i ett annat land.  

När den specifika cellen som ett Cell ID refererar till är identifierat kan cellen repre-

senteras visuellt på en karta på olika sätt. Vanligt på polismyndigheten är att mar-

kera ut positionen för basstationen som cellen tillhör och markera från basstationen 

i vilken riktning antennen pekar ut i cellen. På så sätt kan en god uppskattning göras 

inom vilket geografiskt område telefonen vid tillfället har befunnit sig. 

Fransk polis har överlämnat Encrochat-materialet med avsikten att det ska kunna 

användas i förundersökning. Överlämnande har gjorts utan något medskick att upp-
gifterna inte är tillförlitliga.  
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1 Bakgrund 

Vid granskning av inhämtat chattmaterial framkommer att det 2020-04-20 förvärvas 1,5 kilo 

kokain med leverans till Rågsved i södra Stockholm.  

 

Chattmaterialet presenterat i denna promemoria kommer från den krypterade 

meddelandefunktionen EncroChat. Urvalet av chattmeddelanden kan vara tagna ur en längre 

konversation. De kan också vara presenterade i en följd men däremellan kan fler meddelanden 

finnas som plockats bort i syfte att hålla dokumentet kort. Källan för respektive chatt 

presenteras ovanför konversationen. 
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2 Involverade personer 

 

2.1 Ali Kadhim 

 

 

2.2 Jonny Nguyen 

 

 

2.3 Charly Manzila 

 

 

 

 

 

19931204-9357 

 

Alias i EncroChat: Kokainboss 

 

Smeknamn: Aki, Ali, Ali K, Tofsen 

19930630-2598 

 

Alias i EncroChat: Kokainbrori 

 

Smeknamn: Kinesen, Kina, China 

19930628-9431 

 

Alias i EncroChat: Kokainkurwa 

 

Smeknamn: Kapten, Manzi 
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2.4 Rawlager 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Alias i EncroChat: Rawlager 
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3 Sammanfattning 

Förvärvet av 1,5 kilo kokain beskrivet i detta PM har tidigare prövats i hovrätt (B 9407-21, B 

3900-21). Ali Kadhim är där dömd (åtalspunkten 14 p) för att vid denna händelse ha förvärvat 

1,5 kilo kokain under encroalias kokainboss.  

 

2020-04-20 beställer Ali Kadhim (kokainboss) 1,5 kilo kokain av encroalias rawlager. Jonny 

Nguyen (kokainbrori) övertar rollen att förmedla information mellan säljaren rawlager och 

mottagaren Charly Manzila (kokainkurwa) gällande leveransen. Jonny Nguyen (kokainbrori) 

överlämnar sedan vederlag för narkotikan till säljaren rawlager. 

 

Charly Manzila är mottagare av de 1,5 kilo kokain. 
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4 Beställningen 

2020-04-20 har Ali Kadhim (kokainboss) kontakt med rawlager. Ali Kadhim (kokainboss) 

beställer 1,5 kilo kokain till Rågsved. Adressen leveransen ska ske till är Vallhornsgatan 22. 

Kodordet vid överlåtelsen ska vara ”kurwa”. 

 

Källa: kokainboss 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainboss rawlager Kan vi köra 1,5kg till rågsved 2020-04-20 16:00:42 

rawlager kokainboss Vill du ha dem där istället? 2020-04-20 16:04:45 

kokainboss rawlager 
Nej bror, ja vill ha 1,5kg till rågsved 0,5kg 
till barkarby, idag till rågaced om d går 

2020-04-20 16:05:53 

kokainboss rawlager Annars imon båda 2020-04-20 16:05:55 

kokainboss rawlager Kolla va som.passar dig 2020-04-20 16:06:02 

rawlager kokainboss 
Ok bror borde gå lösa rågsved idag , för drn 

andra va efter 22 tiden va 
2020-04-20 16:06:33 

kokainboss rawlager Den 0,5 till barkarby imon 12-13 sa vi 2020-04-20 16:06:56 

kokainboss rawlager 

kokainboss: Beoe han me halvan säger 
efter 22 idah eller imon 12-13 

 

rawlager: Imorgon bror 

2020-04-20 16:07:08 

rawlager kokainboss 
Samma adrrss samma mottagare i rågsved 

? 
2020-04-20 16:15:03 

kokainboss rawlager Yes 2020-04-20 16:15:32 

kokainboss rawlager Vallhornsgatan 22 2020-04-20 16:15:40 

kokainboss rawlager Kod kurwa 2020-04-20 16:15:44 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vallhornsgatan 22 ligger i Rågsved (postadress Bandhagen) i södra Stockholm. 
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Kartbild: Vallhornsgatan 22.1 

5 Organisering 

Kontakten mellan rawlager och Ali Kadhim (kokainboss) fortsätter. Rawlager har en egen 

chaufför som ska leverera kokainet och ber Ali Kadhim (kokainboss) kontrollera tiden med 

mottagaren. 

Källa: kokainboss 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

rawlager kokainboss Ska bara äta sen kan köra rågsved 2020-04-20 16:19:51 

rawlager kokainboss Chaffören skrev 2020-04-20 16:19:55 

kokainboss rawlager Okey bror 2020-04-20 16:20:08 

rawlager kokainboss Kolla om dem kan ca om 1 timme 2020-04-20 16:20:12 

 
Källa: kokainboss 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

rawlager kokainboss Går de? 2020-04-20 16:20:17 

kokainboss rawlager 
Yes bro ja förebreder han nu, ska göra 

para klara också, till ikv eller imon 
2020-04-20 16:21:25 

rawlager kokainboss Ok bästa bror 2020-04-20 16:22:30 

 

Ali Kadhim (kokainboss) söker samtidigt kontakt med mottagaren Charly Manzila 

(kokainkurwa). Ali Kadhim (kokainboss) skriver att 1,5 kilo ska komma och att de kan 

”kutta” kommande dag. Kutta är då narkotikan spädes ut2.  

Källa: kokainboss 

                                                 
1 Poliskarta Web 
2 http://www.slangopedia.se/ordlista/?ord=kutta 
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Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainboss kokainkurwa Bror 2020-04-20 16:20:12 

kokainboss kokainkurwa En kille kmr lämnar 1,5kh 2020-04-20 16:20:19 

kokainboss kokainkurwa Kg 2020-04-20 16:20:20 

kokainboss kokainkurwa Vi kan kutta imon 2020-04-20 16:20:24 

 

Jonny Nguyen (kokainbrori) jagar samtidigt på Charly Manzila (kokainkurwa) att svara ”aki”. 

Aki är ett smeknamn tillhörande Ali Kadhim (kokainboss).  

Källa: kokainbrori 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainbrori kokainkurwa Kapten 2020-04-20 16:24:59 

kokainbrori kokainkurwa RÖSTSAMTAL 2020-04-20 16:25:03 

kokainkurwa kokainbrori RÖSTSAMTAL 2020-04-20 16:25:03 

kokainbrori kokainkurwa RÖSTSAMTAL 2020-04-20 16:25:03 

kokainkurwa kokainbrori RÖSTSAMTAL 2020-04-20 16:25:03 

kokainbrori kokainkurwa RÖSTSAMTAL 2020-04-20 16:25:03 

kokainbrori kokainkurwa RÖSTSAMTAL 2020-04-20 16:25:29 

kokainkurwa kokainbrori Aa 2020-04-20 16:25:42 

kokainkurwa kokainbrori RÖSTSAMTAL 2020-04-20 16:26:34 

kokainbrori kokainkurwa Svara aki 2020-04-20 16:26:44 

 

Charly Manzila (kokainkurwa) stämmer av tidpunkten för leveransen med Ali Kadhim 

(kokainboss). 

Källa: kokainboss 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainkurwa kokainboss Nör1 2020-04-20 16:25:57 

kokainboss kokainkurwa 1h 2020-04-20 16:26:50 

kokainkurwa kokainboss Okej 2020-04-20 16:26:58 
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6 Leveransen 

6.1 Chaufför och mottagare är redo 

Rawlager informerar Ali Kadhim (kokainboss) att chauffören snart kan åka. 

Källa: kokainboss 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

rawlager kokainboss Bror snubben kan åka mot et snart 2020-04-20 16:40:28 

rawlager kokainboss E ni redo? 2020-04-20 16:40:28 

rawlager kokainboss Bror 2020-04-20 16:42:49 

kokainboss rawlager Tid? 2020-04-20 16:43:40 

kokainboss rawlager Han e redo 2020-04-20 16:43:47 

 

6.2 Jonny Nguyen tar över 

Tidpunkten för leveransen är satt till cirka klockan 17:30. Ali Kadhim (kokainboss) har en tid 

hos kiropraktorn klockan 17:00. Ali Kadhim (kokainboss) överlåter därför ansvaret till Jonny 

Nguyen (kokainbrori) att förmedla information mellan säljaren rawlager och mottagaren 

Charly Manzila (kokainkurwa).  

 

Ali Kadhim (kokainboss) kontrollerar att rawlager har kokainbrori som kontakt på EncroChat. 

Ali Kadhim (kokainboss) refererar till kokainbrori som ”kina”. 

Källa: kokainboss 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainboss rawlager Haru kina på enc? 2020-04-20 16:44:29 

kokainboss rawlager Kokainbrori? 2020-04-20 16:44:38 

rawlager kokainboss Aaa bror 2020-04-20 16:44:47 

rawlager kokainboss Hae han 2020-04-20 16:44:50 

kokainboss rawlager Okey bror, ja går in på kiropraktor 17:00 2020-04-20 16:45:11 

rawlager kokainboss Ok 2020-04-20 16:45:28 

 

Jonny Nguyen (kokainbrori) informerar rawlager om att mottagaren (Charly Manzila, 

kokainkurwa) är redo vid 17:30. 
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Källa: kokainbrori 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainbrori rawlager Bror killen e redo om 30-40 2020-04-20 16:46:54 

rawlager kokainbrori Aha 2020-04-20 16:47:10 

kokainbrori rawlager 17:30 2020-04-20 16:47:10 

rawlager kokainbrori Okej skrivit nu 2020-04-20 16:47:52 

kokainbrori rawlager Okej 2020-04-20 16:49:13 

kokainbrori rawlager E din kille där 17'30 bror 2020-04-20 17:04:31 

kokainbrori rawlager Så jag kan säga till min kille 2020-04-20 17:04:41 

rawlager kokainbrori aaaa bror 2020-04-20 17:11:22 

rawlager kokainbrori Han e där 2020-04-20 17:11:25 

kokainbrori rawlager Oki 2020-04-20 17:11:38 

 

Jonny Nguyen (kokainbrori) instruerar Charly Manzila (kokainkurwa) om tidpunkten han 

måste vara på plats och att Charly Manzila (kokainkurwa) ”…ska ta emot”. Charly Manzila 

(kokainkurwa) informerar om att han är på plats i ”rgs” (Rågsved). 

 

Källa: kokainbrori 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainbrori kokainkurwa 17:30 bror va i tid 2020-04-20 17:11:47 

kokainkurwa kokainbrori Är i rgs 2020-04-20 17:14:09 

kokainkurwa kokainbrori Nu 2020-04-20 17:14:14 

kokainbrori kokainkurwa Ok va i tid 2020-04-20 17:14:20 

kokainkurwa kokainbrori Vart ska jag träffa han? 2020-04-20 17:14:37 

kokainbrori kokainkurwa Samma siat 2020-04-20 17:14:42 

kokainbrori kokainkurwa Du ska ta emot 2020-04-20 17:14:44 

kokainkurwa kokainbrori Okej 2020-04-20 17:14:49 

 

6.3 Klartecken 

Klockan 17:26 meddelar rawlager till Jonny Nguyen (kokainbrori) att leveransen är klar. 

Klockan 17:30 meddelar Charly Manzila (kokainkurwa) samma sak. 

Källa: kokainbrori 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

rawlager kokainbrori Klart 2020-04-20 17:26:11 

kokainbrori rawlager Yes 2020-04-20 17:30:25 
 

Källa: kokainbrori 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainkurwa kokainbrori Klart 2020-04-20 17:30:14 

kokainbrori kokainkurwa Oki 2020-04-20 17:30:21 
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Jonny Nguyen (kokainbrori) vidarebefordrar informationen till Ali Kadhim (kokainboss) som 

beställt kokainet. ”Kapten” är ett smeknamn tillhörande Charly Manzila (kokainkurwa) 

 

Källa: kokainbrori 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainbrori kokainboss Kapten sa de klart 2020-04-20 17:30:39 

kokainboss kokainbrori Okey 2020-04-20 17:30:55 

 

Ali Kadhim (kokainboss) får även klartecken från säljaren rawlager. 

Källa: kokainboss 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainboss rawlager Klart bror visst! 2020-04-20 17:31:03 

rawlager kokainboss Aaa bror klart 2020-04-20 17:31:44 

kokainboss rawlager ���c 2020-04-20 17:31:53 

rawlager kokainboss Smidigt o bra � 2020-04-20 17:31:53 

 

6.4 1,5 kilo. 

På kvällen frågar Jonny Nguyen (kokainbrori) hur mycket nytt som kom, om det var 1,5 kasse 

(slang för kilo). 

 
Källa: kokainbrori 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainbrori kokainboss Hur mkt nytt kom idag 2020-04-20 21:12:17 

kokainbrori kokainboss 1,5 kasse va 2020-04-20 21:12:22 
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7 Vederlag för kokainet 

7.1 Kilopris 

I chattar mellan Ali Kadhim (kokainboss) och rawlager framgår det pris Ali Kadhim 

(kokainboss) betalar per kilo kokain. Summan uppgår till 390.000/kilo vid leverans inom 

Stockholmsområdet. 

Källa: kokainboss 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainboss rawlager Kör bror, ge han 395 2020-04-19 16:02:50 

rawlager kokainboss Ok bror, återkommer till dig  2020-04-19 16:03:06 

kokainboss rawlager Men dom i stockholm ja har dom på 390 va 2020-04-19 16:03:06 

rawlager kokainboss Aaa bror exakt 2020-04-19 16:03:19 

 

7.2 Insamling 

Efter att Charly Manzila (kokainkurwa) mottagit leveransen av 1,5 kilo kokain börjar Jonny 

Nguyen (kokainbrori) samlar in pengar som ska bekosta förvärvet av kokain. 

Jonny Nguyen (kokainbrori) ber kokaincity hämta pengar och lämna dessa hos ”mprki”. En 

person vid namn ”bola” ska också hämta ”para” (slang för pengar3). 

 

Källa: kokainbrori 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainbrori kokaincity Bror 2020-04-20 20:12:24 

kokainbrori kokaincity Kan du hämta 123 som e i skåpen 2020-04-20 20:12:41 

kokainbrori kokaincity Sen komma te mprki 2020-04-20 20:12:47 

kokaincity kokainbrori Aqq okej bror 2020-04-20 20:14:25 

kokainbrori kokaincity Bola ska också.hämta 2020-04-20 20:14:33 

kokainbrori kokaincity Para 2020-04-20 20:14:38 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
3 Ordlista 
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Källa: kokainbrori 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokaincity kokainbrori 150lax har ja just nu 2020-04-20 20:47:16 

kokainbrori kokaincity Hinner du komma hit 2020-04-20 20:49:00 

kokainbrori kokaincity Inom 5 min 2020-04-20 20:49:03 

kokainbrori kokaincity Ska lömna mu 2020-04-20 20:49:05 

kokaincity kokainbrori A vi ska hömta hos dsgge 2020-04-20 20:49:13 

kokaincity kokainbrori Sen konner dit 2020-04-20 20:49:20 

kokaincity kokainbrori E lrtwb nu 2020-04-20 20:49:23 

kokaincity kokainbrori Orteb 2020-04-20 20:49:25 

kokainbrori kokaincity Pasa 2020-04-20 20:55:04 

kokainbrori kokaincity Pass bror 2020-04-20 20:55:08 

kokainbrori kokaincity Vi lämnade 2020-04-20 20:55:10 

 

Ali Kadhim (kokainboss) skickar meddelanden till Jonny Nguyen (kokainbrori) där summor 

och smeknamn framgår. 

 
Källa: kokainbrori 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainboss kokainbrori 150ghorsi 2020-04-20 20:31:51 

kokainboss kokainbrori 120macgrg 2020-04-20 20:31:59 

kokainboss kokainbrori 220 shmurda 2020-04-20 20:32:05 

 
Källa: kokainbrori 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainboss kokainbrori 935.000 2020-04-20 20:54:04 
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7.3 Överlämning av pengar till rawlager 

På kvällen 2020-04-20 har Jonny Nguyen (kokainbrori) på nytt kontakt med säljaren 

rawlager. Jonny Nguyen (kokainbrori) frågar om rawlager kan skicka sin kille för att hämta 

pengar. Jonny Nguyen (kokainbrori) uppger tidpunkten 21:00 och adressen Askersundsgatan 

2. 

Källa: kokainbrori 

 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainbrori rawlager Bror kan din kille komma å plocka para 2020-04-20 19:56:23 

rawlager kokainbrori De borde han kunna 2020-04-20 19:57:19 

rawlager kokainbrori Bror 2020-04-20 19:57:21 

rawlager kokainbrori Hur mkt e de o vart? 2020-04-20 19:57:30 

kokainbrori rawlager 700-800 2020-04-20 19:58:09 

kokainbrori rawlager Vi ska rökna dubbelkolla nu 2020-04-20 19:58:18 

rawlager kokainbrori Ok bror 2020-04-20 19:58:22 

kokainbrori rawlager Så aäger vi exakt 2020-04-20 19:58:24 

kokainbrori rawlager 21:00 2020-04-20 19:58:40 

kokainbrori rawlager Askersundsgatan 2 2020-04-20 19:58:49 

 

Askersundsgatan 2 ligger i Rågsved (postadress Bandhagen). Jonny Nguyen (kokainbrori) var 

tidigare folkbokförd på adressen. 2020-04-20 var hans mamma folkbokförd på adressen.4 

                                                 
4 PIL  
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Kartbild: Askersundsgatan 2.5 

 

Klockan 20:55 meddelar rawlager att han är på plats. Jonny Nguyen (kokainbrori) överlämnar 

strax därefter 900 000 kronor till rawlager.  

Källa: kokainbrori 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

rawlager kokainbrori Ja e på plats nu o väntar bror 2020-04-20 20:55:11 

kokainbrori rawlager Ok 2020-04-20 20:55:14 

kokainbrori rawlager Kmr ner brkr 2020-04-20 20:55:16 

rawlager kokainbrori En Passat kombi 2020-04-20 20:55:21 

rawlager kokainbrori E de du som går ner 2020-04-20 20:55:30 

kokainbrori rawlager Oyf 2020-04-20 20:55:44 

kokainbrori rawlager Aa 2020-04-20 20:55:46 

kokainbrori rawlager Trodde de va aina 2020-04-20 20:55:50 

kokainbrori rawlager Vilken jävla passat 2020-04-20 20:55:55 

rawlager kokainbrori Haha 2020-04-20 20:55:59 

rawlager kokainbrori Hur mkt va de bror 2020-04-20 21:02:07 

kokainbrori rawlager 900 bror 2020-04-20 21:08:29 

rawlager kokainbrori Ok bror 2020-04-20 21:09:17 

                                                 
5 Poliskarta Web 

Plats för överlåtelse. 

Vallhornsgatan 22 

Askersundsgatan 2 
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Ali Kadhim (kokainboss) meddelar att rawlager fick ”900 lax”.  

 

Källa: kokainboss 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainboss rawlager 900 lax fick du bror 2020-04-20 21:26:26 

 

7.4 Ali Kadhims tidigare beställningar 

Ali Kadhim (kokainboss) har under eftermiddagen 2020-04-20 meddelat rawlager om han ska 

förbereda pengar för sina 2,5 kg. 

 

Källa: kokainboss 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainboss rawlager Ska förberda para för mina 2,5kg 2020-04-20 16:33:24 

kokainboss rawlager Till ikv eller imon 2020-04-20 16:33:28 

 

Under perioden 2020-04-19 till 2020-04-20 genomför Ali Kadhim (kokainboss) beställningar 

om totalt 2,5 kilo kokain från rawlager. 

7.4.1 2020-04-19 

Ali Kadhim (kokainboss) beställer 0,5 kg åt encroalias mujaheed. Överlåtelsen sker 2020-04-

20 på Servitutsvägen 13 i Alby. 

 
Källa: kokainboss 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

mujaheed kokainboss Servitutsvägen 13 i alby 2020-04-19 17:23:45 

mujaheed kokainboss Halv kg 2020-04-19 17:23:48 

 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainboss mujaheed Servitutsvägen 13 i alby, 12:00, kod sickan. 2020-04-19 23:36:40 

 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainboss mujaheed Gm bror, chaffisen är i tid. 2020-04-20 11:24:08 

 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

rawlager kokainboss Framme bror 2020-04-20 11:56:03 

kokainboss rawlager Okey bror meddelar 2020-04-20 11:56:48 

kokainboss mujaheed Framme. 2020-04-20 11:57:09 

rawlager kokainboss Klart 2020-04-20 12:01:12 

kokainboss rawlager ��� 2020-04-20 12:01:24 
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7.4.2 2020-04-20 

Ali Kadhim (kokainboss) beställer de 1,5 kilo beskrivna i denna promemoria samt ytterligare 

0,5 kilo med leverans till Barkarby. 

 

Källa: kokainboss 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainboss rawlager Kan vi köra 1,5kg till rågsved 2020-04-20 16:00:42 

rawlager kokainboss Vill du ha dem där istället? 2020-04-20 16:04:45 

kokainboss rawlager 
Nej bror, ja vill ha 1,5kg till rågsved 0,5kg 

till barkarby, idag till rågaced om d går 
2020-04-20 16:05:53 

 

Totalt uppgår beställningarna till 2,5 kilo. Kilopriset som Ali Kadhim (kokainboss) betalar är 

390.000. Jonny Nguyen (kokainbrori) överlämnar 900 000 SEK till säljaren rawlager. 
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Förord

Centralförbundet för alkohol- och narkotikaupplysning, CAN, är ett nationellt kompe-
tenscentrum inom ANDTS-området. Vårt uppdrag är att sprida kunskap om konsum-
tions- och skadeutvecklingen av alkohol och andra droger i samhället. Det gör vi genom 
undersökningar, forskning och kunskapshöjande insatser. Våra större återkommande 
nationella undersökningar är Skolelevers drogvanor, Monitormätningarna samt Vanor och 
konsekvenser.

CAN är en del av civilsamhället med omkring 50 medlemsorganisationer. CAN:s styrelse 
utses av Forskningsrådet för hälsa, arbetsliv och välfärd (Forte), Vetenskapsrådet, Folkhäl-
somyndigheten, Socialstyrelsen och Årsmötet. Regeringen utser ordförande.

Den första samlade redovisningen om utvecklingen av gatupriser på narkotika gjordes i 
Narkotikaprisutvecklingen i Sverige 1988–2003 (Guttormsson 2004). I och med årets rap-
port har CAN en drygt trettioårig tidsserie om gatuprisernas utveckling. Sedan 2010 har 
även grossistpriserna följts. Från 2017 ingår dessutom frågor om priser på smugglad alko-
hol och tobak. En nyhet med årets rapport är att beräkningarna av narkotikamarknadens 
omsättning kompletterats med en skattning av hur mycket av omsättningen som utgörs av 
narkotikaklassade läkemedel. Rapporten redovisar även resultaten från de extrainsatta 

CAN:s prisuppgifter utgör en indikator i uppföljningen av regeringens ANDT-strategi. Upp-
gifterna rapporteras även årligen till FN (UNODC) och EU (EMCDDA). De utgör därmed 
ett viktigt underlag för internationella jämförelser och publiceringar.

Prisuppgifterna har lämnats in av rapportörer från Sveriges samtliga polisområden. CAN 
vill här passa på att tacka dessa rapportörer, liksom de rapportörer som under årens lopp 

Socialdepartementet.

Stockholm, maj 2021

Charlotta Rehnman Wigstad

Direktör CAN
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Sammanfattande diskussion

CAN har, sedan 1988, samlat in uppgifter om gatuprisutvecklingen för ett antal narkoti-
kasorter. Med gatupris avses priset vid köp av små mängder i konsumentled. Sedan 2010 
inhämtas även priser för handel med större partier, det vill säga grossistpriser. Från 2018 
mäts även gatupriser för insmugglad tobak och alkohol. Datainsamlingen görs halvårsvis 
med en webenkät riktad till rapportörer i Sveriges 27 polisområden.

Under 2020 ställdes extrafrågor om pandemissituationen och om den upplevdes ha 
påverkat narkotikatillgängligheten. I strax över hälften av rapporteringarna nämndes att 
narkotikatillgängligheten påverkats under pandemin. Framförallt rapporterades detta ha 

tillfällig karaktär. Vissa påpekade också att det inte nödvändigtvis berodde på pandemin 
-

att tillgängligheten minskat.

Vad gäller tillgänglighetsminskningen för cannabis under 2020, pekar information 
från EMCDDA på att denna inleddes redan före pandemin, beroende på framgångar för 
rättsväsendena i Marocko och Spanien, och att detta påverkat europamarknaden i stort. 
De inrapporterade priserna indikerar att det rått minskad tillgång på cannabis i Sverige 
under 2020. Grossistpriset för hasch ökade med närmare 50 procent jämfört med 2019, 
och gatupriset ökade med 25 procent. Även marijuanapriserna steg, men inte lika mycket 
som för hasch (cirka 25 respektive 10 procent). I vilken grad de ökade cannabispriserna 

samt det faktum att svenskt rättsväsende gjorde rekordbeslag av cannabis 2020, kan inte 
avgöras i denna rapport. Sannolikt har alla tre faktorerna bidragit till den högre prisnivån, 
men i varierande grad.

Framförallt kokain upplevdes av rapportörerna ha blivit vanligare i Sverige under pandemi-
året.  Ovanligt stora beslag under 2020 ledde heller inte till några större prisökningar. I den 
mån pandemin påverkat tillgängligheten, liksom beslagsnivåerna, så har denna påverkan 
alltså varit olika för olika narkotiska substanser. Med undantag för cannabis har inga 

godstransporter fått större betydelse medan persontransporterna minskat i betydelse.

jämfört med startåret 1988. Även kokainpriserna har fallit och ligger 40 procent lägre 
jämfört med 1988. Den största delen av prisfallen skedde före millennieskiftet.

Även cannabispriserna sjönk fram till millennieskiftet, då de halverats, och låg sedan 
stabilt fram till 2008. Därefter inleddes en återhämtning. Med 2020 års prisökning ligger 
cannabispriserna på den nivå som gällde runt 1990. Den prisökning på cannabis som inled-
des för ungefär 10 år sedan sammanföll dock med en ökning av halten av det rusgivande 
ämnet THC-halten hos i synnerhet hasch. Av en europeisk undersökning framgår det att 
prisökningen på cannabisprodukter åtminstone delvis kan förklaras av en ökning av halten 
THC. Mängden THC i hasch ökade dessutom mer än vad priserna gjorde under perioden 
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2006–2016. Samtidigt var pris- och haltökningarna för marijuana i princip proportioner-
liga. För hasch hade priset för mängd THC i praktiken dessutom sjunkit. Prisökningen för 
cannabis under den senaste tioårsperioden kan således, åtminstone delvis, förklaras av att 
THC-halten har stigit.

År 2020 rapporterades gatupriset för hasch respektive marijuana vara 125 kronor per 
gram. Amfetamin kostade runt 200 kronor per gram, kokain cirka 900 och brunt heroin 
800 kronor per gram. I 2018 års undersökning inkluderades två narkotikaklassade läkeme-
delssubstanser; tramadol (opioid) och alprazolam (bensodiazepin). Dessa betingar  
20–25 kronor per tablett av normal styrka. Ecstasypriset rapporterades ligga runt  
150 kronor tabletten. Jämfört med 2019 var det framförallt hasch som uppvisade någon 
prisskillnad. 

I vilken grad prisförändringar kan relateras till faktorer som varierande kostnader för 
produktion, distribution, penningtvätt eller förändringar i konkurrens, risk att upptäckas 
eller efterfrågan kan inte fastslås i denna rapport. Prisökningen på cannabis har dock, som 
redan nämnts, bland annat ett samband med en fastslagen kvalitetsökning, men ökningen 
2020 beror sannolikt främst på en tillgänglighetsminskning. Oavsett förklaringar, är det 
intressant att notera att priserna på amfetamin och heroin, som traditionellt förekommit i 
den mera problematiska användningen (med inslag av injektionsanvändning), har sjunkit 
kraftigt sedan slutet av 1980-talet.

I rapporten presenteras en uppskattning av hur stor den årliga omsättningen av narkotika 
är i landet. De substanser som ingår i skattningsunderlaget är hasch, marijuana, kokain, 
amfetamin, heroin, ecstasy och sedan 2020, även narkotikaklassade läkemedel. Cannabis 
beräknades ha störst ekonomisk marknadsandel av dessa substanser (41 procent). Minst 
var omsättningsandelen för ecstasy (knappt 4 procent). Beroende på vilka antaganden som 

den genomsnittliga årliga omsättningen för dessa narkotikasorter perioden 2016–2020 
till någonstans mellan 3,7 och 9,2 miljarder kronor. Det bör framhållas att beräkningen 

-
tas. 

Eftersom priserna följts under en lång tid görs jämförelser över tid i 2020 års penning-

av prisrapporteringen mot andra datakällor visar på likartade prisnivåer (nationellt) och 
likartade trender (internationellt). Detta har lett till slutsatsen att de insamlade prisuppgif-
terna speglar utvecklingen relativt väl.
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Metod och material

Nedan följer en genomgång av några centrala begrepp, samt en kortfattad beskrivning av 
datainsamlingens genomförande och förändringar under senare år. Läsare som vill ha mer 
information om datainsamlingen, frågejusteringar och förändringar i sammansättningen 
av rapportörerna hänvisas till tidigare rapporter.

Rapportörerna
De individuella rapportörerna utses av Polismyndigheten och väljs baserat på deras kun-
skaper om narkotikamarknaden i deras polisområde. Sedan omorganisationen 2015 utgörs 
polisen av en enda myndighet, uppdelad på sju polisregioner. Regionerna består i sin tur av 
polisområden. Under 2015 uppgick dessa till 30 men minskades till 27 våren 2016. Sedan 
2015 utgör, istället för de gamla länspolismyndigheterna, polisområdena basen för rap-

-
delade.

Av bilaga 1 framgår det hur polisregioner, polisområden och län hänger samman. Från och 
med år 2000 täcker undersökningen hela riket. Perioden 2000–2014 kom alltså rappor-
törerna från de 21 länspolismyndigheterna. Åren 1988–1999 kom rapportörerna från ett 
strategiskt urval av kommuner/distrikt. Betydelsen av förändringarna i rapportörsbasen 
diskuteras längre fram i detta avsnitt.

Datainsamlingen
Datainsamlingen sker sedan 2013 endast via en webbaserad enkät. Tidigare var den postal 
och under en övergångsperiod användes båda metoderna. Enkäten genomförs två gånger 
per år och rapporteringarna gäller för första respektive andra halvåret. Resultatredovis-
ningar görs dock endast helårsvis.

Sedan 1988 har uppgifter om gatupriser insamlats för hasch, marijuana, amfetamin, 
kokain och heroin (sedan 1993 uppdelat i vitt och brunt heroin). Från och med år 2000 
prisbevakas även de mindre vanliga narkotikasorterna ecstasy och LSD. Även GHB och kat 
infördes i enkäten år 2000, men byttes 2018 mot två narkotikaklassade läkemedel (sub-
stanserna tramadol och alprazolam). Sedan år 2010 ingår också frågor om grossistpriser 
för hasch, marijuana, brunt heroin, amfetamin, kokain samt ecstasy. Från år 2017 efterfrå-
gas dessutom gatupriser för insmugglad alkohol och tobak.

Gatupriser
Priset på en viss narkotikasort kan, förutom rena marknadsförändringar och kvalitetsför-
ändringar, variera avhängigt på köparens och säljarens relation. Inte minst är det också 
beroende på vilka mängder köpet handlar om och i vilket led det görs. Med gatupriser 
avses priset vid överlåtelse av mindre mängder i konsumentledet. Rapportörerna ombeds 
utgå från den typiska överlåtelsemängden i distributionens sista steg och ange kostnaden i 

C.A.N Rapport-  Narkotikaprisutveckling , 2022-08-26 11:28   diarienr: 5000-K477006-22 52



9Narkotikaprisutvecklingen i Sverige 1988–2020

kronor per gram, eller annan relevant enhet (tablett, dos, etc.). Om exempelvis marijuana i 
typfallet handlas i mängder om 5 gram för 600 kronor redovisas ett gatupris på 120 kronor 
per gram, eller om brunt heroin i typfallet inhandlas i mängder om 0,5 gram för  
400 kronor redovisas ett pris om 800 kronor per gram.

Grossistpriser
Med grossistpriser menas priset vid försäljning av större partier. I linje med internationell 
praxis avses då mängder om minst 1 kg eller 1 000 tabletter/enheter. Försäljning på denna 
nivå är mindre vanlig, i synnerhet i polisområden med mindre befolkning och därmed en 
mindre narkotikamarknad. Detta leder naturligt nog till färre rapporteringar, vilket i sin 
tur medför en större osäkerhet för dessa resultat. Även på kilonivån förekommer mängdra-
batter. Kilopriset skiljer sig åt om det rör sig om exempelvis 1 eller 25 kilo hasch.

Medianpriser
Istället för det aritmetiska medelvärdet (genomsnittet), används främst medianvärden i 
denna rapport. Medianen är det värde som ligger i mitten av ett antal värden som sorterats 
i storleksordning. Det görs för att undvika att eventuella enstaka extremvärden påverkar 
prisbilden i någon riktning, i synnerhet som dessa värden ibland kan vara orsakade av 
missförstånd eller rena felskrivningar. Även genomsnittet redovisas i tabellbilagan och där 
framgår det att det är mest i undantagsfall som dessa två redovisningsmetoder skiljer sig 
åt i någon avgörande grad. Utöver det redovisas också intervaller med högsta respektive 
lägsta inrapporterade värde.

Realpriser
Eftersom priserna insamlats under en längre tidsperiod är det för jämförbarhetens skull 

-
nella priser) omräknas därför så att kostnaden motsvarar den som gäller för senaste årets 
penningvärde (2020 års penningvärde i denna rapport). Omräkningen görs med hjälp av 
SCB:s konsumentprisindex (hämtat från www.scb.se). De KPI-justerade värdena benämns 
realpriser och i tabellbilagan redovisas såväl nominella som reala medianpriser.

Sverigepriser
Narkotikapriserna i denna redovisning beräknas som medianvärdena av alla polisområde-
nas inrapporteringar. Detta ger dock inte nödvändigtvis den korrekta bilden av det genom-
snittliga priset i Sverige. Många köpare/konsumenter bor i storstadsområden och/eller i 
södra delen av Sverige, vilket är områden där narkotika enligt informatörerna tenderar att 
ligga något lägre i pris. Samtidigt får rapporteringar från mera glesbefolkade polisområden 
samma tyngd som de från tättbefolkade områden vid beräkningarna. Detta kan leda till 
att de redovisade priserna kan vara något i överkant jämfört med de faktiska. Samtidigt 

marginella.

Som nämnts har rapportörsbasen förändrats något. Perioden 2000–2014 utgjordes den 
av Sveriges 21 länspolismyndigheter, men sedan 2015 utgörs den av polisområden. Dessa 
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uppgick till 30 under 2015, men minskade till 27 under 2016. Skillnaden är att något 

2015–2016, eftersom polisområden i Region Stockholm respektive Västra Götaland succe-
sivt fyllde vakanser i rapporteringen. Denna förändring har dock inte haft någon synbar 
betydelse på prisbilden, men är ändå en principiell förbättring av rapporteringsunderlagets 
representativitet, då storstadsområden fått en ökad tyngd.

Förändringen av rapportörsbasen år 2000, mot perioden 1988–1999, har inte heller 
bedömts haft någon avgörande betydelse för den nationella representativiteten. Främst 
medförde skiftningen av den regionala basen från kommun till län att en ökad andel av 
rapportörerna kunde ange priser. Slutsatsen är alltså att prisutvecklingen i landet kan följas 

tillfällen. Ytterligare en fördel med den senaste ändringen är att antalet rapportörer blivit 

Viktning av rapportörerna
Eftersom varje rapportör väger lika tungt i prissammanställningen, samtidigt som de 
representerar områden med olika stor folkmängd, skulle det kunna argumenteras för att 
en viktning borde göras. Detta skulle kunna erbjuda en mer korrekt bild av priset för den 
typiska narkotikatransaktionen. Ett test med data från 2014 (länspolismyndigheter) och 

totala antalet rapporteringar är lågt skulle enstaka upp- eller nedvägda värden kunna ge 
stor inverkan på slutresultatet. Att införa vikter bedömdes därmed riskera att skapa mer 
felaktigheter än det eventuellt löser. Slutsatsen är att vikter inte bör användas och resulta-
ten i denna rapport redovisas därför oviktade.

Narkotikans kvalitet
En faktor som påverkar priserna är narkotikans kvalitet, vilken i regel avgörs genom halten 
aktiv substans. Halterna kan variera till följd av framställningsmetod eller, när det handlar 
om pulverdroger (exempelvis kokain), om graden av utblandning med andra ämnen.  
I grossistledet kan halterna för pulverdroger därmed vara högre jämfört med konsument-
ledet. Det antas oftast att ett högre pris indikerar bättre kvalitet, alltså mindre utblandade 

med att minskningen i tillgång på kokain i USA under 2008 ledde till en ökning av pri-
serna, samtidigt som partierna blandades ut alltmer. Ett marknadsunderskott ledde med 
andra ord till en prisökning och en kvalitetsnedgång.

I Sverige analyseras polisens narkotikabeslag av Nationellt Forensiskt Centrum (NFC). 
Större beslag1 av pulverdroger haltbestäms rutinmässigt och speglar halterna på grossistni-
vån. Det förekommer i varierande utsträckning att även mindre beslag haltbestäms. Under 
2020 var andelen haltbestämda beslag för respektive analyserad substans i fallande ord-
ning: Amfetamin (16 procent), kokain (15 procent), heroin (10 procent), hasch (5 procent) 
och marijuana (1 procent) (Grafström, Petersson & Nordgaard, under arbete).

Beslag av mindre storlek kan antas spegla halterna i konsumentmentledet. De mindre 
beslagen haltbestäms dock endast på begäran, alltså varken rutin- eller slumpmässigt. 

 
1 Följande undre gränser gällde 2020: Amfetamin 200 gram, kokain 50 gram och heroin 20 gram.
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Mindre beslag redovisas dessutom som ett genomsnitt för hela perioden 2004–2020. Det 
speglar således inte nödvändigtvis den aktuella situationen. De redovisade haltnivåerna 
i konsumentledet är således betydligt mera osäkra jämfört med grossisthalterna. Vidare 
redovisas halttrender endast från 2004 och endast för hasch, amfetamin, kokain och 
heroin. Något försök att haltjustera pristrenderna presenteras därför inte i denna rapport, 

NFC:s redovisning.

Det kan dock konstateras att tillgänglig information indikerar att (grossist-)halterna 
halverades för pulverdrogerna amfetamin, kokain och heroin mellan 2004 och 2011. Där-
efter har det skett en återhämtning för kokain, en viss uppgång för amfetamin men ingen 
återhämtning för heroin. THC-halten för hasch låg fram till 2010 runt 10 procent. Därefter 
ökade den successivt och har sedan 2016 legat runt 26 procent.

En europeisk studie analyserade utvecklingen i ett antal länder för hasch och marijuana 

2018). Haltuppgångar av THC, liksom prisökningar, noterades för båda cannabisproduk-
terna under perioden. För hasch ökade halterna mer än priserna, vilket i praktiken innebar 
att det blev billigare att berusa sig med hasch, trots att priset per gram stigit. Halt- respek-
tive prisökningarna för marijuana tog enligt rapporten mer eller mindre ut varandra, och 
innebar alltså ingen reell prisförändring. För svensk del har marijuanahalten följts sedan 
2009 och legat runt 11 procent under hela perioden.

Halterna för kokain, amfetamin, marijuana och hasch ökade i EU-området under 
2008–2018 (EMCDDA 2020a). För svensk del för samma period överensstämmer detta för 
kokain, amfetamin och hasch, men inte för marijuana där läget var oförändrat i Sverige. 
Den enda substans som uppvisade motsatt utveckling under perioden var heroin, som 
ökade något i styrka i EU men sjönk i Sverige.

Validering av prisuppgifterna
Ett sätt att validera de insamlade prisuppgifterna är att jämföra med andra svenska källor. 
Ytterligare ett sätt är att jämföra med trender i andra länder. Eftersom merparten av den 
narkotika som används i Sverige är importerad, är vi en del av den internationella markna-
den. Sverige kan därmed förväntas ha likartade trender, även om prisnivåerna skiljer sig.

Prisuppgifter från narkotikaanvändare i Stockholm

frivilligt besvara CAN:s enkät om narkotikapriser. Prisfrågorna avsåg gatupriserna under 
hösten 2017 och var desamma som i polisens enkät. Deras svar jämfördes sedan med 
de svar som inkommit från polisen i Stockholms län under 2017. Jämförelsen visade att 
narkotikaanvändarna och poliserna lämnade relativt likartade uppgifter om gatupriserna i 
Stockholmsområdet.

Polisens darknetundersökning

Vid 13 tillfällen under perioden 2013–2020 har Polisens nationella operativa avdelning 
(NOA) undersökt narkotikapriser via postorder på Darknet, vilket kan beskrivas som en 
dold del av internet. Prisbevakningen gäller inrikes försäljare och mäter de för tillfället  
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lägsta priserna för den vanligaste mindre sålda mängden för respektive substans. I möjli-
gaste mån har likvärdiga produkter följts över tid. Mellan 2013 och 2020 steg darknetpri-
serna för cannabisprodukter, förblev oförändrade för narkotikaklassade läkemedel, samt 
sjönk för kokain och heroin men i synnerhet för amfetamin och ecstasy (uppgifterna har 
erhållits via mejl från Stefan Kálmán, NOA).

Jämfört med medianpriserna i CAN:s studie av gatupriserna ligger NOA:s minimipriser 
lägre. Jämförs de med nedre intervallet i CAN:s prisinsamling så ligger darknetpriserna 
högre. Det kan här påpekas att darknetpriserna normalt inkluderar leveranskostnader, 
liksom att varorna antas hålla högre nivå vad gäller halter och kvantitet. NOA bedömer att 
den digitala handeln har vuxit kraftigt i volym under 2019 och 2020. Det kan ha lett till 
ökad konkurrens men även ökad organisationsgrad samt större volymrabatter för inköp, 
vilket kan förklara prisfall. NOA bedömer att numera kan det till och med vara lönsamt 
för gatusäljare att göra inköp denna väg. Med tanke på förändringarna för darknetmark-
naderna, samt att NOA:s prisdatainsamling har en delvis annorlunda metod, bedöms det 
svårt att validera prisnivån i CAN:s datainsamling mot denna redovisning. Inga avgörande 
avvikelser har dock framkommit.

Online-priser 2018

En annan studie som undersökt online-priser, denna gång för hasch, marijuana och kokain, 
har publicerats av Moeller, Munksgaard och Demant (2020). De jämförde priser på öppna 
respektive dolda internet för 2018 med de priser som rapporterats i CAN:s datainsamling. 
Priserna på kilonivån var relativt likartade för alla tre marknaderna. Detsamma gällde 
även priserna på gramnivå, åtminstone när hänsyn togs till att cannabisgrampriserna som 
rapporteras in till CAN innefattar en viss mängdrabatt. Detta då de typiska cannabisinkö-
pen handlar om fem gram åt gången, medan internetpriser kan handla om enstaka gram.
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Figur 1. Realprisjusterad utveckling för heroin- respektive kokainpriser i Sverige samt Västeuropa. 1990–2018. 
Index 1990=100.
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FN:s pristrender

FN-organet UNODC har länge följt gatuprisutvecklingen för heroin och kokain i USA samt 
Västeuropa. Det gör det möjligt att jämföra svenska och europeiska trender (UNODC, 

kokain i Sverige och Västeuropa. FN redovisar data för perioden 1990–2018 och därför 

drag de som gällt för Västeuropa, med en halvering av kokainpriserna och en nedgång med 
tre fjärdedelar för heroin.

Detta bekräftar förmågan hos CAN:s prisbevakning att följa trender. Sveriges utveckling 
påverkas sannolikt i hög grad av förändringar på den europeiska marknaden då båda 
dessa narkotikasorter importeras. Samtidigt bör det framhållas att även om utvecklingen 
är likartad, så ligger de svenska priserna på högre nivåer än i Västeuropa (i synnerhet 
för heroin). Det är inte orimligt med tanke på att den svenska marknaden är mindre och 

mera spridda på en stor yta. Det kan medföra större logistiska kostnader, lägre organisa-
tionsgrad, mindre konkurrens, och därmed högre priser. Heroin kostar cirka 40 procent 
mindre i Västeuropa i genomsnitt jämfört med Sverige, medan kokainpriset är cirka  
20 procent lägre.

EU:s pristrender

EMCDDA följer också europeiska narkotikapriser. Tidsserierna är dock inte lika långa som 

ingår i underlaget. Redovisningar av den indexerade utvecklingen 2008–2018 på EU-nivå 

För hasch och marijuana är prisutvecklingen under tioårsperioden likartad den i Sverige 
(ökande), liksom för heroin och amfetamin (nedåtgående) samt för kokain (oförändrad). 

Även om överenstämmelsen alltså inte är fullständig kan inga avgörande avvikelser sägas 
förekomma. Liksom i fallet med FN-datat pekar även EMCDDA:s uppgifter på att narkoti-
kapriserna i regel tenderar att vara högre i Sverige jämfört med Europagenomsnittet.

Slutsatser av prisvalideringen

Någon källa som pekar på uppenbart motstridiga resultat för någon av de prisrapporte-
rade narkotikasorterna i CAN:s datainsamling har inte hittats, även om någon mindre 
trendavvikelse (ecstasy) noterats i jämförelse med EU. Jämfört med svenska online-för-
säljare stämmer priserna relativt väl. Vidare hade narkotikaanvändare och poliser från 
Stockholmsområdet en relativt likartad uppfattning om gatupriserna 2018. Slutsatsen från 
jämförelserna ovan blir att de data CAN samlar in gällande gatuprisutvecklingen på narko-
tika speglar trender och nivåer tämligen väl.
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Resultat

Resultatredovisningen inleds med en kort genomgång om hur förekommande olika 
narkotikasorter är i Sverige och hur detta utvecklats över tid. Sedan redogörs det för hur 

-
teras grossistpriserna, liksom en skattning av narkotikamarknadens värde. Avslutningsvis 
redovisas priser på smugglad alkohol och tobak.

Förekomst av olika narkotikasorter i Sverige
Antalet prisrapporteringar indikerar i vilken grad olika narkotikasorter förekommer i 
Sverige. Om en rapportör inte kan ange något pris, tolkas det som att förekomsten av 
preparatet har varit begränsad2. Om många rapportörer inte rapporterar prisuppgifter är 
det sannolikt en mera ovanlig narkotikasort. Omvänt kan man utgå ifrån att om merparten 
av rapportörerna anger priser för en viss substans, så är den spridd över landet.

Tabell A. Förekomst av olika narkotikasorter mätt genom antalet prisrapporteringar i riket samt i 

tre landsdelar a) respektive i storstads- och icke storstadsområdenb). Procent. 2020.

Riket
Syd-

sverige
Mellan-
sverige

Norra
Sverige

Storstads-
områden

Icke
storstads-
områden

n=53 n=14 n=30 n=9 n=6 n=47

Kokain 98 93 100 100 83 100

Amfetamin 96 93 97 100 83 98

Hasch 96 100 93 100 100 96

Marijuana 96 93 97 100 100 96

Tramadol 81 86 80 78 100 79

Ecstasy 77 71 77 89 83 77

Alprazolam  
60 71 50 78 50 62

Brunt heroin 47 57 47 33 100 40

LSD 26 29 27 22 17 28

Vitt heroin 15 7 23 0 0 17

a) Polisområden i Sydsverige: Kalmar Kronoberg, Malmö, Södra Skåne, NV Skåne, Blekinge Nordöstra Skåne, Halland 
och Jönköping. Mellansverige: Dalarna, Värmland, Örebro, Uppsala, Västmanland, Gotland, Stockholm City, Stockholm 
Nord, Stockholm Syd, Storgöteborg, Fyrbodal, Skaraborg, Älvsborg, Södermanland och Östergötland. 
Norra Sverige: Gävleborg, Jämtland, Västerbotten, Västernorrland och Norrbotten.

b) Som storstadsområden räknas följande polisområden: Malmö, Stockholm City och Storgöteborg.

 
2 Rapportörerna kan, förutom att svara ”vet ej”, även ange att preparatet inte förekommit i polisområdet under  
 de senaste 6 månaderna
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I tabell A redovisas andelen prisrapporteringar per preparat för samtliga besvarade 
enkäter. Under 2020 ink0m totalt 53 svar från årets två datainsamlingar. Procenttalen är 
således beräknade på små bastal och avser endast att ge en grov illustration av variationer i 
förekomst. 

Som det framgår av tabellen uppgav bortåt 100 procent av rapportörerna priser för kokain, 
amfetamin, hasch och marijuana. Detta är ett tecken på att dessa substanser är väl spridda 

Överlag var inte skillnaderna mellan landsdelarna särskilt stora. Främst handlade det om 
att heroin tenderade att vara mindre vanligt i norra Sverige. Vid jämförelse av storstadsom-
råden med övriga Sverige, tycks framförallt brunt heroin vara vanligare i storstadsområ-
dena.

För att få en bild av narkotikaförekomsten i de olika storstadslänen redovisas antalet 
prisrapporteringar länsuppdelat på Stockholm, Västra Götaland, Skåne respektive icke 
storstadslän i tabell B. Av tabellen framgår det bland annat att alprazolam och brunt heroin 
tenderade att prisrapporteras i högre grad i Skåne. Förekomsten av de olika preparaten 
tenderade överlag vara högre i Skåne och Stockholm och lägre i Västra Götaland. Samtidigt 
kan det vara på sin plats att påminna om att observationerna i storstadslänen är få och 
resultaten därmed mindre säkra.

Tabell B. Förekomst av olika narkotikasorter mätt genom antalet prisrapporteringar i icke stor-
stadslän a), Skåne, Västra Götaland respektive Stockholm. Procent. 2020.

Icke storstadslän Skåne Västra Götaland Stockholm

n=32 n=6 n=8 n=6

Amfetamin 100 83 88 100

Kokain 100 83 100 100

Hasch 97 100 88 100

Marijuana 97 100 88 100

Tramadol 82 100 63 83

Ecstasy 79 83 75 67

61 100 38 50

Brunt heroin 30 100 63 67

LSD 24 50 0 50

Vitt heroin 12 17 0 50

a) Polisområden i Stockholm: Stockholm City, Stockholm Syd och Stockholm Nord. Västra Götaland: Storgöteborg, 
Fyrbodal, Skaraborg och Älvsborg. Skåne: Malmö, Södra Skåne och Nordvästra Skåne.
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Figur 2. Förekomst av hasch, marijuana, amfetamin och kokain i riket. Andel prisrapporteringar per substans. 
1988–2020. (Tabellerna 1–4)
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Figur 3. Förekomst av vitt heroin, brunt heroin, ecstasy och LSD i riket. Andel prisrapporteringar per substans. 
1988–2020. (Tabellerna 5–8)
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för hasch, marijuana, amfetamin och kokain sedan slutet av 1980-talet. Andelarna var 
länge högst för hasch och amfetamin, men efter en successiv uppgång ligger alla fyra 
substanserna över 90 procent sedan 2015. Att andelen prisrapporteringar ökade vid millen-
nieskiftet kan delvis bero på den nya rapportörsbasen med polismyndigheterna som togs i 
bruk år 20003. Trots detta är det ändå tydligt att hasch, marijuana, amfetamin och kokain 
idag är väl spridda över landet.

heroin som har följts sedan 1988 (heroin totalt 1988–1992, därefter uppdelat, se tabellerna 

numera rapporteras av tre fjärdedelar, men i viss mån även för brunt heroin. 

Gatupriserna på nationell nivå 2020
Gatupriserna för Sverige 2020 redovisas i tabell C, sorterade efter antalet prisrapporte-
ringar. Som intervallen visar, förekommer det mer eller mindre stora variationer för de 
olika narkotikasorterna. Detta hänger samman med att priserna kan påverkas av köparens 

varierar under en tolvmånadersperiod. Av tabellen framgår det till exempel att cannabis 
kostar runt 125 kronor per gram och att heroin betingar det sjudubbla priset.

Tabell C. Gatupriser för olika narkotikasorter i Sverige enligt uppgifter från rapportörer i polis-
områdena. Narkotikasorterna är rangordnade efter förekomst. 2020.

Enhet
Antal

svara)
Intervall,
kronor

Medel-
värde

Median-
värde

Kokain kr/gram 52 750–1300 914 900

Amfetamin kr/gram 51 90–300 210 200

Hasch kr/gram 51 80–225 133 125

Marijuana kr/gram 51 50–200 131  125

Tramadol kr/100 mg 43 8–150 31 25

Ecstasy kr/tablett 41 70–200 147 150

Alprazolam kr/1 mg 32 5–83 21 19

Brunt heroin kr/gram 25 400–2000 987 800

LSD kr/dos 14 60–200 122 113

Vitt heroin kr/gram 8 525–1750 1191 1000

a) Antal prisangivelser av totalt 53 inkomna svar.

 
3 Att prisrapporterna överlag är få runt 1999 hänger samman med att systemet reviderades detta år, vilket  

 detta inte till nedgångar för samtliga preparat; hasch och amfetamin låg alltjämt högt. Före år 2000 svarade  

 tera priser.
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Störst prisintervall uppvisade läkemedlen tramadol och alprazolam. Detta kan eventuellt 
förklaras av att det relativt låga styckpriset i högre grad kan påverkas av rabatter vid 
större köp, samtidigt som dosstorlekarna kanske inte alltid varit de efterfrågade. Att ett 
mindre antal avvikande högre värden inrapporterats för dessa tabletter påverkar dock 
medianpriserna i liten grad. I nästa avsnitt följs prisernas utveckling över tid. 

Gatuprisutvecklingen över tid

(tabellerna 1–8). I syfte att undvika att enstaka avvikande värden kan påverka resultaten, 
redovisas medianvärden.

Figuren visar att jämfört med år 1988 (respektive 2000) är dagens realpriser lägre för 
samtliga narkotikasorter, med undantag för LSD. Marijuana uppvisar dock en tämligen 
marginell förändring mellan start- och slutår. För marijuana inleddes en prisåterhämtning 

marijuana spridits alltmer i landet. År 2020 låg priset på 125 kronor per gram. År 2020 
ökade priset på hasch markant. Även denna cannabisvariant kostade då 125 kronor per 
gram.

Figuren visar även att kokain, liksom de narkotikasorter som vanligen används i injektions-
missbruk (heroin4 och amfetamin), drastiskt har minskat i pris sedan slutet av  
1980-talet. Årets prisuppgifter tyder på att den nedåtgående trenden fortsatt, i synnerhet 
för amfetamin, med ett rekordlågt medianpris om 200 kronor. Även om kokain har sjunkit 

tjugoårsperioden. År 2020 kostade kokain runt 900 kronor per gram.

 

 na huvudsakligen brunt heroin eftersom detta även då torde ha varit den vanligaste varianten. Under åtföl- 
 jande år är resultaten för vitt heroin något mera osäkra till följd av vissa förändringar i enkäten.
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Figur 4. Gatuprisutvecklingen för hasch, marijuana, amfetamin, kokain, heroin (vitt resp. brunt – samma värden 
1988–1992), ecstasy och LSD. Medianvärden, reala priser, 2020 års penningvärde. Kronor per gram/tablett/
dos. 1988/2000–2020. (Tabellerna 1–8).
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Att priserna varierat mycket, framförallt för heroin, men även för marijuana under  
1990-talet, beror på att förekomsten av dessa substanser varit lägre. Endast ett mindre 
antal rapportörer har uppgett priset på dessa narkotikasorter, vilket har gett ett mera 
osäkert underlag.

heroin indexerad. Indexering gör det lättare att jämföra trenderna för narkotikasorterna, 
eftersom alla fått utgångsvärdet 100 för år 1988. Det blir då än tydligare att realpriserna 
idag är lägre för dessa narkotikasorter, jämfört med 1988. Som nämnts har det skett 
uppgångar för de båda cannabisvarianterna under 2000-talet, men trots uppgångarna är 
priset (liksom THC-halterna) på såväl hasch som marijuana endast cirka 70 procent av det 
pris som uppmättes vid startåret.

De allra största prisfallen uppvisas av amfetamin och brunt heroin. Jämfört med slutet av 
1980-talet, har priset för dessa substanser sjunkit med cirka tre fjärdedelar. Det innebär 
att dessa narkotikasorter idag kostar endast en fjärdedel jämfört med läget för 30 år sedan. 
Även priset på kokain är lägre idag jämfört med 1988, vilket främst beror på nedgången 
som skedde under 1990-talet.
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Figur 5. Realprisjusterad och indexerad gatuprisutveckling för hasch, marijuana, amfetamin, kokain och brunt 
heroin. 1988–2020. Index 1988=100. (Tabellerna 1–4 och 6).
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Regionala skillnader i gatupriserna
I tabell D redovisas hur 2020 års priser varierar i olika delar av landet. Narkotikasorterna 
är rangordnade efter antalet prisrapporteringar. Det bör observeras att i vissa fall är det 
ytterst få observationer som ligger bakom värdena. Av tabellen att döma, tenderar priserna 
att vara högre i norra Sverige jämfört med syd- och mellansverige, samtidigt som prisrap-
porteringarna enligt tabell A generellt var färre i de nordligare regionerna. En tolkning av 
detta är att tillgängligheten på narkotika är lägre norröver. Jämförs storstadsområdena 
med övriga Sverige, framgår det att narkotikapriserna tenderar att vara lägre i dessa, även 
om observationer är få. I synnerhet amfetamin och brunt heroin förefaller vara billigare 

högre LSD-priset i storstadsområdena.

Tabell D. Medianpris på gatunivå för olika narkotikasorter i riket samt i tre landsdelar a) respek-

tive storstads- och icke storstadsområdenb). Narkotikasorterna är rangordnade efter förekomst. 
2020.

Riket
Syd-

sverige
Mellan-
sverige

Norra
Sverige

Storstads-
områden

Icke
storstads-
områden

Enhet n=53 n=14 n=30 n=9 n=6 n=47

Kokain kr/gram 900 850 900 1000 900 900

Amfetamin kr/gram 200 200 200 250 160 200

Hasch kr/gram 125 133 124 150 115 125

Marijuana kr/gram 125 125 125 120 118 125

Tramadol kr/100 mg 25 20 25 30 18 25

Ecstasy kr/tablett 150 163 125 200 150 150

Alprazolam kr/mg 19 15 18 23 10 20

Brunt heroin kr/gram 800 825 800 1500 700 950

LSD kr/dos 113 125 113 113 200 113

Vitt heroin kr/gram 1000 1000 1000 - - 1000

a) Polisområden i Sydsverige: Kalmar Kronoberg, Malmö, Södra Skåne, NV Skåne, Blekinge Nordöstra Skåne, 
Halland och Jönköping. Mellansverige: Dalarna, Värmland, Örebro, Uppsala, Västmanland, Gotland, Stockholm City, 
Stockholm Nord, Stockholm Syd, Storgöteborg, Fyrbodal, Skaraborg, Älvsborg, Södermanland och Östergötland. 
Norra Sverige: Gävleborg, Jämtland, Västerbotten, Västernorrland och Norrbotten.

b) Som storstadsområden räknas följande polisområden: Malmö, Nordvästra Skåne, Södra Skåne, Stockholm City, 
Stockholm Nord, Stockholm Syd och Storgöteborg.
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Tabell E. Grossistpriser för olika narkotikasorter. Priserna är angivna i kronor per kilo eller 
tusental tabletter (antalet prissvar, prisintervall, medel- och medianpriser). 2020. 

Enhet
Antal svar

(av 53) Intervall, kronor
Medel-
värde

Median-
värde

Hasch kr/kilo 43 30 000–90 000 53 326 52 500

Marijuana kr/kilo 32 30 000–80 000 55 022 57 500

Amfetamin kr/kilo 38 32 500–200 000 70 421 55 000

Kokain kr/kilo 27 250 000–825 000 463 222 425 000

Ecstasy kr/1000 tabl. 5 16 000–70 000 34 200 25 000

Brunt heroin kr/kilo 3 300 000–400 000 350 000 350 000

Grossistpriser
Sedan 2010 efterfrågas grossistpriser för hasch, marijuana, amfetamin, kokain, ecstasy och 
brunt heroin. Det görs för att spegla prisbilden vid handel med större partier. I linje med 
internationell praxis avses då mängder om minst 1 kg eller 1 000 tabletter/enheter. Som 
framgår av tabell E rapporteras relativt få grossistpriser. Det hänger samman med att för-
säljning på denna nivå inte förekommer i alla polisområden. Det innebär i sin tur att dessa 
uppgifter är mera osäkra, i synnerhet för ecstasy och brunt heroin där observationerna är 
särskilt få.

Jämförs grossistnivån med gatunivån, framgår det att priserna på gatunivå normalt är 
omkring tre gånger så höga som på grossistnivå. Det gäller såväl de narkotikasorter som 
inte kan blandas ut (hasch, marijuana och ecstasy), som de sorter (amfetamin, heroin och 
kokain) där större volym kan erhållas innan försäljning till slutkund, genom utblandning 
med olika ämnen.

Grossistpriserna har följts sedan 2010 och presenteras i tabellerna 13–18, samt i indexe-

samtliga substanser, trots att prisnivåerna är olika. Brunt heroin och i synnerhet ecstasy 
uppvisar vissa svängningar under perioden. Det hänger rimligen samman med att rappor-
teringarna är särskilt få för dessa substanser. I grova drag är dock grossistpriserna förhål-
landevis oförändrade under den senaste tioårsperioden. Den enda minskningen uppvisar 
amfetamin, med en nedgång på ca 30 procent jämfört med startåret. Om 2020 jämförs 
med 2019 är den tydligaste förändringen en uppgång för hasch, där grossistpriset stigit 
med 45 procent.
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Narkotikamarknadens omsättning
I följande avsnitt görs en skattning av narkotikamarknadens omsättning i Sverige. Efter-
som försäljningsdata saknas, liksom undersökningar om konsumtionsvolymer, måste 
denna skattning bygga på ett antal mer eller mindre osäkra antaganden. Vilka antaganden 
som görs har stor betydelse för slutresultatet. Nedan presenteras utgångspunkterna för 
denna skattning. 

Inledning

Inledningsvis kan nämnas att kostnaderna (och vinsterna) relaterat till narkotikahantering 
främst kan härledas till distributionsleden och handlar om kompensation för de risker 
som de inblandande utsätter sig för, det vill säga risken att åka fast eller risken att behöva 

att över hälften av gatupriset på kokain i New York kunde relateras till riskkompensation 

produktionskostnader i ursprungslandet (Colombia). Beslagsförluster, transporter, pakete-
ring, teoretisk försäljarlön och andra ersättningar samt pengatvätt stod för övriga poster i 
deras beräkning.

Såväl i Sverige som utomlands bedöms inkomster från narkotikahanteringen generera 
betydelsefulla intäkter för kriminella grupperingar. EU:s drogobservatorie EMCDDA 
uppskattade, tillsammans med Europol, narkotikamarknadens omsättning under 2017 i EU 
(inklusive Norge och Turkiet) till 30 miljarder euro (EMCDDA & Europol, 2019).  

Figur 6. Realprisjusterad grossistprisutveckling för hasch, marijuana, amfetamin, kokain, brunt heroin och 
ecstasy. 2010–2020. Index 2010=100. (Tabellerna 13–18)
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I beräkningen ingick (med omsättningsandelen i parentes): Cannabis (39 procent), kokain 
(31 procent), heroin (25 procent), amfetamin (3 procent) och MDMA/ecstasy (2 procent). 
Skattningen bygger bland annat på självrapporterade uppgifter om konsumtionen enligt 
befolkningsundersökningar. Författarna framhåller att den därmed är osäker samt sanno-

Även svensk polis menar att narkotika, och i synnerhet cannabis, ”…har stor betydelse i den 
lokala handeln i utsatta områden och utgör ofta en basinkomst för de kriminella aktörerna 
där” (Polismyndigheten 2017). Att cannabis spelar en central roll i lokala kriminella nätverk 
påtalas även i en annan rapport från rättsväsendet. Där sägs att denna basinkomst också 

-
digheten och Tullverket 2017). Därmed kan det vara av intresse att försöka skatta hur stor 
narkotikaomsättningen är i Sverige.

I det följande görs en skattning av omsättningen för samma narkotikasorter som i den 
europeiska skattningen ovan, det vill säga cannabis, kokain, heroin, amfetamin och 
MDMA/ecstasy, men med tillägg av narkotikaklassade läkemedel.

Antaganden i omsättningsskattningen

antaganden utvecklas i det följande men kan summeras enligt nedan:

• Beslagsstatistik kan användas som ett grovt indirekt mått på volymen konsumerad 
narkotika.

• När beslagsstatistik används i detta syfte bör hänsyn tas till eventuella haltskillnader 
mellan tull- och polisbeslag (grossist- och gatunivå).

• Såväl beslagsvolymer som halter uppvisar slumpmässiga tillfälliga variationer. För att 

Gatuprisuppgifterna behandlas här på samma sätt.

• 
antas denna andel vara lika stor för alla narkotiska substanser.

• 
i brist på bättre information vara lika stor för alla narkotiska substanser.

• Mängdrabatter förekommer på såväl inköps- som försäljningsnivå, men i okänd 

mängdrabatter i dessa skattningar.

Även om antagandena är osäkra så måste de göras för att några skattningar överhuvudtaget 
ska kunna genomföras. Att en femårsperiod utgör underlag ger en viss tröghet vad gäller 
att påvisa aktuella tendenser men bedöms vara nödvändigt för att erhålla tillräckligt stabila 
underlag.
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Beslag

I följande beräkningar utgör tullens och polisens narkotikabeslag det centrala underlaget. 
Beslagen kan slumpmässigt eller till följd av särskilda prioriteringar variera över tid. För att 
undvika sådan påverkan används genomsnittet för femårsperioden 2016–2020. Beslagsvo-
lymerna för hasch och marijuana framgår av tabell 19 och i tabell 20 redovisas amfetamin, 
kokain5, ecstasy, heroin och läkemedel. I genomsnitt beslagtogs under perioden årligen 
drygt 4 ton cannabis (varav 2,9 ton var hasch), ca 900 kilo amfetamin, 200 kilo kokain,  
60 kilo heroin, 300 000 ecstasytabletter och närmare 4 miljoner tabletter med narkotikak-
lassade läkemedel.

norska marknaden skulle passera genom Sverige, med samma upptäcktsrisk som svensk 
narkotika, borde 1/3 av beslagen dras av, förutsatt att per capita-konsumtionen är likartad i 
Norge och Sverige. Varutransporter med norsk destination lär dock i lägre grad kontrolleras 
av svensk tull, jämfört med transporter som har Sverige som slutdestination. Dessutom 
används även andra transportvägar till Norge, varför en viss del av den narkotika som 
ska dit aldrig passerar svenskt territorium. Det är oklart hur mycket transitnarkotika som 
beslagtas i Sverige av svensk tull, och polis. Här antas det att andelen i Sverige beslagtagen 

alternativ beräkning att den utgör endast 10 procent. Andelarna antas vara desamma, 
oavsett typ av narkotisk substans.

Beslagseffektivitet

Om det fanns information om hur stor andel av den insmugglade narkotikan ämnad för den 
svenska marknaden som tas i beslag, skulle det vara enkelt att bestämma årskonsumtionen 
i Sverige. Eftersom sådana uppgifter saknas måste antaganden om beslagsandelen göras. 
Inte sällan sägs att tullen beslagtar 10 procent av storskaligt smugglade varor, exempelvis 
droger, som når nationsgränserna (se t.ex. SOU 1998:18, Persson 1999, Van Duyne och Levi 
2005 och Region Örebro län 2016). 

Om polisens beslag för de substanser som ingår i omsättningsberäkningen jämförs med 
tullens, framgår att de sammanlagt utgör i princip lika stor andel (54 procent av alla 
beslag). Visserligen är balansen för några narkotikasorter relativt ojämn mellan tull- och 
polisbeslag, exempelvis tog polisen 90 procent av all ecstasy 2016–2020 men endast  
12 procent av heroinet. Totalt tog polisen i genomsnitt alltså lika stora volymer som tullen 
(cannabis, kokain, och läkemedel har desto jämnare fördelning). Detta leder till antagandet 
att tull och polis totalt tar lika stora andelar av de substanser som ingår i omsättningsbe-
räkningen (även om proportionerna dem emellan alltså varierar mellan olika narkotika-
typer). Om antagandet att tullen tar 10 procent är giltigt så betyder det att rättsväsendet 
beslagtar sammanlagt 20 procent av den insmugglade narkotikan.

 
5 Som framgår av tabell 20 har ett kraftigt avvikande värde för tullbeslag av kokain uteslutits ur medelvärdes- 
 beräkningarna.
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I beräkningarna blir därför utgångspunkten att totalt 20 procent av all narkotika smugglad 
till den svenska marknaden tas i beslag av tull eller polis, medan övriga 80 procent når 
marknaden. En alternativ beräkning med andelarna 10/90 presenteras också i det följande, 
det vill säga att tull och polis endast tar 5 procent vardera. Beräkningarna baseras, i brist 
på annan information, på antagandet att beslagsandelen är lika hög för alla narkotikasor-
ter.

Halter i beslagen

Halten aktiv substans i hasch, marijuana, ecstasy och läkemedelstabletter manipuleras 
inte efter produktion, medan utblandning kan förekomma av de pulverdroger (amfetamin, 
kokain och heroin) som ingår i omsättningsberäkningen. Därför bör det tas hänsyn till 
eventuella haltskillnader mellan tullbeslag (”grossistnivå”) och polisbeslag (”konsument-
nivå”). Nationellt forensiskt centrum (NFC) har analyserat sambandet mellan nivåerna på 

se något samband för material med amfetamin” (Lundquist & Nordgaard, 2020).

NFC:s haltbestämningar baseras främst på större beslag. Totalt haltbestämde NFC endast 
omkring 14 procent av alla amfetamin-, kokain- och heroinbeslag. Detta skulle kunna 
betyda att denna källa överskattar halterna i konsumentledet. Samtidigt presenterar NFC 
också en volymmässigt mera detaljerad redovisning, men med åren 2004–2020 samman-
slagna. Några större haltskillnader mellan mindre och medelstora beslag kan inte utläsas 
ur denna redovisning. I grova drag överensstämmer den i stället relativt väl med de årliga 
medianvärden som också redovisas. Redovisningsvarianten med åren 2004–2020 sam-
manslagna används därför inte i de fortsatta analyserna, inte minst som den bygger på 
medelvärden för en 16-årsperiod och därmed ger en lång eftersläpning. I stället bedöms det 
att medianvärdena i NFC:s årliga haltrapportering trots allt utgör den bästa källan för att 
spegla halterna på gatunivån. Inte minst eftersom dessa halter ligger klart lägre än halterna 
för de 5 procenten med de högsta halterna i NFC:s analyser. Under perioden 2016–2020 
har medianhalterna i genomsnitt legat runt 30 procent för amfetamin, 55 procent för 
kokain och 22 procent för heroin (Grafström K, Petersson N & Nordgaard, under arbete).

I den mån tullhalterna är högre behöver dessa volymer räknas om till konsumentnivåhal-
ter. En jämförelse av polisens (NFC:s) haltbestämningar med Tullverkets, visar att de 
sistnämnda är något högre för kokain och heroin, men lägre för amfetamin. Att amfeta-
minhalterna inte är högre i tullbeslagen jämfört med gatuhalterna beror enligt uppgift 
på att amfetamin har en hög fuktnivå från lösningsmedel vid transport, vilket sedan blir 
ersatt med utblandningsämnen. Amfetaminhalten förblir därmed i stort sett densamma på 
gatunivå. För kokain angavs halterna i analyserade partier överstigande 1 kilo vara  
68 procent för kokain och 27 procent för heroin under perioden 2016–2020 (Mhina, 2021).

Ingen uppräkning görs således av tullens amfetaminbeslag på grund av det ovanstående. 
Volymen på kokainet som tullen beslagtagit räknas upp med en faktor om 1,2 (68/55), 
liksom heroinet (27/22). Enligt tullabbet är det vanligt att heroinet, redan när det anländer 

spädning tycks alltså kunna förekomma. I summeringen i tabell 20 av kokain- och heroin-
beslag har tullens beslagsvolymer räknats upp dessa proportioner.
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Gatupriser

Det andra huvudunderlaget i omsättningsberäkningen utgörs av, de av CAN insamlade, 
uppgifterna om gatupriserna. Precis som för beslag och halter används i följande beräk-
ningar femårsmedelvärden för de olika narkotikasorterna. Dessa priser framgår av tabell 
21. Eftersom polisens och tullens beslagsredovisning inte skiljer på vitt och brunt heroin, 

till följd av detta. CAN samlar in priser för båda heroinsorterna och ett genomsnittspris har 
vägts samman i tabellen, baserat på hur frekvent de olika typerna rapporterats.

Nytt för årets omsättningsberäkning är att narkotikaklassade läkemedel inkluderats.  
I CAN:s prisdatainsamling efterfrågas sedan 2018 priset för en vanligt förekommande 
opioid (tramadol 100 mg) och en bensodiazepin (alprazolam 1 mg). Båda kostar omkring 

-
kaklassade läkemedel som är desto dyrare. Exempelvis kan metadontabletter (10 mg) och 

information om i vilken relation de dyrare substanserna förekommer i förhållande till de 
billiga, även om den absoluta majoriteten läkemedel torde vara av billigare slag. Här görs 
antagandet att 90 procent av läkemedlen säljs för 20 kronor per tablett och 10 procent för 
250 kronor, vilket ger ett genomsnittspris 43 kronor per tablett.

Narkotikamarknadens årsomsättning 2016–2020

I tabell F summeras de antaganden och beräkningar som gjorts tidigare i avsnittet.  
I tabellen presenteras två olika beräkningsvarianter. I den första varianten antas det att 

att dessa andelar endast utgör 10 procent (redovisas i parentes).

För cannabis (hasch och marijuana) har den genomsnittliga årliga omsättningen under 
perioden 2016–2020 beräknats till 1,5 miljarder kronor enligt 20/20-antagandet. Amfeta-
min och kokain kommer på en delad andraplats, med en årlig omsättning på cirka  
640 miljoner vardera. Narkotikasorten med näst högst beräknade omsättning samma 
period var amfetamin (647 miljoner kr), tätt följt av amfetamin (ca 639 miljoner). Cannabis 
omsatte alltså större belopp än kokain och amfetamin tillsammans.

Omsättningen för heroin beräknades till cirka 190 miljoner kronor och för ecstasy till  
133 miljoner. Kategorin läkemedel, som adderades i år, resulterade i en omsättning om  
534 miljoner. Inklusive läkemedel skattas den totala årliga omsättningen perioden 2016–
2020 för de sex narkotikasorterna i tabellen, enligt 20/20-antagandet, uppgå till samman-
lagt 3,6 miljarder kronor. Utan läkemedel blir summan 3,1 miljarder, vilket är  
15 procent högre jämfört med motsvarande för perioden 2015–2019 (Guttormsson, 2020). 
Om i stället 10/10-antagandet tillämpas (värden i parentes), så påverkar det omsättningsbe-
räkningen i hög grad. Med detta antagande ökar årsomsättningen från 3,7 till 9,2 miljarder. 
Förändringarna, i synnerhet av antagandet om beslagsandelen, medför alltså mer än en 
fördubbling av den totala omsättningen. Detta illustrerar att skattningen innehåller osäker-
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Tabell F. Beslag, gatupriser och uppskattad konsumtion respektive omsättning för cannabis 
(hasch och marijuana) amfetamin, kokain, ecstasy, heroin och läkemedel. 2016-2020.

Beslag 
(totalt)a)

Beslag exkl. Konsumtion efter 
beslag Gatupri-

ser (kr 
per gram/ 

tablett)

Omsättning, 
millioner kr

20% 
transit

(10% 
transit)

20% 
beslag

(10% 
beslag)

Om 
20%/
20%

(Om 
10%/ 
10%)

Omsätt-
ningsan-
del (%)

Hasch (kg) 2 915 2 332 (2624) 9 329 (23614) 108 1 004 (2542) 27,6

Marijuana (kg) 1 327 1 061 (1194) 4 246 (10747) 117 496 (1256) 13,6

Amfetamin (kg) 862 689 (775) 2 757 (6979) 235 647 (1637) 17,8

Kokain (kg) 216 173 (195) 692 (1751) 923 639 (1616) 17,6

Ecstasy (1000 
tabl.) 305 244 (274) 975 (2467) 136 133 (336) 3,7

Heroin (kg) 60 48 (54) 193 (487) 964 186 (470) 5,1

Läkemedel 
(1000 tabl.) 3 880 3 104 (3492) 12 418 (31 432) 43 534 (1352) 14,7

Summa omsättning, inklusive läkemedel: 3 639 (9209) 100

Summa omsättning, exklusive läkemedel: 3 105 (7857) -

a) Tullens kokain- respektive heroinbeslag har räknats upp med en faktor om 1,2.

inkluderats i beräkningarna. Åter framgår det att cannabis är dominerande (41 procent), 
medan ecstasy bidrar med den lägsta andelen (knappt 4 procent).

Figur 7. Omsättningsandelar för cannabis 
(hasch och marijuana) amfetamin, kokain, 
ecstasy, heroin och narkotikaklassade 
läkemedel. Årligt genomsnitt i kronor 
beräknat för perioden 2016–2020.

Cannabis 41,2%

Amfetamin

17,8%

Kokain 17,6%

Läkemedel

14,7%

Heroin

5,1%

Ecstasy 3,7%
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Sammanfattningsvis är det förenat med svårigheter att bestämma omsättningen på 
narkotikamarknaden i Sverige, eftersom viktig information saknas. Avgörande är vilket 

och hur detta eventuellt förändrats över tid. Ovanstående antaganden och beräkningar 
ger att den sammanlagda årliga omsättningen för cannabis, amfetamin, kokain, ecstasy, 
heroin och narkotikaklassade läkemedel under perioden 2016–2020 kan ha uppgått till 
någonstans mellan 3,7 och 9,4 miljarder kronor. Förutom osäkerheterna runt i synnerhet 

Nettoomsättningen

Eftersom delar av partierna inte säljs till slutkund utan går till naturalöner, inte minst till 
slutkundsförsäljarna, bör omsättningen egentligen skrivas ned. I denna redovisning pre-
senteras dock ingen beräkning av nettoomsättningen.

Omkostnader och potentiell vinst

Att komma fram till vad den slutliga årsvinsten från den svenska narkotikamarknaden 
uppgår till, görs inte i denna rapport. En sådan uppskattning kräver först att en nettoom-
sättning bestämmas. Därefter måste avdrag göras för inköpskostnader liksom utgifter för 
transport, lagring, förpackning, distribution, säljarersättning och penningtvätt uppskattas, 
och därefter subtraheras från nettoomsättningen. Dessa variabler bedöms som alltför svåra 
att uppskatta. Istället får det konstateras att då årsomsättningen enligt ovan beräknades 

-
rera betydande vinster.

Årskonsumtion

Dessa beräkningar syftar egentligen inte till att skatta årsförbrukningen av olika narkoti-
kasorter, men ger indirekt sådana resultat (tabell F). Förutsatt att transit- och beslagsan-
delarna utgör 20 procent vardera skulle beräkningarna ovan medföra att under perioden 
2016–2020 har årligen i genomsnitt närmare 14 ton cannabis nått konsumentmarknaden 
(eller 34 ton om transit- respektive beslagsandelarna endast utgör 10 procent i respektive 
led). För amfetamin skulle det ge 2,8 ton (7 ton) givet samma förutsättningar, för kokain 
närmare 700 kilo (1,8 ton) samt för heroin ca 200 kilo (500 kilo). Antalet ecstasytabletter 
landar enligt samma beräkningsgrunder på ca 975 000 (2,5 miljoner) och antalet tabletter 
med narkotikaklassade läkemedel på 12,4 miljoner (31 miljoner) på den svarta marknaden.

Om exempelvis cannabisvolymerna räknades om till förbrukning i befolkningen skulle 
det innebära att för de cirka 250 000 i 16–84-åringarna (ungefär 3 procent) som i fråge-
undersökningar uppger att de använder cannabis under en 12-månadersperiod, skulle det 
motsvara en genomsnittlig konsumtion om 5–11 gram cannabis i månaden. Eftersom det 
saknas tillförlitliga data på den årliga konsumtionen av olika narkotikasorter i Sverige är 
det dock i nuläget svårt att validera rimligheten i dessa resultat.   
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Tabell G. Gatupriser för smugglad tobak och alkohol. Priserna är angivna i kronor per limpa, 
a) (antalet prissvar, prisintervall, medel- och medianpriser). 2020.

Enhet
Antal svar

(av 53) Intervall, kronor Medelvärde     Medianvärde

Cigaretter kr/limpa 8  200–350 263 250

Sprit kr/liter 18 100–300 157 150

Starköl a) 12 150–225 184 180

 

Smugglad alkohol och tobak
Sedan 2017 ställs frågor om gatupriser för tre olika smuggelvaror; 1 limpa cigaretter (200 

Även om kännedomen om priserna på dessa smuggelvaror är mera begränsad bland de som 
valts ut att rapportera narkotikapriser, så är det ändå motiverat att passa på att fråga om 
även detta, då det råder brist på systematisk information om dessa priser.

i lägre grad, i synnerhet för cigaretter (se tabell G). Jämförs priserna i tabellen med butiks-
priser kan det konstateras att såväl smugglade cigaretter som smugglad alkohol är billigare. 
I butik kan en limpa cigaretter köpas för ca 550 kronor, på Systembolaget kostar standard-
vodka cirka 300 kronor/liter och 8 liter enklare svensk lager cirka 200 kronor. Priset för 
sprit och cigaretter i vanliga handeln är därmed omkring dubbelt så högt som smuggelpri-
set, medan prisskillnaden för starköl är relativt liten. Sprit uppvisar det relativt sett största 
rapporterade prisintervallet och starköl det minsta.

Prisläget för dessa smuggelvaror har varit relativt oförändrat sedan 2017 (tabell 22). Jäm-
fört med 2019 var det 2020 något färre som prisrapporterade öl och sprit. Denna nedgång 
hade dock inletts redan 2018, och beror inte nödvändigtvis på pandemin. Det minskade 
antalet rapporteringar behöver heller inte innebära att smugglingen av dessa varor har 
minskat. Det kan i stället hänga samman med att den grupp poliser som rapporterar narko-
tikapriser av någon anledning fått sämre kännedom om dessa smuggelvaror.

Pandemiåret 2020
Gällande smugglad alkohol och tobak upplevde 17 procent av rapportörerna att tillgänglig-
heten minskat i polisområdet under pandemin. Några menade att hembränningen ökat som 
kompensation för minskad alkoholinförsel. Samtidigt svarade 79 procent att de inte kunde 

Prisbilden för smugglad alkohol och tobak 2020 uppvisade inte någon förändring mot året 
innan. Samtidigt sjönk antalet prisrapporteringar för alkohol. Att allt färre rapportörer 
känner till förhållanden runt alkoholsmuggling tyder på att denna kan ha blivit mindre 
vanlig under 2020. Dock påbörjades denna nedgång redan 2019, det vill säga innan pande-
min. Att någon prisökning inte följt, på grund av en eventuell tillgänglighetsminskning, är 
samtidigt rimligt. Detta då det inte är ett alternativ att höja priserna alltför mycket på dessa 
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varor. Många köpare skulle då gå över till den legala marknaden. Att döma av polisernas 
rapportering tycks smugglingen av alkohol och tobak i viss mån ha minskat under pande-
miåret. Det kan i samtidigt nämnas att tullens beslag av öl, sprit och cigaretter – räknat 
såväl i antal som i storlek – var i grova drag desamma 2020 som de två närmast föregående 
åren (Tullverket 2020 och 2021).

Totalt 62 procent av rapportörer uppgav att narkotikatillgängligheten i polisområdet hade 

-
ningar som framhölls, men inte enbart. I de öppna kommentarerna nämndes i synnerhet 
att tillgången på cannabis, främst hasch, hade minskat. Detta sades i sin tur ha lett till 

som berördes var amfetamin och kokain. För dessa har det istället upplevts att tillgäng-
ligheten har ökat. Vissa underrättelser pekade på att transportproblem hade uppstått till 
följd av pandemin. Någon rapportör menade att införsel av RC-droger övergått från person-
transporter till större paketförsändelser. Flera av rapportörerna som noterat svängningar 
på marknaden menade att dom delvis tycktes ha varit tillfälliga och att logistikproblemati-
ken varit övergående.

Som tidigare redovisats hade grossistpriserna för cannabis, i synnerhet för hasch, stigit 
under 2020 jämfört med 2019. För övriga narkotikasorter var antalet rapporteringar och 
prisnivåer i stort sett desamma som året innan. De öppna svaren överensstämmer därmed 
relativt väl med prisrapporteringen.

I tabellerna 19–20 redovisas polisens och tullens beslag av cannabis, amfetamin, kokain, 
ecstasy, heroin och läkemedel. Om beslagsvolymerna för 2020 jämförs med 2019, fram-

-
gångar för heroin, amfetamin, ecstasy och läkemedel. Att jämföra beslag från ett år med ett 

2020 års beslag mot perioden 2016–2019, kvarstår avvikelser endast för heroin (nedgång) 

inga stora minskningar ha skett under pandemiåret 2020. Kokain, och i viss mån cannabis, 
uppvisade i stället beslagsökningar.

En sammanvägd tolkning av det ovanstående gällande narkotika är att under pandemiåret 
har det uppstått minskad tillgång på cannabis (främst hasch), vilket har lett till ökade 
priser på såväl grossist- som gatunivå. Denna nedgång i tillgänglighet kan bero på föränd-
ringar som skedde på europamarknaden redan innan pandemin, enligt EMCDDA:s infor-
mationer om stora framgångar för rättsväsendena i Marocko och Spanien i slutet av 2019 

försämrade smugglingsmöjligheter genom Europa samt en hög beslagsnivå för Sveriges del. 
Samtidigt tycks kokain ha blivit vanligare under 2020: Ovanligt stora beslag ledde inte till 

I den mån pandemin påverkat insmugglingen, och beslagsnivåerna, så har denna påverkan 
alltså varit olika för olika narkotiska substanser och med undantag för cannabis har inga 
större förändringar har skett mot tidigare situation.
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Bilaga 1:  Regioner och polisområden

Region Polisområde Län

Bergslagen Dalarna Dalarna

Bergslagen Värmland Värmland

Bergslagen Örebro Örebro

Mitt Gävleborg Gävleborg

Mitt Uppsala Uppsala

Mitt Västmanland Västmanland

Nord Jämtland Jämtland

Nord Norrbotten Norrbotten

Nord Västerbotten Västerbotten

Nord Västernorrland Västernorrland

Stockholm City Stockholm

Stockholm Gotland Gotland

Stockholm Nord Stockholm

Stockholm Syd Stockholm

Syd Malmö Skåne

Syd Nordvästra Skåne Skåne

Syd Blekinge nordöstra Skåne Skåne/Blekinge

Syd Kalmar Kronoberg Kalmar/Kronoberg

Syd Södra Skåne Skåne

Väst Fyrbodal Västra Götaland

Väst Halland Halland

Väst Skaraborg Västra Götaland

Väst Storgöteborg Västra Götaland

Väst Älvsborg Västra Götaland

Öst Jönköping Jönköping

Öst Södermanland Södermanland

Öst Östergötland Östergötland
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Centralförbundet för alkohol- och narkotikaupplysning, CAN, är ett nationellt kompetenscentrum 

som arbetar för minskade skador av alkohol och andra droger i samhället. Det gör vi genom att följa 

konsumtions- och skadeutvecklingen och genom kunskapshöjande insatser.  Våra större återkom -

mande nationella undersökningar är Skolelevers drogvanor, Monitormätningarna och Vanor och 

konsekvenser.  Vi genomför även lokala och regionala undersökningar på uppdrag av kommuner 

och län. CAN är en ideell förening med medlemsorganisationer och med ombud i alla län.  

Läs mer om oss på www.can.se.
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Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Magnus Hedbom

Uppgiften avser

Uppgift

PRISER PÅ KOKAIN
Gatuvärdet på kokain är olika beroende vart och i vilken mängd man köper kokainet. En större 
mängd som köps på en vardag har ett lägre pris än en mindre mängd som köps exempelvis på 
en nattklubb. Enkelt sagt så är en större mängd i förorten en vardag betydligt billigare än ett 
gram på en nattklubb i Stockholm City en lördagsnatt. En missbruksdos (även kallad "en lina") 
är cirka 0,1 gram kokain. 

Min erfarenhet, utefter avv att i princip uteslutande arbetat mot narkotika de senaste 15 åren, 
är att kokain kostar ca 800 kr per gram om man gör ett snitt. Köper man en större mängd, cirka 
20 gram, kommer man ner i pris, 500 - 800 kronor per gram. Kokainet blandas ut i olika 
omfattning och brukarens produkt har en renlighet mellan 20-30 procent i snitt. 

Vid köp av poster om cirka 100 gram (som är utblandat) i distributionsledet har vi sett 
exempel på att det kostar 40.000 kronor i Rågved. Den som köper en sådan post har för avsikt 
att i sin tur blanda ut det och sälja vidare till brukare.
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1. Bakgrund 

Enheter med Encrochat konfigurerat började synas i brottsutredningar under 2017 och har under 

de tre efterföljande åren varit en mycket populär kommunikationstjänst för individer som verkar 

inom organiserad brottslighet runt om i hela Europa. Telefonerna är avskalade i funktionalitet 

och det går inte att installera egna applikationer, kommunikation kan endast ske med en annan 

användare som har en Encrochat-telefon. Varje användare i chatt-nätverket identifieras via ett 

användarnamn som är unikt. I de flesta fall är användarnamnet förvalt när telefonen levereras 

och består vanligen av två engelska ord, till exempel reel och cub.1 

  

                                                 
1 NFC Notat 2020:09 Förkonfiguerade enheter Sammanfattad information om Encrochat 
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2. Inledning 

I förundersökning AM-7122-22 finns ett flertal encrochattar inhämtade varav en chatt tillhör 

ett encrokonto vid namn kokainbrori. Ett identifieringsarbete har genomförts i syfte att ta reda 

på vem som är den huvudsakliga brukaren av kontot över tid men framförallt i samband med 

aktuella brottstider.  

 

För att kunna genomföra denna redovisning har aktuell chatt granskats flera gånger. Samtliga 

de omständigheter av betydelse som vi haft möjlighet att kontrollera mot annan utredning, har 

kontrollerats. Resultatet av granskningen och identifieringsarbetet redovisas i detta PM. 

 

Sammanfattningsvis visar analysen att Jonny Nguyen varit innehavare och brukare av kontot 

kokainbrori. 
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3. Huvudsaklig brukare 

 

 

Namn:   Jonny Nguyen    
Personnummer:  19930630-2598  

Folkbokföringsadress:  Harpsundsvägen 76, LGH 1502                                                                          

   

Smeknamn2:   ”Kinesen”, ”China”, ”Kina”  

 
    
 

Fakta Encrokontot kokainbrori 

 
Username:   kokainbrori   
Lockscreen password:  niropain3  

 

 

4. Brukaranalys av kontot Kokainbrori 

 

Nedan följer en redogörelse för det underlag som sammantaget påvisar att Jonny Nguyen varit 

innehavare utav kontot kokainbrori. Detta PM är uppdelat i olika avsnitt baserat på den källa 

som informationen grundar sig på. Avsnitten är inte presenterade i kronologisk ordning. I de 

olika avsnitten framgår vilken koppling som påvisas alternativt hur encrochatt överensstämmer 

med faktisk omständighet.  

 

I detta PM redogörs även för ett urval av chattmeddelanden där encrokontot  

kokainbrori varit part. I vissa avsnitt finns konversationer mellan andra encrokonton och där 

innehållet i aktuella meddelanden haft betydelse för identifiering av Jonny Nguyen som använ-

dare av kokainbrori.  

 

Urvalet av chattmeddelanden kan vara tagna ur en längre konversation. De kan också vara pre-

senterade i en följd men däremellan kan fler meddelanden finnas som plockats bort i syfte att 

hålla dokumentet kort. Respektive encrochatt finns i sin helhet i sidomaterialet. 

 

                                                 
2 Smeknamn grundat på information i detta PM och på PM upprättat av polisman i AM-78971-20. 
3 Information från chattexport ”kokainbrori”. 
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Presenterade meddelanden har källan kokainbrori om inget annat anges. 
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4.1 Smeknamn 

4.1.1  Smeknamn i andra encroanvändares kontaktböcker  

 
I varje encrokonto finns en kontaktbok. För att lägga till en ny kontakt skapas en inbjudan (eng. 

invite) där kontaktens användarnamn behöver anges tillsammans med ett meddelande till den 

man vill bjuda in. Om motparten godkänner inbjudan skapas en kontakt. Användaren kan sedan 

sätta ett eget smeknamn (nicknamne) på den kontakten. NFC har inte funnit några tecken på att 

smeknamnet används mer än lokalt på telefonen.4 

 

I syfte att ta reda på vilket nickname som Kokainbrori tilldelats i andras kontaktböcker har en 

genomgång utav detta genomförts. Nedan kontaktboksinformation är inhämtad från brukarana-

lys av kokainbrori i AM-78971-20 och påvisar kopplingen mellan Jonny Nguyen och kontot 

kokainbrori. 

 

 

Utdrag från ID-PM i AM-78971-205 
 
  

                                                 
4 NFC Notat 2020:09 Förkonfiguerade enheter Sammanfattad information om Encrochat 
5 ID-PM ”Kokainbrori” i AM-78971-205 
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4.1.2  Smeknamnet ”Kinesen” 

Polisman har inom ramen för AM-78971-20 upprättat en promemoria om sin kännedom att 

Jonny Nguyen kallas för ”Kinesen”.  

 
PM om smeknamnet ”Kinesen”6 

4.1.3  Smeknamnet ”China/Kina” 

Nedan följer utdrag ur encrochattar där det pratas om en China/Kina och exempel då andra 

refererar till användaren kokainbrori som China/Kina. Det presenteras även exempel där ko-

kainbrori bedöms referera till sig själv med smeknamnet china. 

29 mars – ”För sa t han säg t china” 

                                                 
6 PM upprättat i AM-78971-20 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainbrori kokainkurwa Korwa tog ju en halv 2020-03-29 18:36:03 

kokainkurwa kokainbrori Sa han intr t dig 2020-03-29 18:36:17 

kokainbrori kokainkurwa Jo men 2020-03-29 18:36:22 

kokainkurwa kokainbrori För sa t han säg t china 2020-03-29 18:36:27 

kokainkurwa kokainbrori För han slulle hämta själv 2020-03-29 18:36:34 

kokainbrori kokainkurwa Oki bror 2020-03-29 18:36:45 
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17 april – ”Kina ba” 

Källa:kokainboss 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainkung kokainboss Vem e du med? 2020-04-17 18:33:42 

kokainboss kokainkung Kina ba 2020-04-17 18:33:59 

 

20 april – ”Kina säger 17:30?” 

 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 
kokainbrori kokainkurwa 17:30  2020-04-20 16:47:18 

 
Källa: kokainboss 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 
kokainkurwa kokainboss Kina säger 17.30? 2020-04-20 16:47:47 

 

20 april – ”Haru Kina på enc?” 

 

Källa: kokainboss 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 
kokainboss rawlager Haru kina på enc? 2020-04-20 16:44:29 
kokainboss rawlager Kokainbrori? 2020-04-20 16:44:38 
rawlager kokainboss Aaa bror 2020-04-20 16:44:47 

 

26 april – ”Sen säg de tiöl china” 

I nedan chatt ber kokainbrori encroalias queen.style om hjälp att hämta hasch (zutt). 

Kokainbrori instruerar queen.style att skriva till säljaren och träffa denne. Queen.style skall 

säga till säljaren att det är till ”china”. I chatten bedöms kokainbrori referera till sig själv i 

tredje person. 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainbrori queen.style Tja bror 2020-04-26 22:30:16 

kokainbrori queen.style E du upptagen 2020-04-26 22:30:21 

kokainbrori queen.style Tönkte be om en tjänst 2020-04-26 22:30:31 

queen.style kokainbrori A vad bror 2020-04-26 22:48:20 

kokainbrori queen.style Kan du träffa sensei 2020-04-26 22:48:37 

kokainbrori queen.style Ta en halvish zutt 2020-04-26 22:48:44 

kokainbrori queen.style Sen komma te mig? 2020-04-26 22:48:47 

queen.style kokainbrori Vary e han 2020-04-26 22:48:58 

kokainbrori queen.style Gar du han på snap bror 2020-04-26 22:49:03 

queen.style kokainbrori Aa 2020-04-26 22:49:08 

kokainbrori queen.style Aktiv 2020-04-26  22:49:11 

kokainbrori queen.style Skriv yräffa han 2020-04-26 22:49:13 

kokainbrori queen.style Sen säg de tiöl china 2020-04-26 22:49:16 

kokainbrori queen.style Jsg ger han pengat imorn 2020-04-26 22:49:22 

queen.style kokainbrori Ajde 2020-04-26 22:49:24 
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kokainbrori queen.style Tack brof 2020-04-26 22:49:39 

 

8 Maj – ”Kom till kinas anne” 

Kokainboss skriver till Queen.style att komma till Kinas ”anne”. ”Anne” betyder mamma på 

turkiska7. Kokainboss meddelar att Queen.style skall ringa på hos T,PHAM. Jonny Nguyens 

mamma heter Pham, Thi Thanh Tam. 

Källa: kokainboss 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainboss queen.style Kom till kinas anne 2020-05-08 14:29:25 

queen.style kokainboss Okej babe 2020-05-08 14:30:00 

queen.style kokainboss Jag här broe 2020-05-08 14:53:36 

kokainboss queen.style Kom upp, ring på T 2020-05-08 14:53:58 

kokainboss queen.style T, PHAM 2020-05-08 14:54:01 

 

16 maj – ”Okej bram men gav han para o skrev t kina att hajen tog 100” 

Kokainboss instruerar locogustavo att rapportera verkställda överlåtelser till ”brori” 

(kokainbrori). Locogustavo bekräftar och anger att han skrev till kina att hajen tog 100. 

 
Källa: kokainboss 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainboss locogustavo 

Varhe gång nån tar abiz från mig ellee 
shmurda, du ska skriva till brori o säga 
hur mkt, vem, och om d cash eller krit 2020-05-16 17:46:59 

locogustavo kokainboss Okej 2020-05-16 17:50:19 

locogustavo kokainboss 

Okej bram men gav han para o skrev t 

kina att hajen tog 100� 2020-05-16 18:29:25 

 

En stund innan har locogustavo meddelat kokainbrori samma information. 

Källa: locogustavo 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 
locogustavo kokainbrori Hajen 100 2020-05-16 18:01:14 

 

Meddelandena påvisar att kokainbrori refereras till som China/Kina. Smeknamnen kan utöver 

polismans PM, kontaktböcker och chattar i encro kopplas till Jonny Nguyen genom 

mobiltömning och censurpost.  

 

                                                 
7 Ordlista 
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Vid genomgång av mobilexktraktion av BG52520-9 anträffades exempel där Jonny Nguyen 

kallas för ”China” och ”Kina”. 

 

 

Chattar i applikationen snapchat8 

 

Ett brev adresserat till Jonny Nguyen på häktet Huddinge togs i beslag och kopierades. Högst 

upp i brevet anges smeknamnet ”China”. 

 

                                                 
8 Extraktion av BG52520-9, mobilen togs i beslag från Jonny Nguyen 2022-05-10. 
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Utdrag från brevet.9 

 

 

Brevets adressering.10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
9 Kopia av BG76367-1 
10 Kopia av BG76367-1 
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4.2 Adresser kopplat till Jonny Nguyen. 

4.2.1  Folkbokföring 

Jonny Nguyen har varit folkbokförd på följande adresser under den period som chattar inhäm-

tats för encroalias kokainbrori: (2019-12-15 till 2020-06-04): 

 

- Askersundsgatan 2 LGH 1802, 12467 Bandhagen (1993-06-30 till 2020-04-14) 

- Svandammsvägen 31 B LGH 1101, 12635 Hägersten (2020-04-14 till 2020-09-24) 

 4.2.2 Askersundsgatan 

20 april – ”Askersundsgatan 4” 

Kokaibrori skriver med encroalias queen.style. Kokainbrori ber queen.style komma till adres-

sen Askersundsgatan 4. 

 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 
kokainbrori queen.style Är du där bror 2020-04-20 19:55:57 
queen.style kokainbrori A bror 2020-04-20 19:56:14 
kokainbrori queen.style Ok 2020-04-20 19:56:44 
kokainbrori queen.style Kom askersundsgatan 4 2020-04-20 20:06:01 
queen.style kokainbrori Okey 2020-04-20 20:09:43 
kokainbrori queen.style När e di här 2020-04-20 20:17:29 

 

Askersundsgatan 4 ligger bredvid Askersundsgatan 2 där Jonny Nguyen tidigare varit folk-

bokförd. Jonny Nguyens mamma var folkbokförd på adressen vid aktuell tidpunkt för chatten. 
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Översikt Askersundsgatan11 
 

Under kvällen 2020-04-20 ska kokainbrori överlämna pengar till encroalias rawlager. Adres-

sen kokainbrori uppger är Askersundsgatan 2. 

 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 
kokainbrori rawlager Bror kan din kille komma å plocka para 2020-04-20 19:56:23 
rawlager kokainbrori De borde han kunna 2020-04-20 19:57:19 
rawlager kokainbrori Bror 2020-04-20 19:57:21 
rawlager kokainbrori Hur mkt e de o vart? 2020-04-20 19:57:30 
kokainbrori rawlager 700-800 2020-04-20 19:58:09 
kokainbrori rawlager Vi ska rökna dubbelkolla nu 2020-04-20 19:58:18 
rawlager kokainbrori Ok bror 2020-04-20 19:58:22 
kokainbrori rawlager Så aäger vi exakt 2020-04-20 19:58:24 
kokainbrori rawlager 21:00 2020-04-20 19:58:40 
kokainbrori rawlager Askersundsgatan 2 2020-04-20 19:58:49 

 

 

26 april – ”Askersundsgatan 2” 
 
26 april planerar kokainboss för att överlämna pengar till encroalias rawlager. Kokainboss 

uppger adressen Askersundsgatan 2 till rawlager. 

 

 

                                                 
11 Google maps. 
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Källa: kokainboss 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 
rawlager kokainboss Bram, kan para killen komma tror du? 2020-04-26 16:44:30 
kokainboss rawlager Bror ja är i orten om 18 2020-04-26 16:45:01 
kokainboss rawlager Kan träffa han 18:30 typ 2020-04-26 16:45:10 
rawlager kokainboss Ska jag spika de? 2020-04-26 16:45:26 
kokainboss rawlager Ja bror spika 18:30 2020-04-26 16:45:39 
rawlager kokainboss Vilken adrrss 2020-04-26 16:48:19 
kokainboss rawlager Askergatan 2 2020-04-26 16:49:31 
kokainboss rawlager Askersundsgatan 2 mena ja 2020-04-26 16:49:52 

 

Kokainboss informerar samtidigt kokainbrori om att de måste överlämna pengarna. Kokain-

boss ber kokainbrori ta med sig dem pengar han har hemma och skriver att kokainbrori har 

”…300,5 hos anne”. Anne betyder mamma (se avsnitt 4.1.3). 

 

Jonny Nguyens mamma var vid aktuell tidpunkt folkbokförd på Askersundsgatan 2.12 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 
kokainboss kokainbrori Vi måste lämna para 2020-04-26 16:45:52 
kokainboss kokainbrori 18'30 2020-04-26 16:45:54 
kokainboss kokainbrori Ta me dom du har hemma 2020-04-26 16:46:07 
kokainbrori kokainboss Gay 2020-04-26 17:29:10 
kokainbrori kokainboss Okii 2020-04-26 17:29:12 
kokainbrori kokainboss Baby 2020-04-26 17:29:13 
kokainbrori kokainboss Hur mkt deg begövs bror 2020-04-26 17:46:34 
kokainbrori kokainboss Ska jag hämta från långbrn 2020-04-26 17:46:43 
kokainboss kokainbrori 390 2020-04-26 17:46:55 
kokainboss kokainbrori Vi har 2020-04-26 17:46:59 
kokainboss kokainbrori Så d räcker 2020-04-26 17:47:01 
kokainboss kokainbrori Ska finna 67 från z.e 2020-04-26 17:47:08 
kokainboss kokainbrori Hos kapten 2020-04-26 17:47:11 
kokainboss kokainbrori Sen 23 2020-04-26 17:47:14 
kokainboss kokainbrori Tjacknorris ska lämna 2020-04-26 17:47:18 
kokainboss kokainbrori Plus dubhar 300,5 hos anne 2020-04-26 17:47:25 

 
27 maj – ”Askersundsgatan 2” 

Den 27 maj sker konversation mellan kokainboss och rawlager. Kokainboss ska överlämna 

pengar. Kokainboss uppger en adress för överlåtelsen, Askersundsgatan 2. Kokainboss uppger 

att hans kille kommer stå inne i porten. Kokainboss lämnar ett signalement på killen: ”Stor 

kines”. 

 

                                                 
12 Poliens informationslöning (PIL). 
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Källa: kokainboss 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 
kokainboss rawlager Ja ger dig 800 typ 2020-05-27 15:47:21 
rawlager kokainboss Är de euro inblandat? 2020-05-27 15:47:53 
kokainboss rawlager Nej bror du får ba kr 2020-05-27 15:48:01 
rawlager kokainboss Ok bästa 2020-05-27 15:48:06 
rawlager kokainboss Adress? 2020-05-27 15:48:09 
rawlager kokainboss O portkod? 2020-05-27 15:48:56 
kokainboss rawlager Askersundsgatan 2, 2020-05-27 15:49:06 
kokainboss rawlager Ingen kod 2020-05-27 15:49:09 
kokainboss rawlager D bricka 2020-05-27 15:49:12 
kokainboss rawlager Så min kille kmr stå inna i porten 2020-05-27 15:49:19 
kokainboss rawlager Stor kines 2020-05-27 15:49:23 
rawlager kokainboss Ok besta ska se när han e där 2020-05-27 15:49:30 
rawlager kokainboss Kod volvo för mötet 2020-05-27 15:49:45 

 

Jonny Nguyen har smeknamnen ”Kina/China/Kinesen”. Lämnat signalement stämmer in på 

Jonny Nguyen och påvisar dennes koppling till Askersundsgatan i chattarna. Jonny Nguyens 

mamma var folkbokförd på Askersundsgatan vid tidpunkten för chatten. 

4.2.3  Svandammsvägen 

 

26 april – Svandammsvägen 32 

 

Queen.style skall hämta hasch och sen komma till kokainbrori och lämna detta. 
 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 
kokainbrori queen.style Ta en halvish zutt 2020-04-26 22:48:44 
kokainbrori queen.style Sen komma te mig? 2020-04-26 22:48:47 
queen.style kokainbrori Vary e han 2020-04-26 22:48:58 
kokainbrori queen.style Gar du han på snap bror 2020-04-26 22:49:03 
queen.style kokainbrori Aa 2020-04-26 22:49:08 
kokainbrori queen.style Aktiv 2020-04-26  22:49:11 
kokainbrori queen.style Skriv yräffa han 2020-04-26 22:49:13 
kokainbrori queen.style Sen säg de tiöl china 2020-04-26 22:49:16 
kokainbrori queen.style Jsg ger han pengat imorn 2020-04-26 22:49:22 
queen.style kokainbrori Ajde 2020-04-26 22:49:24 
kokainbrori queen.style Tack brof 2020-04-26 22:49:39 
kokainbrori queen.style Svandammsvägen 32 2020-04-26 22:50:06 
queen.style kokainbrori Kom ner 2020-04-26 23:05:20 

 

Jonny Nguyen var vid tillfället för chatten folkbokförd på Svandammsvägen 31 B som ligger 

mitt emot Svandammsvägen 32. 
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Översikt Svandammsvägen13 

 

24 Maj – Portkod till Svandammsvägen 31 B 

 

Kokainboss skriver att han är på väg till kokainbrori. Kokainbrori svarar och anger portkoden.  
 

Källa: kokainboss 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 
kokainboss kokainbrori På g t dig nu 2020-05-24 13:59:17 
kokainbrori kokainboss 0521 port 2020-05-24 13:59:44 

 

Portkoden överensstämmer med den portkod som hos polisen är angiven till objektet 

Svandammsvägen 31 B14.   

 
Vid tillfället för chatten var Jonny Nguyen folkbokförd på Svandammsvägen 31 B. 

4.2.4  Trollesundsvägen 

 

I chatt mellan kokainboss och kokainbrori skriver kokainboss ”Spanare vif shnurfas”” Hus”. 

Detta bedöms vara en felskrivning och att det ska stå vid shmurdas.  

 

                                                 
13 Google maps. 
14 Uppgift från RLC 
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Kokainbrori svarar ”Jag står ju på lägenheten där”. Slutsatsen är att brukaren av kokainbrori 

står skriven på lägenheten vid”shmurdas” hus. ”Shmurda” har identifierats vara ett smek-

namn tillhörande Jonny Skoglund15.   

Källa: kokainboss 

 

Jonny Skoglund har kan kopplas till Trollesundsvägen 15, LGH 121216. Jonny Skoglund fri-

hetsberövades i lägenheten 2022-05-1017.  Den som stått som hyrestagare för lägenheten se-

dan 2017-09-01 är Jonny Nguyen.   

 
 

 
Hyreavtal Trollesundsvägen 15.18 

                                                 
15 Brukaranalys kokainkung 
16 PM Trollesundsvägen 15, LGH 1212 
17 I K476901-22 
18 Hyreavtal för Trollesundsvägen 15, LGH 1212.  

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 
kokainboss kokainbrori Ring 2020-05-19 14:07:56 
kokainboss kokainbrori Bola 2020-05-19 14:07:57 
kokainboss kokainbrori Eller shmurda 2020-05-19 14:08:00 
kokainboss kokainbrori Spanare vif shnurfas 2020-05-19 14:08:06 
kokainboss kokainbrori Hus 2020-05-19 14:08:06 
kokainboss kokainbrori Och han svarar ej 2020-05-19 14:08:09 
kokainboss kokainbrori Han e me bola 2020-05-19 14:08:12 
kokainbrori kokainboss Oki 2020-05-19 14:08:14 
kokainbrori kokainboss Jag står ju på lägenheten där 2020-05-19 14:08:36 

Brukaranalys kokainbrori , 2022-12-07 14:28   diarienr: 5000-K477006-22 103



   

   

  
 

19 

 

4.3 Jonny Nguyen kopplad till kokainbrori genom chattar om familj  

4.3.1  Kokainbrori har en bror som heter Tu. 

2020-03-29 sker en konversation mellan encroalias kokaincity och kokainbrori. Kokaincity är 

frågande till att en person kallad ”tu” inte vänder sig till kokaincity för att fråga om ”abi” 

(slang för kokain). Tu går via en annan person.  

 
Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 
kokaincity kokainbrori Va händer me tu bror? 2020-03-29 22:12:51 
kokaincity kokainbrori Han skriber inte ens till mig om.abi 2020-03-29 22:12:57 

 
 
Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainbrori kokaincity Damian hämtar.från oss 2020-03-29 22:13:24 

kokainbrori kokaincity Tu hämtar från damian? 2020-03-29 22:13:31 

 
Kokainbrori tycker kokaincity ska skriva till Tu och prata med honom. Kokaincity skickar 

därefter en bild på en konversation från en annan telefon med motparten ”tu124”. 

 
Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 
kokainbrori kokaincity Skric bror 2020-03-29 22:16:02 
kokainbrori kokaincity Prata med han 2020-03-29 22:16:05 
kokainbrori kokaincity Kmr ej fixa bolån te han 2020-03-29 22:16:10 
kokainbrori kokaincity Om han ej tar från oss 2020-03-29 22:16:14 
kokainbrori kokaincity Vilken kille 2020-03-29 22:16:27 

kokaincity kokainbrori 
 

302451673c48b1305dba6454a7da910b 2020-03-29 22:16:42 
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302451673c48b1305dba6454a7da910b19 

 
 

 

                                                 
19 Bilden kokaincity skickar till kokainbrori. 
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Bilden visar ett meddelande skickat till användaren ”tu124”. Jonny Nguyen har en bror som 

heter Nguyen, Manh Tu. Manh Tu har tidigare bott på Askersundsgatan 2 i Bandhagen20. En 

adress vars postnummer börjar med 124. 

 

Konversationen gällande Tu fortsätter mellan kokainbrori och kokaincity. Kokaincity skriver 

”Din bror speciell walla”.  

 

 
 

 

 

Slutsatsen utifrån konversationen är att kokainbrori liksom Jonny Nguyen har en bror som he-

ter Tu. Kokaincity skriver ”Din bror speciell walla” och kokainbrori påvisar i sin tur släkt-

skapet genom att hänvisa till att Tu inte pratade med farsan på tio år.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
20 Polisens informationslösning (PIL) 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 
kokaincity kokainbrori Din bror speciell walla 2020-03-29 22:19:55 
kokainbrori kokaincity Det e fel på killen 2020-03-29 22:19:58 
kokainbrori kokaincity Har alltid sagt 2020-03-29 22:20:03 
kokainbrori kokaincity Han e speciell 2020-03-29 22:20:05 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 
kokainbrori kokaincity När han e sur 2020-03-29 22:24:56 
kokainbrori kokaincity Då han e sur länge 2020-03-29 22:24:59 
kokainbrori kokaincity Han prata ibte mdd.farsan åå 10 år 2020-03-29 22:25:07 
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4.3.2  Kokainbrori har en mor som heter Pham. 

Kokainboss skickar en bild på Jonny Nguyens mamma 

2020-04-05 i konversation mellan kokainboss och kokainbrori skickar kokainboss en bild till 

kokainbrori. Bilden föreställer en kvinna välliknande Jonny Nguyens mamma (Pham, Thi 

Thanh Tam). I bilden som kokainboss skickar ses i överkant texten ”Pham” vilket stämmer 

överens med namnet på Jonny Nguyens mamma. 

 
Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainboss kokainbrori 
 

f88a1793caa3256b2f6d1f2114a87ba0 2020-04-05 22:01:54 
kokainboss kokainbrori Dunddr 2020-04-05 22:01:56 
kokainboss kokainbrori Kmr snart 2020-04-05 22:01:58 
kokainboss kokainbrori Nya bricka 2020-04-05 22:02:00 

kokainboss kokainbrori ������������� 2020-04-05 22:02:06 
kokainboss kokainbrori DIN HORUNGE BLOCKA MIG VA 2020-04-05 22:02:27 
kokainbrori kokainboss hahaha 2020-04-05 22:02:29 
kokainbrori kokainboss Din mamma 2020-04-05 22:02:30 
kokainboss kokainbrori Bror 2020-04-05 22:19:22 
kokainboss kokainbrori Asså när lurwa gav para 2020-04-05 22:19:28 
kokainboss kokainbrori Va d samma som shmurda? 2020-04-05 22:19:41 
kokainboss kokainbrori Yani samma bunt 2020-04-05 22:19:44 
kokainbrori kokainboss Bror 2020-04-05 22:19:48 
kokainbrori kokainboss De smurda får 2020-04-05 22:19:50 
kokainbrori kokainboss Jag plusar åå han 2020-04-05 22:19:56 
kokainbrori kokainboss Pkussa pp han 2020-04-05 22:20:06 
kokainbrori kokainboss Korwa gav 7 2020-04-05 22:20:09 
kokainbrori kokainboss Plussa på han 2020-04-05 22:20:12 
kokainbrori kokainboss I got this baby 2020-04-05 22:20:16 
kokainboss kokainbrori Men nu när shnruda gav para 2020-04-05 22:20:35 
kokainboss kokainbrori Hur mkt va d tot 2020-04-05 22:20:41 
kokainboss kokainbrori 71,5? 2020-04-05 22:20:44 
kokainboss kokainbrori Gav han då 71,5+15? 2020-04-05 22:21:33 
kokainboss kokainbrori ? 2020-04-05 22:22:58 
kokainboss kokainbrori Din 2020-04-05 22:22:59 
kokainboss kokainbrori Mamma 2020-04-05 22:23:00 
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Nedan jämförs bilden kokainboss skickar med passbild tillhörande Jonny Nguyens mamma.  
 
 

                  
f88a1793caa3256b2f6d1f2114a87ba021                                         Pham, Thi Thanh Tam 22 
 

 

Jonny Nguyens mamma fyller år 

2020-04-01 sker konversation mellan kokainbrori och kokainboss. Kokainbrori vill låna 

kokainboss bil. Kokainbrori uppger att han ska återlämna den på kvällen kommande dag. 

Kokainbrori beskriver att ”morki” fyller år på dagen att att han ska köpa present och tårta. 

 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 
kokainbrori kokainboss Imorn får jag låna din bil några h 2020-04-01 00:33:01 
kokainbrori kokainboss Alltaå 2020-04-01 00:33:05 
kokainboss kokainbrori Ok 2020-04-01 00:33:08 
kokainbrori kokainboss Imirn kväll jag tar hem den 2020-04-01 00:33:11 
kokainbrori kokainboss Sen på dagen morki fyller år 2020-04-01 00:33:18 
kokainbrori kokainboss Ska köpa present å tårta 2020-04-01 00:33:21 

 

                                                 
21 Källa: encrochatt tillhörande användaren kokainbrori. 
22 Bild från polisens resehandlingssystem (RES). 
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Jonny Nguyens mamma firar sin födelsedag den 2:a april (1961040223). Utifrån encrochattar 

framstår morki vara ett slang för mamma. 

 

Exempel på chattar där smeknamnet/slanget morki förekommer. 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 
kokainbrori kokainboss Och hon 59 år är hans morki 2020-04-18 03:35:53 

 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 
kokainbrori kokainboss Min morki.kmt 2020-04-18 12:36:19 

 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 
kokainbrori kokainboss Vi går te min morki sen 2020-04-18 13:06:18 

 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 
kokainbrori kokainboss Vi går sen te min morki 2020-04-19 15:02:30 

 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 
kokainbrori kokaincity Utanför min morki 2020-04-22 19:16:15 

 

Källa: kokainboss 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 
kokainbrori kokainboss Ska jag ringa min morki 2020-05-18 21:19:31 

 
 
”Kom till kinas anne” 

2020-05-08 skriver kokainboss till encroalias queen.style. Kokainboss skriver ”Kom till kinas 

anne” och anger att denne ska komma upp och ringa på ”T,PHAM”.  Anne betyder mamma 

på turkiska24 

 
Källa: kokainboss 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 
kokainboss queen.style Kom till kinas anne 2020-05-08 14:29:25 
queen.style kokainboss Okej babe 2020-05-08 14:30:00 
queen.style kokainboss Jag här broe 2020-05-08 14:53:36 
kokainboss queen.style Kom upp, ring på T 2020-05-08 14:53:58 
kokainboss queen.style T, PHAM 2020-05-08 14:54:01 

 

                                                 
23 PIL (Polisens informationslösning) 
24 Google translate 
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”Kina” är ett smeknamn tillhörande brukaren av kokainbrori. Namnet ”T,PHAM” stämmer 

överens med namnet på Jonny Nguyens mamma.  

4.3.3 ”Tina” 

2020-04-18 skriver kokainbrori till kokainboss. Kokainbrori nämner en ”tina”. 
 
Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 
kokainbrori kokainboss Ska ba droppa tina i solle tuna 2020-04-18 13:09:04 

 
2020-05-10 nämner kokainbrori återigen ”Tina” i chatt med kokainboss. 
 
Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 
kokainbrori kokainboss Tina ska tagga 2020-05-10 13:35:25 
kokainbrori kokainboss Till sin mamma 2020-05-10 13:35:28 

 
Jonny Nguyen var folkbokförd på Svandammsvägen 31 B LGH 1101 under perioden 2020-

04-14 till 2020-09-24. På samma adress var en Doruntine Hoxha folkbokförd mellan 2019-05-

31 till 2021-07-01.  

 

I extraktion av BG52520-9 anträffades kontakten ”Tina” med telefonnummer +46737470269. 

Telefonen togs i beslag från Jonny Nguyen 2022-05-10. Telefonnumret var i polisens ärende-

system DurTvå kopplat till Doruntine Hoxha. 
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Kontakten ”Tina”25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
25 Mobilextraktion BG52520-9, mobiltelefon tagen i beslag från Jonny Nguyen. 
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4.4  Jonny Nguyen kopplad till kokainbrori genom bilder 

4.4.1  Bild på väska och pengar 

2020-05-08 skickar kokainbrori en bild till kokainboss. Bilden föreställer kontanter, gummis-

noddar och en väska.  

 
Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainbrori kokainboss 
 

3fdeda9827264aa128f379e7d67793ca 2020-05-08 17:43:28 
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3fdeda9827264aa128f379e7d67793ca26 

 

 

I samband med husrannsakan (2022-05-10) i Jonny Nguyens fordon EEE102 anträffades en 

välliknande väska. 

 

                                                 
26 Bild kokainbrori skickar till kokainboss 2020-05-08 klockan 17:43:28 
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Väska i Pb EEE102.27 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

                                                 
27 Husrannsakan Pb EEE102 2022-05-10, K477006-22. 
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4.4.2  Bild på karta i snapchat 

2020-05-15 skickar kokainbrori en bild till kokainboss. Bilden föreställer en telefon med en 

snapchat-karta öppen. På kartan framgår kontakters rörelsemönster.  

 
Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainbrori kokainboss 
 

d96e50230ff1156c30932fc25f348fd9 2020-05-15 12:45:20 
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d96e50230ff1156c30932fc25f348fd928 

 

Användarens egna avatar framstår positionera sig i närheten av Jonny Nguyens dåvarande 

folkbokföringsadress, Svandammsvägen 31 B. 

 

                                                 
28 Bild kokainbrori skickar till kokainboss 2020-05-15 klockan 12:45:20 

Brukaranalys kokainbrori , 2022-12-07 14:28   diarienr: 5000-K477006-22 116



   

   

  

 

32 

 
Föregående bild förstorad för jämförelse, Svandammsparken har märkts ut.  
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Nguyens folkbokföringsadress markerad samt Svandammsparken.29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
29 Google maps. 
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4.4.3  Bilder från bostad 

I EncroChat skickar kokainbrori vid olika tillfällen bilder som förefaller vara tagna i en bo-

stad. Flera av bilderna kan härledas vara tagna i den lägenhet på Svandammsvägen 31 B där 

Jonny Nguyen tidigare var folkbokförd. 

 
I detta avsnitt jämförs bilder som skickas av kokainbrori med prospektbilder som publicerats 

av mäklarfirman Notar i samband med att lägenheten där Jonny Nguyen var folkbokförd sål-

des30. Lägenheten såldes 2021-03-1031.  

 

Bilderna jämförs även med föremål som anträffades på Paternostervägen 104 där Jonny 

Nguyen frihetsberövades 2022-05-10. 

 

Kokainbrori skickar en bild till kokainboss (1)  

 
Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainbrori kokainboss 
 

ad45ebc66e4fa93ad80ba4479eb2c4aa 2020-03-31 01:11:00 

 
 

                                                 
30 https://www.notar.se/kopa-bostad/objekt/54HB6CGM5G4T50OD 
31 Försäljningsavtal Svandammsvägen 31 B 
 

Brukaranalys kokainbrori , 2022-12-07 14:28   diarienr: 5000-K477006-22 119



   

   

  
 

35 

 
ad45ebc66e4fa93ad80ba4479eb2c4aa32 

                                                 
32 Bild kokainbrori skickar till kokainboss 2020-03-31 klockan 01:11:00 
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I bilden kokainbrori skickar ses bland annat en skål med motivet ”ankare”. Vid husrannsakan 

på Paternostervägen 104 anträffades en sådan skål. 

 

   

Bilder från husrannsakan, Paternostervägen 104.33 

 

Kokainbrori skickar en bild till kokainboss (2) 

 
Källa: kokainboss 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainbrori kokainboss 
 

b4872b6d6c9b1ea402ebdbbad99a22f8 2020-04-22 21:35:57 

 

                                                 
33 Husrannsakan Paternostervägen 104, 2022-05-10, K477006-22 
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b4872b6d6c9b1ea402ebdbbad99a22f834 

                                                 
34 Bild kokainbrori skickar till kokainboss 2020-04-22 klockan 21:35:57 
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Bild från prospekt vid försäljning, Svandammsvägen 31B35 

 
I bilden kokainbrori skickar till kokainboss ses bland annat ett glasbord och en vas. Bordet har 

tydliga likheter med bordet som återfinns på bild från prospektet Svandammsvägen 31 B, ex-

empelvis vinkeln på bordsben. Liknande vaser kan ses i bilden från prospektet.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
35 https://www.notar.se/kopa-bostad/objekt/54HB6CGM5G4T50OD 
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Kokainbrori skickar en bild till kokainboss (3) 

 
Källa: kokainboss 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainbrori kokainboss 

 

3bc33d4584a650ff323d230895633f11 2020-04-26 23:24:10 
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3bc33d4584a650ff323d230895633f1136 

                                                 
36 Bild kokainbrori skickar till kokainboss 2020-04-26 klockan 23:24:10 
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I bilden kokainbrori skickar till kokainboss ses en reflektion från en taklampa.  

Formen på taklampan påminner om den taklampa som återfinns i bild över prospektet Svan-

dammsvägen 31 B.  

 

 
Prospektbild Svandammsvägen 31B.37 

 

2022-05-10 verkställdes en husrannsakan på Paternostervägen 104 i den bostad där Jonny 

Nguyen befann sig. Polispatrull som verkställde husrannsakan fotograferade en taklampa och 

dess reflektion i ett bord för jämförelse. Bordet och lampan stämmer överens med prospekt-

bilder från Svandammsvägen 31 B och med de bilder kokainbrori skickar i EncroChat. 

 

 

                                                 
37 https://www.notar.se/kopa-bostad/objekt/54HB6CGM5G4T50OD 
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Bild från husrannsakan, Paternostervägen 104. 38

 

Bild från husrannsakan, Paternostervägen 104.39 

 

                                                 
38 Husrannsakan Paternostevägen 104, 2022-05-10, K477006-22 
39 Husrannsakan Paternostevägen 104, 2022-05-10, K477006-22 
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Kokainbrori skickar en bild till kokainboss (4) 

 
Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainbrori kokainboss 
 

d3f17c9dcdb1c213fc13028dff358e54 2020-05-10 14:30:36 

 
 
 

 
d3f17c9dcdb1c213fc13028dff358e5440 

 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
40 Bild kokainbrori skickar till kokainboss 2020-05-10 klockan 14:30:36 
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Bild från prospektet Svandammsvägen 31B41 

 
Bilden kokainbrori skickar har många likheter med prospektbild från Svandammsvägen 31 B. 

Exempelvis soffan, bordet, mattan, väggfärg och kuddar 

 

Kokainbrori skickar en bild till kokainboss (5) 

 
Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainbrori kokainboss 
 

bfa3c31f14fdd2bb6a5b24d8051c7eb7 2020-05-15 14:42:54 

                                                 
41 https://www.notar.se/kopa-bostad/objekt/54HB6CGM5G4T50OD 
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bfa3c31f14fdd2bb6a5b24d8051c7eb742 

                                                 
42 Bild kokainbrori skickar till kokainboss 2020-05-15 klockan 14:42:54 
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Prospektbild Svandammsvägen 31 B. 
 

 
 

Bild från prospekt vid försäljning, Svandammsvägen 31B43 
 

 

                                                 
43 https://www.notar.se/kopa-bostad/objekt/54HB6CGM5G4T50OD 
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I bilden kokainbrori skickar till kokainboss ses ett kryddställ och foten på en pappershållare. 

Färg och marmorering/mönster på kryddstället stämmer överens med det kryddställ som finns 

på bild över prospektet Svandammsvägen 31 B. 

 

Ett välliknande kryddställ och pappershållare anträffades på Paternostervägen 104 där Jonny 

Nguyens frihetsberövades 2022-05-10.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bilder från husrannsakan, Paternostervägen 104.44 

 
 

Bildjämförelsen påvisar att bilderna som kokainbrori skickar är tagna i lägenheten på Svan-

dammsvägen 31 B där Jonny Nguyen var folkbokförd vid aktuell tidpunkt. 

 

 

 

                                                 
44 Husrannsakan Paternostervägen 104, K477006-22. 
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4.4  Personbil BDC24W 

Jonny Nguyen har vid flera tillfällen blivit stoppad och kontrollerad i personbil BDC24W, en 

Mercedes Benz AMG C63 S.45 

 

2019-06-19 registrerades Pham, Thi Bich Ngoc som ägare av fordonet. Samma period Ngoc 

stått som ägare på fordonet är den period Jonny Nguyen brukat bilen.   

 

I chattar tillhörande kokainboss diskuteras 2020-05-02 ett fordon av modell AMG som skall 

ha tillhört ”Kina”. ”Kina” är ett smeknamn tillhörande Jonny Nguyen och kokainbrori.  

 

Diskussionen kring bilen avser att dess nya ägare är missnöjd med att fordonet har brister och 

denne uttrycker ilska mot den som sålt bilen, en Malik. Bilens nya ägare kallas av kokainboss 

för ”taktikern”.  

 
Källa: kokainboss 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 
kokainboss kokaincity Kinas amg hamna i taktikerns händer 2020-05-22 00:41:20 
kokainboss kokaincity O nu malik är knullad. 2020-05-22 00:41:27 

 

 
Källa: kokainboss 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 
kokainboss kokainbrori OMG BFOR OMG 2020-05-22 00:41:37 
kokainboss kokainbrori din amg 2020-05-22 00:41:40 
kokainboss kokainbrori Takikeern köpte den 2020-05-22 00:41:46 
kokainboss kokainbrori Hahahahahha 2020-05-22 00:41:48 
kokainboss kokainbrori Och nu han vart lurad 2020-05-22 00:41:54 
kokainboss kokainbrori Han ska knulla naliks mamna 2020-05-22 00:41:58 

 

2020-02-26 övergick ägandeskapet av bilen till bilfirman Autoperfomante AB. Registrerad 

styrelseledamot i företaget sedan 2016-09-26 är en person som heter Malik.  

 

 

 

 

 

                                                 
45 Se PM över fordonsstopp BDC24W 
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Källa: kokainboss 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 
kokaincity kokainboss Han sålde till taktilern? 2020-05-22 00:42:11 
kokainboss kokaincity YANI 2020-05-22 00:42:17 
kokainboss kokaincity takyikrrns kille 2020-05-22 00:42:21 

kokainboss kokaincity 

En killenköpte den han börja jirrda m malik, 
om att bilen ör knas. Killen.är.från malmö, 
idah han va i stockholm, bilen blir 
snooddddddd 2020-05-22 00:43:33 

 
 
Källa: kokainboss 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainboss kokaincity 

Asså ja tror, malik har kopiert nyckel sen sålt 
bilen, nu när malmö killen som är en miskin 
o takyikers väns bror  börjat klaga på att bi-
len ör.knas, då mailk tänktr, hellre ja snor 
den, en han ska komma tillnaka mr rn knas 
bil 2020-05-22 00:46:43 

kokainboss kokaincity 
För när den ska besiktas, den skulle få kör-
förbud den är ram sne 2020-05-22 00:47:33 

kokaincity kokainboss Ahaaaaa 2020-05-22 00:51:15 

kokainboss kokaincity Å takikerns vän e från mslmö 2020-05-22 00:51:23 

 
Från chattkonversationen kan man utläsa att ”taktikern” införskaffat bilen genom en vän, 

denne ska vara från Malmö. 

 

2020-04-21 övergick ägandeskapet av BDC24W från bilfriman Autoperfomante AB till en 

person folkbokförd i Malmö46. Ägarbytet stämmer överens med informationen i chattkonver-

sationen. 

 

Kokainboss vidarebefordrar ett utdrag ur konversation med användaren mujaheed. Brukaren 

av mujaheed (Chihab Lamouri) är den som kallas ”taktikern”47. I konversationen verkar mu-

jaheed planera att lägga en bomb på firman. 

 

 

 

 

Källa: kokainboss 

                                                 
46 Polisens informationslösning (PIL) 
47 Dom 2021-07-14. Mål nr: B 3712-21 / B 11907-20 / B 5660-21, s.135 
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Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainboss kokaincity 

mujaheed: Jag ska kolla allt jag tänker imo-
ron natt jag skickar de lägga bomb på fir-
man 
 
mujaheed: Nej jag tämker firman dirwkt 
 
mujaheed: Så gille kommer direkt 
 
mujaheed: Jag har ett kilos fjärrstyrd 2020-05-22 00:51:56 

 

Följande natt, 2020-05-23 detonerade en sprängladdning på firman Autoperfomantes lokal.48 

 

 
 

Utdrag anmälan K604865-20 

 

Fordonets ägarhistorik tillsammans med omständigheter i chattarna påvisar att fordonet som  

diskuteras är BDC24W som återkommande brukats av Jonny Nguyen. Fordonet är av mo-

dellen AMG. Kokainboss hänvisar till fordonet som ”Kinas” AMG , Kina  är ett smeknamn 

tillhörande Jonny Nguyen. Kokainboss skriver även till kokainbrori: ”din amg”.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
48 Grundanmälan polisens ärende 5000-K604865-20 

Brukaranalys kokainbrori , 2022-12-07 14:28   diarienr: 5000-K477006-22 135



   

   

  
 

51 

 

 
Utdrag ägaruppgifter BDC24W49 

4.5  Jonny Nguyens kopplad till kokainbrori genom gymbesök. 

Vid flertalet tillfällen framkommer att brukaren av kokainbrori har för avsikt att träna eller 

tränar. Logg gällande incheckningar har inhämtats från Sats där Jonny Nguyen varit medlem 

under aktuell tidsperiod50. 

 

Nedan presenteras konversationer där kokainbrori uttrycker att han ska träna samt meddelan-

den från andra encroalias som indikerar att kokainbrori ska träna. Vid tillfällen kokainbrori 

                                                 
49 Vägtrafikregistret (VTR) 
50 I ärende K1009406-20 
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uttrycker att han tränar eller ska träna så används Jonny Nguyens gymkort aktuellt datum. Vid 

de tillfällen det funnits en uppkoppling från kokainbrori presenteras även denna.  

 

Rosa färg anger kokainbroris konversation i EncroChat. 

Gul färg anger en incheckning på SATS-anläggning med medlemskap tillhörande Jonny 

Nguyen. 

Blå färg anger kortköp med betalkort tillhörande Jonny Nguyen. 

 

2020-04-01 

kokainbrori kokainkung Ska ut sen brir 2020-04-01 15:55:42 

kokainbrori kokainkung Träna måste 2020-04-01 15:55:43 

544p343679   Telefonplan 2020-04-01 18:46 

 

Finns inga uppkopplingar på kokainbrori 

 

2020-04-12 

kokainbrori kokainboss Sats telefonplan stänger 19:00 2020-04-12 17:15:01 

kokainboss kokainbrori Okey 2020-04-12 17:41:06 

kokainboss kokainbrori Vi kör där 2020-04-12 17:41:15 

544p343679   Mall of Scandinavia 2020-04-12 18:12 

49,00   
SATS Mall of Scandinav   >Solna          
>SE 2020-04-12 19:09:28 

 

Finns inga uppkopplingar på kokainbrori 

 

 

2020-04-21 

kokainbrori riverpelican Ska träna nu 2020-04-21 15:38:26 

544p343679   Mall of Scandinavia 2020-04-21 15:45 

98,00   
SATS Mall of Scandinav   >Solna          
>SE 2020-04-21 16:43:08 

 

 

Kokainbrori kopplar upp mot masten T2-MALL OF SCANDINAVIA kl 15:45:26 
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Uppkoppling kokainbrori51 

 

2020-04-25 

kokainbrori kokainboss Ska ba äts frukost sen.vi gym 2020-04-25 14:56:42 

544p343679   Mall of Scandinavia 2020-04-25 16:44 

49,00   

SATS Mall of Scandinav   >Solna          

>SE 2020-04-25 17:45:11 

 

Kokainbrori kopplar upp mot masten T2-ÖVRE BERGSVÄGEN kl 16:17:29 
 

                                                 
51 PM – Jonny Nguyen Sats 
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Översiktsbild52 

 

Det tar ca 15 min att åka bil från Hägersten till Mall of Scandinavia.53 

                                                 
52 PM – Jonny Nguyen Sats. 
53 PM – Jonny Nguyen Sats. 
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2020-04-26 

kokainboss kokainbrori Så vibtar don när vi kmr orten 2020-04-26 17:49:24 

kokainboss kokainbrori Bam bam 2020-04-26  17:49:26 

kokainboss kokainbrori Sen tränar 2020-04-26 17:49:27 

544p343679   Mall of Scandinavia 2020-04-26 19:14 

49,00   

SATS Mall of Scandinav   >Solna          

>SE 2020-04-26 20:15:38 

 

Finns inga uppkopplingar på kokainbrori 

 

2020-04-30 

kokainbrori kokaincity Vi ska träna nu nörsom telefonplan 2020-04-30 17:37:38 

544p343679   Telefonplan 2020-04-30 17:51 

 

Kokainbrori kopplar upp mot masten T2-SOLBERGA kl 17:48:41 
 

 
 

2020-05-05 

kokainbrori kokaincity Vi ska träna nu 2020-05-05 16:21:43 

544p343679   Mall of Scandinavia 2020-05-05 16:42 

 

Finns inga uppkopplingar på kokainbrori. 
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2020-05-10 

 

kokainbrori kokainboss Kmr ej träna 2020-05-10 13:35:06 

    Incheckning saknas aktuellt datum     

    Kortbetalning saknas aktuellt datum     

 

2020-05-16 

Källa: kokainboss 

kokainbrori kokainboss Vgd 2020-05-16 17:37:29 

kokainboss kokainbrori Impossible to decode image! 2020-05-16 17:37:38 

kokainboss kokainbrori Du 2020-05-16 17:37:42 

kokainbrori kokainboss Gym nu 2020-05-16 17:37:50 

544p343679   Telefonplan 2020-05-16 17:46 

544p343679   Telefonplan 2020-05-16 18:35 

25,00   
SATS Telefonplan         >Haegersten     
>SE 2020-05-16 18:32:08 

 

4.6 Datorspelet Tibia 

Brukaren av kokainbrori diskuterar vid tillfällen spelet Tibia.  
 
Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainkung kokainbrori Va händer? 2020-03-30  02:35:33 

kokainbrori kokainkung Spelar tibia haha 2020-03-30 02:36:00 

 
 
Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainkung kokainbrori Tibia sköönt spel endå 2020-03-31 21:28:51 

kokainbrori kokainkung 
 

18209bf4ad063eb7389ce2e0ed3f6d04 2020-03-31 21:28:54 
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18209bf4ad063eb7389ce2e0ed3f6d0454 

 
Referensbild, spelet Tibia55 

                                                 
54 Bild kokainbrori skickar till kokainkung 2020-03-31 klockan 21:28:54. 
55 Referensbild för jämförelse: https://static.wikia.nocookie.net/tibia/images/9/9e/Old_Gamemaster_Raid.jpg/re-

vision/latest/scale-to-width-down/1000?cb=20200127200002&path-prefix=en&format=original 
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Då Jonny Nguyen frihetsberövades togs en dator i beslag. I upprättat undersökningsprotokoll 

konstateras att datorspelet Tibia spelats på datorn.  

 

 
Utdrag från undersökningsprotokoll56 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
56 Undersökningsprotokoll för beslag 2022-5000-BG52520-13 
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4.7 Toppmastuppkopplingar 

Kokainbrori hade under perioden 2020-04-03 till 2020-05-15 mest frekventa uppkopplingar 

mot masterna enligt tabellen nedan. 

 
Cell namn Location name Antal uppkopplingar 

L3145475 T2-RÅGSVED 392 
L3144065 T2-HAGSÄTRA 356 
L3145534 T2-VEDEVÅNGSLINGAN 207 
L3145516 T2-GILLERBACKEN 205 
L3144064 T2-HAGSÄTRA 167 
L3145695 T2-ÖVRE BERGSVÄGEN 148 

Tabell 1: De master som kokainbrori mest frekvent kopplade upp mot under perioden 2020-04-03 till 2020-05-15. 

Nedan kartbild visar jämförelse av masterna kokainbrori kopplat upp emot och Jonny Nguy-

ens uppkopplingar mot hans egna Bank-ID.  

 

Bank-ID ger koordinat och inte en specifik mast. Därav visas dessa endast som prickar på kar-

tan. För de områden som det skett frekventa inloggningar via bank-ID kommer det före-

komma flera prickar inom ett litet område. Uppkopplingarna som visas på kartorna skedde 

mellan 2020-04-03 till 2020-05-15.  

 

 
De gula prickarna (kokainbrori) visar uppkoppling mot mast, den gula rutan visar cellnamn. De bruna prickarna 

(Jonny Nguyen Bank-ID) visar en uppkoppling via bank-ID. 
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De gula prickarna (kokainbrori) visar uppkoppling mot mast, den gula rutan visar cellnamn. De bruna prickarna 

(Jonny Nguyen Bank-ID) visar en uppkoppling via bank-ID. 
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Den sjätte mest frekventa masten som det skedde uppkopplingar via encro skedde på masten 

L3145695 270° med riktning mot adressen Svandammsvägen 31 B. Jonny Nguyen var folk-

bokförd på adressen mellan 2020-04-14 och 2020-09-24. Boende på adressen under perioden 

2020-04-06 och 2020-05-15 var även Doruntine Hoxha.  

 

 
 

Den gula pricken (kokainbrori) visar uppkoppling mot mast, den gula rutan visar cellnamn. De bruna prickarna 
(Jonny Nguyen Bank-ID) visar en uppkoppling via bank-ID. 

 

4.7.1 Uppkoppling 2020-04-20 

2020-04-20 tillser kokainbrori att encroalias kokainkurwa mottar 1.5 kilo kokain. Kokainbrori 

överlämnar också på kvällen 900 000 SEK till säljaren med encroalias rawlager57.  

2020-04-20, klockan 18:41 checkar Jonny Nguyen in på Sats. 

 

544p343679   Telefonplan 2020-04-20 18:41 

 

 

                                                 
57 K477006-22 
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I nära anslutning till incheckningen sker nedan uppkopplingar för kokainbrori.  
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5. Sammanfattning analys av kokainbrori 

Samtliga meddelanden i encrochatten kokainbrori har gåtts igenom av polisutredare. Det är den 

genomgången som ligger till grund för denna brukaranalys. I brukaranalysen har det redovisats 

exempel på omständigheter som visar att Jonny Nguyen chattat under användarnamnet kokain-

brori. Omständigheterna som redovisats avser ett stort antal olika tillfällen under tidperioden 

mars-juni 2020. Det är således klarlagt att Jonny Nguyen regelbundet under hela tidsperioden 

mars-juni 2020 chattat under encronamnet kokainbrori.  

Det finns ingenting i chatten som tyder på att kokainbrori vid något tillfälle brukats av någon 

annan person än Jonny Nguyen förutom vid två tydligt angivna tillfällen (avsnitt 5.1 och 5.2). 

Det är aldrig någon annan person som undertecknar ett meddelande eller på annat sätt påvisar 

att användaren är någon annan än den som vanligtvis brukar kokainbrori. Motparten frågar inte 

heller vem den kommunicerar med, utan utgår från att det är den personen man känner till som 

användare av kokainbrori.  

Kokainbrori refereras återkommande till som Kina/China vilka är smeknamn som kan kopplas 

till Jonny Nguyen. Att brukaren av kokainbrori har samma namn som Jonny Nguyen framgår 

av andra encroanvändares kontaktböcker där kokainbrori bland annat benämnts som Jonny 

/Johnny 

Vidare är det samma språkbruk som används genom hela chatten. Det är också så att användaren 

av chatten förstår konversationer som tar vid efter att det varit paus i diskussioner/prat om ett 

visst ämne, vilket endast den som tidigare deltagit i konversationen rimligtvis gör.  

Mot bakgrund av ovanstående konstateras att det endast är Jonny Nguyen som chattat under 

encronamnet kokainbrori under tidsperioden mars-juni 2020 förutom vid två identifierade till-

fällen, och därmed i övrigt den enda person som chattat under encronamnet kokainbrori i sam-

band med samtliga åtalspunkter.  
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5.1 Kokaincity lånar kokainbrori 

I chatt tillhörande locogustavo framkommer att användaren kokaincity 2020-06-02 lånat telefon 

med encroalias kokainbrori för att ”adda” kontot Burlylynx i syfte att få kontakt med denne. 

Anledning till att kokaincity lånar kokainbrori är för att hans egen encrotelefon dog.  

2020-06-03 får kokaincity kontakt med burlylynx från kontot locogustavo istället. 

Källa: locogustavo 

 

5.2 Kokainboss lånar kokainbrori 

2020-05-14 har kokainboss kontakt med encroalias parksoda. Under konversationen uppstår 

problem med kokainboss egna telefon varför han lånar kokainbrori.  

Kokainboss lånar påtalar tydligt att det är han som skriver från kokainbrori genom att skriva ”d 

aki” och hänvisa till att hans encro ”fucka ur”. Aki är ett smeknamn på brukaren av kokainboss, 

Ali Kadhim.  

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainbrori parksoda Min encro 2020-05-14 14:21:26 

kokainbrori  parksoda Fucka ur d aki 2020-05-14 14:21:28 
 

 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

locogustavo burlylynx De ja som skriver kokaincity 2020-06-03 12:01:24 

burlylynx locogustavo Aha vad händer 2020-06-03 12:02:04 

burlylynx locogustavo Skrev igår du svarade inte 2020-06-03 12:02:20 

burlylynx locogustavo Ville hämta paran 2020-06-03 12:02:27 

locogustavo burlylynx 
Inte mkt softar, min emc dog, encro blivit 
som hasch svårt å få tag på 2020-06-03 12:02:47 

locogustavo burlylynx Väntar på min nya ska komma 2020-06-03 12:02:56 

locogustavo burlylynx Vi löser d idag 2020-06-03 12:03:16 

burlylynx locogustavo 
Du sa city trodde det va shobre från dps bror 
du vet 2020-06-03 12:03:26 

locogustavo burlylynx 

De va ja som adda dig igår från (kokainbrori) 
du acceptera inte drf, men du kan ra bort 
han 2020-06-03 12:04:13 
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Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 
kokainbrori queen.style D aki 2020-05-14 14:22:42 
kokainbrori queen.style Min ebcro fucka ur 2020-05-14 14:22:45 
kokainbrori queen.style Ge paran t min vän 2020-05-14 14:22:52 
kokainbrori queen.style Sen han ska ge adress 2020-05-14 14:22:56 
kokainbrori queen.style Åk o plovka vrikcor 2020-05-14 14:23:02 
kokainbrori queen.style Brickor 2020-05-14 14:23:03 
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PM
Johnny Nguyens smeknamn

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Polisregion Stockholm, Grova brott 4 PO Sthlm Syd
Diarienr

5000-K1009406-20

Uppgiftslämnare

Hedbom, Magnus
Datum

2021-04-09
Tid

14:51

Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Magnus Hedbom

Uppgiften avser

Uppgift

Jag är polis i yttre tjänst i Farsta lokalpolisområde och har arbetat i området sedan 2016. 
Framförallt de senaste åren har mitt arbete varit i princip uteslutande riktat mot Rågsved och 
Hagsätra i syfte att störa den organiserade brottsligheten. 

Därför har jag regelbundet kommit i kontakt med Johnny Ngyuen och de han umgåtts öppet 
med i området. Johnny har ett vedertaget smeknam, "Kinesen" ,som använts av de han umgås 
med. De situationer jag oftast hört Nguyen bemämnas som "Kinesen" är när han kommit på tal 
när jag pratat med de personer som umgås med honom, då han själv inte varit närvarande. När 
jag sagt något om Johnny har de kontrollfrågat om jag menar "Kinesen" eller den andra 
Johnny (Johnny Skoglund).

Smeknamnet "Kinesen" har jag hört i vart fall de senaste 3 åren. Jag har inte hört att någon 
annan kallas "Kinesen" i Hagsätra och Rågsved.
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Kopia BG76367-1 Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Stockholm, Utredning 1 LPO Farsta
Diarienr

5000-K477006-22
Originalhandlingens förvaringsplats Datum

2022-10-04
Tid

12:43
Involverade personer Personnummer/Orgnr Roll

Nguyen, Jonny Berörd person
Involverad personal Funktion

Sebastian Lindström Uppgiftslämnare
Berättelse

Kopia av censurpost (BG76367-1) adresserat till Jonny Nguyen på häktet Huddinge.

Smeknamn "China".
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Verkställande enhet

Region Stockholm, Utredning
1 LPO Farsta
Handläggande enhet

Region Stockholm, Utredning
1 LPO Farsta

Beslagsprotokoll

2022-5000-BG76367

Signerat av

Signerat datum

Diarienummer

5000-K477006-22

Misstänkt person

Nguyen, Jonny, 19930630-2598
Plats för verkställan

Åklagarmyndigheten ,  Åklagarmyndigheten,
Björnkullavägen 7 ,  Huddinge

Datum och klockslag för verkställighet

2022-07-07 14:25

Beslutat av

Runesson, Angelica
Verkställt av

Runesson, Angelica
Ändamål med åtgärden

• Kan antagas ha betydelse för utredningen av
brott

Brott

5005  -  Grovt narkotikabrott

Domstol för överklagan

Södertörns tingsrätt
Beslag taget från

Nguyen, Jonny

Föremålspunkter

2022-5000-BG76367-1
Brev ( 1 st)

Platsbeskrivning

Post till häktade Jonny Nguyen
hos åklagarmyndigheten Söderort,
Björnkullavägen.

Status

Utlämnad till om-
bud

Titel : Brev
Anteckningar: Censurpost till Jonny Nguyen. Kopia tagen 20220707 kl 14:38
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PM Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Nord, Gränspolis 2 Rgn Nord
Diarienr

5000-K477006-22
Uppgiftslämnare

Morin, Olof
Datum

2022-11-28
Tid

12:29
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej
Inträffat på

Adress Inträffat mellan

2019-07-17
och

2019-07-17
Platsbeskrivning

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Olof Morin

Uppgiften avser

Fordonsstopp PB BDC24W
Uppgift

På eftermiddagen/kvällen 2019-07-17 stoppades PB BDC24W  på Kontrollvägen innan den 
skulle svänga in på Juvelerarvägen. I bilen satt

Förare: Jonny Nguyen, född 930630

Passagerare fram: Doruntine Hoxha, född 931006

Passagerare vänster bak: Charly Isika Manzila, född 930628

Passagerare mitten bak: Kevin Ganza Joao Miguel Santos, född 920818

Passagerare höger bak: Dargaudas Mattson, född 930113
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PM
Stopp av PB BDC24W 200115

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Stockholm, BF-IGV 21 LPO Södermalm
Diarienr

5000-K477006-22
Uppgiftslämnare

Fredriksson Lind, Staffan
Datum

2022-11-28
Tid

14:23
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Staffan Fredriksson Lind

Uppgiften avser

Stopp av PB BDC24W 200115
Uppgift

200115 kl. 21:00 stoppade undertecknad PB BDC24W på Bergsunds Strand 39, Södermalm. I 
bilen satt Jonny Nguyen som förare och Kevin Santos och Glodie Mundeke som passagerare.

Pa Lind
p5437 
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PM
Fordonstopp pb BDC24W

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Stockholm, BF-IGV 2 LPO Farsta
Diarienr

5000-K477006-22
Uppgiftslämnare

Johansson, Robin
Datum

2022-12-06
Tid

11:30
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Robin Johansson

Uppgiften avser

Uppgift

Undertecknad arbetade för dagen (2019-07-01) inom ramen för ingripandeverksamheten i rb 
32-9310.

På Örbyleden observerade jag pb BDC24W varpå fordonet sedan körde in på en parkering vid 
Hökarängens centrum ihm Pepparvägen/Fagersjövägen. Föraren identifierades som Jonny 
Nguyen (930630-2598) och passagerare höger fram var Ali Saed Kadhim (931204-9357). 
Ingen annan person satt i fordonet. Tvångsmedel enligt PL19§ 2 st samt PL20a§ genomfördes 
utan anmärkning och båda personerna var trevliga och samarbetsvilliga vid kontrollen.

 I tjänsten, 22-12-06 Farsta
pa Johansson
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PM
Fordonstopp BDC24W 2020-01-09

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Stockholm, Utredningsjour 4 PO Sthlm Syd
Diarienr

5000-K477006-22
Uppgiftslämnare

Willberg, Erik
Datum

2022-11-29
Tid

14:51
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Erik Willberg

Uppgiften avser

Fordonstopp BDC24W 2020-01-09
Uppgift

Nedan uppgifter är tagna från ett underrättelseuppslag i samband med stopp och kontroll av ett 
fordon den 9 januari 2020. 

Den 9 januari 2020 observerar jag och min kollega pb BDC24W vid Sofielundsrondellen i 
Johanneshov i Stockholm. Fordonstopp genomförs på Huddingevägen ihm Östberga. 

Förare är Jonny Nguyen 930630-2598 och passagerare är Ali Kadhim 931204-9357.  

God attityd på både Nguyen och Kadhim. PL19 och PL20a genomfördes u.a.  
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PM gymbesök Jonny Nguyen Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Stockholm, Utredning 1 LPO Farsta
Diarienr

5000-K477006-22
Originalhandlingens förvaringsplats Datum

2022-12-07
Tid

14:02
Involverade personer Personnummer/Orgnr Roll
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PM 1 (5) 

 Datum  
  2021-04-14  

 Diarienr (åberopas)   

Polismyndigheten 

 

K1009406-20   

  

  

 

PM 210414 Jonny N Sats.docx 

Jonny Nguyen Sats 
 

En begäran har skickats till Sats med förfrågan om Jonny Nguyen är medlem 

samt ett utdrag av hans ”incheckningar” på Sats 1 april-30 juni samt september 

månad. 

 

Nedan följer urval av datum där Jonny Nguyen ”checkat in” på Sats tillsam-

mansmed utdrag från chatt med alias Kokainbrori och dess uppkopplingar på 

mast. 

 

Utdrag från Jonny Nguyens kontoutdrag i SEB (Skandinaviska enskilda ban-

ken) finns också redovisade. 

 

Information från Jonny Nguyens medlemskap på Sats är märkt med gul färg. 

Information från kokainbrori chatt är märkt med rosa färg. 

Information från Jonny Nguyens konto i SEB är märkt med blå färg 

 

Text med kursiv text är skriven av analytiker. 

 

2020-04-01 

 

kokainbrori kokainkung Ska ut sen brir 2020-04-01 15:55:42 

kokainbrori kokainkung Träna måste 2020-04-01 15:55:43 

544p343679   Telefonplan 2020-04-01 18:46 

 

Finns inga uppkopplingar på kokainbrori 
 

2020-04-12 

 

kokainbrori kokainboss 
Sats telefonplan stänger 
19:00 2020-04-12  17:15:01  

kokainboss kokainbrori Okey 2020-04-12  17:41:06  

kokainboss kokainbrori Vi kör där 2020-04-12  17:41:15  

544p343679   Mall of Scandinavia 2020-04-12 18:12 

           -
49,00   

SATS Mall of Scandinav   
>Solna          >SE 2020-04-12 19:09:28 

 

Finns inga uppkopplingar på kokainbrori 
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2020-04-21 

 

kokainbrori riverpelican Ska träna nu 2020-04-21 15:38:26 

544p343679   Mall of Scandinavia 2020-04-21 15:45 

           -
98,00   

SATS Mall of Scandinav   
>Solna          >SE 2020-04-21 16:43:08 

 

Kokainbrori kopplar upp mot masten T2-MALL OF SCANDINAVIA kl 
15:45:26 

 
 

 

2020-04-25 

 

kokainbrori kokainboss 
Ska ba äts frukost sen.vi 
gym 2020-04-25  14:56:42 

544p343679   Mall of Scandinavia 2020-04-25 16:44 

           -
49,00   

SATS Mall of Scandinav   
>Solna          >SE 2020-04-25 17:45:11 

 

Kokainbrori kopplar upp mot masten T2-ÖVRE BERGSVÄGEN kl16:17:29 
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Det tar ca 15 min att åka bil från Hägersten till Mall of Scandinavia. 
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2020-04-26 

 

kokainboss kokainbrori 
Så vibtar don när vi kmr or-
ten 2020-04-26  17:49:24  

kokainboss kokainbrori Sen tränar 2020-04-26  17:49:27  

544p343679   Mall of Scandinavia 2020-04-26 19:14 

           -
49,00   

SATS Mall of Scandinav   
>Solna          >SE 2020-04-26 20:15:38 

 

Finns inga uppkopplingar på kokainbrori 

 

 

2020-04-30 

 

kokainbrori kokaincity 
Vi ska träna nu nörsom tele-
fonplan 2020-04-30  17:37:38  

544p343679   Telefonplan 2020-04-30 17:51 

 

Kokainbrori kopplar upp mot masten T2-SOLBERGA kl17:48:41 

 
 

 

2020-05-05 

 

kokainbrori kokaincity Vi ska träna nu 2020-05-05 16:21:43 

544p343679   Mall of Scandinavia 2020-05-05 16:42 

 

Finns inga uppkopplingar på kokainbrori 
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2020-05-10 
 

kokainbrori kokainboss Kmr ej träna 2020-05-10 13:35:06 

    
JN har ingen incheckning 
eller köp på Sats     
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av nätverkskriminella.
Uppgift

Polismans kännedom om konstellationen Jonny Skoglund, Jonny Nguyen och Ali Kadhim.

Det är vida känt inom polisen att Skoglund, Nguyen och Kadim känner varandra och umgås i 
samma krets av nätverkskriminella i området Hagsätra/Rågsved. 
De har vid flertalet gånger kontrollerats tillsammans av mig under min tid som polis i 
området.
De tillhör det som inom polisen kallas för Hagsätranätverket som består av ett antal individer 
från samma område.

I tjänsten 
Insp T.Angesved
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1.  Sammanfattning 

Syfte 

Syftet med analysen har varit att efterforska om Jonny Nguyen har någon relation till andra 

misstänkta i ärendet samt i övrigt presentera material av relevans för utredningen. 

Mobilextraktionens innehåll har granskats av utredare genom användning av sökord och 

manuell genomgång av innehållet.  

Material som anträffats i extraktionen och haft betydelse för till exempel brukaranalyser av 

encrokontot kokainbri samt Sky ECC-ID (PIN) U2WKQU eller andra dokument presenteras 

direkt i dessa.  

2.  Extraktionsinformation 

 

2.1 Analysunderlag 

Denna rapport bygger på analyser av mobilextraktionsinnehåll tillhörande BG52520-9. 

Arbetsmaterialet är framställt av IT-forensiker, via IT-forensiska verktyg. Telefonen inkom 

till IT-forensiska avdelningen för extraktion 2022-05-25 och extraktionen skickades därefter 

till utredningsgruppen inom ärende SNÖSTORM.  

Undertecknad har därefter genomsökt och analyserat innehållet utifrån relevans för ärende 

K477006-22, K477046-22, K1085760-22 och K504389-22. 

2.2 Extraktionsprotokoll 

Nedan information är inhämtad från ansvarig IT-forensikers extraktionsprotokoll1.  

                                                           
1 BG52520-9 
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2.3 Innehåll mobilextraktioner 

En mobilextraktion är ett produktresultat av en IT-forensisk visualiseringsprocess. Detta 

innebär att extraktionen inte är en fullständig spegling av vad som finns tillgängligt i den 

fysiska telefonen. Extraktionsfilen innehåller det telefoninnehåll vilket varit tekniskt möjligt 

att utläsa och visualisera från telefonens databaser. Detta innebär att innehåll vilket är synligt i 

telefonen kan komma att saknas i extraktionsfilen. Innehåll som raderats av telefonbrukaren – 

men där innehållet lämnat kvarvarande tekniskt innehåll – kan även finnas återskapat i 

extraktionen.  

Vidare baseras telefonextraktionsanalyser på riktade sökningar relaterade till för 

utredningen intressanta frågeställningar, hypoteser och sökord. Personsökningar är vanligt 

förekommande. Dessa är baserade på namn, smeknamn, användarkonton och 

telefonnummer vilka finns i polisens kännedom. I de fall kontakt inte kunnat påträffas finns 

därmed en möjlighet att kontakt ägt rum via okända smeknamn, telefonnummer samt 

användarkonton. Kontakt kan även ha ägt rum via de kommunikationskanaler vilka 

undersökts - även om ingen kommunikation påträffas vid sökning – i de fall 

kommunikationen ej varit tekniskt möjligt att extrahera.  

2.4 Analysverktyg 

Extraktionen har analyserats via programvaran UFED, Cellebrite Reader. 

 

2.5 Tidsinställningar  

Tidsstämplarna i mobilextraktionen stämmer överens med svensk sommar- och vintertid.  

 

2.6 Språk 

Innehållet som granskats i mobilextraktionen är huvudsakligen på svenska (se avsnitt 
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3. Enhetsinformation 

 

3.1 Brukarinformation  

Omständigheterna kring beslag av telefonen samt genomgång av mobilextraktionen påvisar 

att Jonny Nguyen varit brukare av telefonen.  

3.1.1 Telefon i beslag 

Aktuell mobiltelefon togs i beslag i samband med gripandet av Jonny Nguyen 2022-05-10. 

Jonny gjorde anspråk på beslagtagen telefon i samband med förhör 2022-06-152.  

3.1.2 Telefonnummer  

Senast använda telefonnummer i telefonen var 0720164786. 

 

 

Telefonnumret är i polisens ärendesystem kopplat till Jonny Nguyen3. Telefonnumret är också 
kopplat till Jonny Nguyens swish4. 

 

 

                                                           
2 K477006-22 
3 DurTvå 
4 GetSwish AB 
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Person-/Org.nr Swishnummer Anslutningsdatum Avslutningsdatum 

Ansluten Bank / sub 

Bic 

199306302598 46720164786 2019-09-18 17:15:55  SEB 

 

Ytterligare ett telefonnummer fanns i extraktionen, 0762620736. Numret är i polisens 

ärendesystem även det kopplat till Jonny Nguyen5. 

 

3.1.3  Användarkonton 

I extraktionen fanns 30 stycken användarkonton.  

Användarnamn Typ av tjänst Kontonamn Källa 

jonny_katze124@hotmail.com Find My Friends   Accounts 

jonny_katze124@hotmail.com Device Locator   Accounts 

jonny_katze124@hotmail.com CloudKit   Accounts 

jonny_katze124@hotmail.com CloudKit   Accounts 

jonny_katze124@hotmail.com CloudKit   Accounts 

jonny_katze124@hotmail.com CloudKit   Accounts 

jonny_katze124@hotmail.com CloudKit   Accounts 

jonny_katze124@hotmail.com CloudKit   Accounts 

jonny_katze124@hotmail.com Game Center   Accounts 

local iTunes Store 
(Sandbox) 

  Accounts 

jonny_katze@hotmail.com SMTP   Accounts 

jonny_katze@hotmail.com IMAP   Accounts 

local iTunes Store   Accounts 

jonny_katze124@hotmail.com iTunes Store   Accounts 

jonny_katze124@hotmail.com IDMS   Accounts 

jonny_katze124@hotmail.com Apple ID   Accounts 

jonny_katze124@hotmail.com Messages   Accounts 

jonny_katze124@hotmail.com iCloud   Accounts 

      Facebook 
Messenger 

      Instagram 

      Native Messages 

      Google Home 

      Google Fit 

    J Tinder 

    Jonny Corner Facebook 

                                                           
5 DurTvå 
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jonnycorner   Jonny Corner Facebook 

Messenger 

    Jonny Nguyen ScreenTime 

jonny_katze   Jonnyk Snapchat 

joonnyyzz   joonnyyzz Instagram 

    Kommy WhatsApp 

Nagatoes   Ks Sk Kik Messenger 

    nagatoesluren 
#8796 

Discord 

flight_mode128   Tickets Instagram 

    Tu Nguyen Taxify 

nagatoes124   user483361185589 TikTok 

 

3.1.4 Foton 

I extraktionen anträffades bilder på Jonny Nguyen. 
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4. Formalia 

4.1 Syfte 

Analysens syfte är utröna om det finns kontakter/relation mellan Jonny Nguyen och övriga 

personer förekommande i ärendena K477006-22, K477046-22, K1085760-22 och K504389-

22. 

I övrigt syftar analysen till att presentera annat material från mobilextraktionen som bedöms 

ha relevans för utredning av brotten. 

4.2 Tillvägagångssätt 

 

4.2.1 Genomsökta innehållskategorier 

Följande innehållskategorier har genomsökts: 

 Bilder 

 Filmklipp 

 Samtalslista 

 Chattar 

 Anteckningar 

 Webbsökningar 

 

4.2.2 Sökord 

Vid genomgång av extraktionen har för polisen kända telefonnummer och användarkonton för 

Ali Kadhim, Jonny Skoglund, Charly Manzila, Robin Marsil Güleker, Orxan Kerimov och 

Julia Gustavsson, använts som sökord. 
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5. Relationer/kopplingar 

I avsnittet redovisas andra personer i ärende K477006-22, K477046-22, K1085760-22 

K504389-22 och deras eventuella förekomst i mobilextraktionen.  

5.1 Ali Kadhim 

Telefonnummer 0707500580 kopplat till Ali Kadhim i polisens ärendesystem6 fanns som 

kontakt under namnet Ali K. 

 

 

 

                                                           
6 DurTvå 
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I extraktionen förekom Ali Kadhim och Jonny Nguyen tillsammans på bild. 
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Bild på Ali Kadhim. 
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5.2 Jonny Skoglund 

Snapchat-kontot mk12.4 med namnet ”J” anträffades som kontakt i extraktion. Kontot fanns 

som användarkonto i mobil tagen i beslag från Jonny Skoglund7 

 

 

 

 

 

 

                                                           
7 Extraktionrapport BG52489-1 
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Bild på Jonny Nguyen tillsammans med Jonny Skoglund anträffades. 
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Bild på Jonny Skoglund och Ali Kadhim anträffades. 
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5.3 Charly Manzila 

Inga för polisen kända telefonnummer eller användarkonton anträffades i extraktionen.  

5.4 Robin Marsil Güleker 

Robins snapchat-konto pluslivet med namnet Diida anträffades som kontakt i extraktionen. 

Senaste kontakten med Diida sker 2022-05-05.  

   

 

 

 

 

 

 

 

Extraktionsrapport BG52520-9 (Jonny N) , 2023-01-14 19:06   diarienr: 5000-K477006-22 189



  

Upprättad av: Datum: Ärende: 

Sebastian Lindström 2023-01-14                AM-7122-22 

 
5.5 Orxan Kerimov 

Orxan Kerimovs facebook-konto orhansaliyev anträffades som kontakt i extraktionen.  
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5.6 Julia Gustavsson 

Inga för polisen kända telefonnummer eller användarkonton anträffades i extraktionen.  
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6. Ärenden 

Undertecknad har gjort en granskning av telefonens innehåll med verktyget ”Tidslinje”. Detta 

innebär att material som skapats i telefonen under en vald period granskas (meddelanden, 

bilder, m.m). Perioder som granskats närmre avser brottstiden för respektive ärende: 

K477006-22, K477046-22, K1085760-22 och K504389-22. Eventuellt material av intresse 

presenteras nedan. 

6.1 K477006-22(2020-04-20) 

Inget av intresse för utredningen anträffades. 

6.2 K477046-22 (2020-04-24 till 2020-05-05) 

Inget av intresse för utredningen anträffades. 

6.3 K504389-22 (2020-10-24) 

Inget av intresse för utredningen anträffades. 

6.4 K1085760-22 (2020-10-28 till 2020-10-29) 

Vid granskning av extraktionen anträffas en sökt post i Apple Maps 2020-10-28.  

Datum Tid Position Kartadress Källa 

2020-10-28 2020-10-28 
20:44:19(UTC+1) 

(59.280756, 18.134895) Byälvsvägen, Stockholm, 
Saltsjöbaden, 128 47, Stockholm, 
Sverige 

Apple 
Maps 

 
I samband med att kokainet kommit till Sverige 2020-10-28 framkommer i Sky-material att 

leverans ska ske till Byälvsvägen 28-29 oktober (Se s.58 i BrottsPM Resa 78) 

Sökt post i Nguyens telefon (röd markering9) i förhållande till adressen Byälvsvägen 163 

följer på nästa sida. 

                                                           
8 K1085760-22 
9 Google maps (59.280756, 18.134895) 
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7 Övrigt 

I avsnittet presenteras övrigt material som anträffats vid genomgång av extraktionen och som 

är av intresse för utredningen. 

7.1 Smeknamn 

7.1.1 China/Kina 

Av konversationer i extraktion framgår att Jonny Nguyen kallas China/Kina. 
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Upprättad av: Datum: Ärende: 

Sebastian Lindström 2023-01-14                AM-7122-22 
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Undersökningsprotokoll 1 (7)

Datum

Polisregion Stockholm 2022-12-05

Utredningsenheten Diarienr (åberopas vid korresp)

Regionalt it-brottscentrum 5000-K477006-22

Polisregion Stockholm

Ut dnin hete

Undersökningsprotokoll för beslag 2022-5000-BG52520-13
avseende 5000-K477006-22

Utredare

Anders Qvarnström
Telefon till utredare

Handläggare på IT-forensiska sektionen

Susanne Hedberg, RC3 Region Mitt
Medundersökare

Undersökningstyp

Datamediaundersökning

Inkom till IT-forensiska sektionen

2022-05-11
Undersökningen påbörjat datum

2022-10-28

Undersökningsadress

Västerås

Inledning

Enligt begäran om IT-forensisk undersökning önskades en analys av datorn för 
utröna om spelet Tibia fanns installerat och har spelats på datorn.

Sammanfattning

På datorn har det påträffats historik från operativsystem och användare som 
tyder på att Tibia är installerat och har använts av ett alias med namnet ”nagato 

pain”.
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Beslag 

Gods 

Material-
märkning 

Beslagsnr Beskrivning Platsbeskrivning Tillvarataget av 

5312/18285-
22/G009 

2022-5000-
BG52520-13 

Stationär dator Acer Låg på köksbordet Viktor Tellberg 

2022-5000-BG52520-13 

Hårddisk 1, LiteOn M2 256GB. 

Hårddisk 2, Western Digital Blue 1000GB, S/N:WCC3F7VV1F2K.  

 

Bild 1. Hårddisk 2022-5000-BG52520-13 
 

Bild 2. Hårddisk 2022-5000-BG52520-13 

Hårddisk 1 

Den undersökta hårddisken har 4 partitioner, den tredje om 238GB har ett NTFS 
filsystem och har använts för operativsystemet. Övriga partitioner används av 
datorn och operativsystemet för systemfunktioner såsom ominstallation och 
underhåll. 

Partition 1 

EFI system 

Partition 2 

Microsoft 

reserved 

Partition 3 

Basic Data 

Operativsystem 

Partition 4 

Basic Data 

Recovery 

Bild 3. Hårddisk 1 - olika partitioner 

Hårddisk 2 

Den undersökta hårddisken har 2 partitioner, den andra om 931GB har ett NTFS 
filsystem och har använts för lagring. Övrig partition används av datorn och 
operativsystemet för systemfunktioner. Partition 2 innehåller inte någon så 
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kallad användarproducerad data och hårddisk 2 är därför inte av intresse för 
utredningen. 

Partition 1 

Microsoft 

reserved 

Partition 2 

Basic Data 

Lagring 

Bild 4. Hårddisk 2 – olika partitioner. 

Iakttagelser och undersökningar 

Operativsystem 

Urklippet nedan visar datorns operativsystem samt den som är angiven 
registrerad ägare vid installations-/uppdateringstillfället. 

 
Bild 5. Operativsystem 

Skrivbordet 

Inställningar i datorn visar att användarens Skrivbord (Desktop) är omdirigerad 
till att lagras i sökvägen C:\Users\User\OneDrive – PageGroup\. Detta har 
hanterats av företaget som datorn tillhör och anledningen är att innehållet i 
katalogen OneDrive synkroniseras till en lagringslösning i molnet och därmed 
kan informationen nås från flera olika fysiska enheter. Användaren märker inte 
någon skillnad utan upplever Skrivbordet som vanligt. Standardsökvägen för 
Skrivbordet är C:\Users\User\Desktop. 

Användarkonton 

Förutom standardkonton anträffades följande konto/n. 

· User 

Användarnamn 

Enligt Wikipedia på Internet är Nagato namnet på en karaktär i den tecknade 
mangaserien Naruto. Nagato har där ett alias vid namn Pain/Pein. 

På datorn har det påträffats flertalet sökträffar på Nagato i samband med 
datorspel och chattapplikationen Discord. 

Spelkonton 

Datorns användarhistorik visar att ett alias med namnet ”nagato pain” har 
använts i samband med datorspel. En raderad fil med namnet ”nagato 
pain.otml” har påträffats i Papperskorgen. Innan filen raderades var det lagrad i 
sökvägen C:\Users\User\OneDrive – 
PageGroup\Desktop\RealestaClient\config\hotkeys. I den sökvägen finns en 
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aktiv fil som heter ”nagato pein.otml”. När undertecknad söker efter Realesta på 
internet visar det att det är ett datorspel (https://realesta74.net) där man även kan 
kommunicera via chattapplikationen Discord.  

Epostkonton 

Användarhistoriken visar att ett epostkonto med adressen 
jonny_katze@hotmail.com har använts på datorn. Den adressen anges som 
”user email” i Discord. 

Filer och kataloger 

Urklippet nedan visar katalogstrukturen för skrivbordet i datorn. Där kan man se 
att det finns genvägar till de olika datorspelen, Tibia och Realesta. Det finns 
även en genväg till chattapplikationen Discord. 

 
Bild 6. Katalogstruktur för Skrivbordet 

Chatthistorik 

· Discord 

Discord är en applikation som används bland annat av personer som spelar 
dataspel. Det är möjligt att kommunicera via både röst och text. Visningsnamnet 
i Discord som används i aktuell dator är ”nagato pain”. Vid en djupare analys av 
de filer som finns sparade i katalogen C:\Users\User\AppData\Roaming\discord 
påträffas inmatade användaruppgifter enligt tabellen nedan. 
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User email User username User id 

jonny_katze@hotmail.com nagato pain 367711072544620544 

Tabell 1. Inmatade användaruppgifter i Discord. 

 
I filen 005956.ldb som påträffats i sökvägen 
C:\Users\User\AppData\Roaming\discord\Local Storage\leveldb\ har en kontakt 
för discord påträffats. Kontakten har namnet ”nagatoesluren #8866”.  

Samma uppgifter har påträffats i en mobiltelefon i ärende K477006-22 med 
beslagsnummer 2022-5000-BG52520-9. 

 
Bild 7. Kontaktinformation från mobiltelefon i beslag BG52520-9. 

På datorns hårddisk har en chatthistorik påträffats där den ena parten har namnet 
”nagato pain” som Identifier. Antalet meddelanden där ”nagato pain” sänder ett 

meddelande är 267 stycken. Sökvägen till chatthistoriken är 
C:\Users\User\AppData\Roaming\discord\Cache. 
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Bild 8. Identifier i Discord, ”nagato pain”. 

Spelet Tibia 

Enligt datorns förteckning över installerade program har Tibia installerats på 
datorn. Det förekommer användarhistorik i form av google-sökningar på Tibia, 
nerladdade installationsfiler för Tibia, chatthistorik angående Tibia, Datorns 
historik visar även på att Tibia har startats vid ett flertal tillfällen. 

Internethistorik 

Enligt en databas som tillhör webbläsaren Google Chrome innehåller databasen 
inmatningshistorik för en ”jonny nguyen” med adress ”askersundsgatan 2” i 

”stockholm”. Enligt polisens register över folkbokföringsadresser har Jonny 
Nguyen tidigare bott på den adressen. 

Analys och slutsats 

Datorn förefaller ha använts av Jonny Nguyen. Undertecknad kan med hjälp av 
den användarhistorik som finns på datorns skrivbord samt vilka filer som har 
öppnats på datorn konstatera att datorspelet Tibia har spelats på datorn. Ett alias 
vid namn ”nagato pain” har använts för datorspel och kommunikation över 

Discord. Vidare så finns det kopplingar till Discord även via en mobiltelefon 
som tillhör Jonny Nguyen där namnet Nagato används i samma form som 
påträffats i datorn. 

 

 

 

 

 

Västerås 2022-12-05 

………………………………………….. 

Susanne Hedberg, IT-forensiker 
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PM
Genomgång extraktion av BG52520-11

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Stockholm, Utredning 1 LPO Farsta
Diarienr

5000-K477006-22
Uppgiftslämnare

Lindström, Sebastian
Datum

2023-01-14
Tid

17:19
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Sebastian Lindström

Uppgiften avser

Uppgift

Sammanställning av vad som förekommit i den mobilextraktion som gjorts av 
2022-5000-BG52490-1.

Undertecknad har granskat extraktionen i programmet Cellebrite Reader.

Extraktionen är begränsad och innehåller inget av intresse för utredningen. Det förekommer 
ingenting som tyder på brottslig verksamhet. 

I tjänsten 

Sebastian Lindström
Polisassistent
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Enhet

Region Stockholm, Utredning 1 LPO Farsta

Protokoll över
husrannsakan

Signerat av

Niclas Hultenius
Signerat datum

2022-05-10

Diarienummer

5000-K477006-22
Aktuell status

Verkställd
Misstänkt person

Nguyen, Jonny

Grunduppgifter för tvångsmedlet
Datum och tid för beslut

2022-05-09 10:57
Beslutsfattare

Nordstrand, Helena
Plats för verkställan

LGH 1001 ,  Paternostervägen
104 ,  Johanneshov

Verkställt av

Hultenius, Niclas
Jacobson, Matilda
Friberger, Gustav
Calissendorff, Markus

Datum och tid för verkställighet

2022-05-10 06:03

Husrannsakan sker hos misstänkt

Nej
Personen hos vilken husrannsakan gjordes var närvarande

Nej
Ändamål med åtgärden

• Eftersökande av föremål som är underkastad be-
slag

• Eftersökande av person

Brott

5005  -  Grovt narkotikabrott

Omfattning/direktiv

Syften:
Eftersöka person,
Utröna omständigheter som kan ha betydelse för utredning av brott,
Eftersöka föremål som är underkastat beslag/förvar

Kompletterande uppgifter: Husrannsakan skall genomföras på Paternostervägen 104 lgh 1001,
Johanneshov c/o Hoxha där det finns synnerliga skäl att anta att mt uppehåller sig. Beslutet omfattar
även till bostaden hörande biutrymmen .
Övriga närvarande vid åtgärden

Övriga uppgifter om verkställighet

Beslag

2022-5000-BG52520

Åtgärder

Beslut

Typ

Husrannsakan
Datum och tid

2022-05-09 10:57
Beslutsfattare

Nordstrand, Helena
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Verkställande enhet

Region Stockholm, Utredning
1 LPO Farsta
Handläggande enhet

Region Stockholm, Utredning
1 LPO Farsta

Beslagsprotokoll

2022-5000-BG52520

Signerat av

Signerat datum

Diarienummer

5000-K477006-22

Misstänkt person

Nguyen, Jonny, 19930630-2598
Plats för verkställan

LGH 1001 ,  Paternostervägen 104 ,  Johanneshov
Datum och klockslag för verkställighet

2022-05-10 06:03
Beslutat av

Hultenius, Niclas
Verkställt av

Hultenius, Niclas
Jacobson, Matilda
Friberger, Gustav
Calissendorff, Markus

Ändamål med åtgärden

• Kan antagas ha betydelse för utredningen av
brott

• Kan antagas vara på grund av brott förverkat

Brott

5005  -  Grovt narkotikabrott

Domstol för överklagan

Södertörns tingsrätt
Beslag taget från

Nguyen, Jonny

Föremålspunkter

2022-5000-BG52520-1
Ring ( 1 st)

Platsbeskrivning

På bänk i köket.
Status

Fastställd
Anspråkstagare

Nguyen, Jonny
Typ : Klackring

2022-5000-BG52520-2
Klocka ( 1 st)

Platsbeskrivning

På bänk i köket.
Status

Fastställd
Anspråkstagare

Nguyen, Jonny
Typ : Armbandsur Fabrikat : Rolex

2022-5000-BG52520-3
Armband ( 1 st)

Platsbeskrivning

På bänk i köket.
Status

Fastställd
Anspråkstagare

Nguyen, Jonny
Typ : Armlänk

Anteckningar: Uppfattas som tung. Ej vägd.
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Verkställande enhet

Region Stockholm, Utredning
1 LPO Farsta
Handläggande enhet

Region Stockholm, Utredning
1 LPO Farsta

Beslagsprotokoll

2022-5000-BG52520

Signerat av

Signerat datum

Diarienummer

5000-K477006-22

Föremålspunkter

2022-5000-BG52520-4
Kontanter ( 1 st)

Platsbeskrivning

Nedtryckta i glasburk på köksbänk.

2022-07-07: Summa justerad från
16770 till 16810 av Pa Lindström.
Kontrollräkning genomförd av
beslagspersonal 2022-05-25.

Status

Fastställd

Anspråkstagare

Nguyen, Jonny
Land/valuta : Sverige - SEK Summa : 16810
Anteckningar: Blandade valörer: 421x20SEK, 111x50SEK, 15x100SEK, 4x200SEK, 1x500SEK

2022-5000-BG52520-5
Kontanter ( 1 st)

Platsbeskrivning

I skokartong i garderob i hallen.
Status

Fastställd
Anspråkstagare

Nguyen, Jonny
Land/valuta : Ungern - HUF Summa : 60000
Anteckningar: 4x10000HUF och 1x20000HUF

2022-5000-BG52520-6
Kontanter ( 1 st)

Platsbeskrivning

I skokartong i garderob i hallen.
Status

Fastställd
Anspråkstagare

Nguyen, Jonny
Land/valuta : Sverige - SEK Summa : 6000
Anteckningar: 4x1000SEK och 4x500SEK

2022-5000-BG52520-7
Kontanter ( 1 st)

Platsbeskrivning

I skokartong i garderob i hallen.
Status

Fastställd
Anspråkstagare

Nguyen, Jonny
Land/valuta : Euro - EUR Summa : 2900
Anteckningar: Blandade valörer: 3x500EUR, 2x200EUR, 9x100EUR, 2x50EUR

2022-5000-BG52520-8
Kontanter ( 1 st)

Platsbeskrivning

I skokartong i garderob i hallen.
Status

Fastställd
Anspråkstagare

Nguyen, Jonny
Land/valuta : Euro - EUR Summa : 415
Anteckningar: Blandade valörer: 1x100EUR, 5x50EUR, 1x20EUR, 3x10EUR, 3x5EUR
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Verkställande enhet

Region Stockholm, Utredning
1 LPO Farsta
Handläggande enhet

Region Stockholm, Utredning
1 LPO Farsta

Beslagsprotokoll

2022-5000-BG52520

Signerat av

Signerat datum

Diarienummer

5000-K477006-22

Föremålspunkter

2022-5000-BG52520-9
Mobiltelefon ( 1 st)

Platsbeskrivning

I misstänkts hand.
Status

Fastställd
Anspråkstagare

Nguyen, Jonny
Fabrikat : Apple Modell : Iphone

Anteckningar: Försatt i flygplansläge av polis.
2022-5000-BG52520-10
Mobiltelefon ( 1 st)

Platsbeskrivning

Bredvid säng i sovrum.
Status

Fastställd
Anspråkstagare

Nguyen, Jonny
Fabrikat : Samsung Simkortsnummer : 8934071579000297878

Anteckningar: Kunde ej försättas i flygplansläge. SIM-kort istället utplockat. Medföljer
telefonen.SIM-kort märkt m2m Solutions Movistar Vivo 02

2022-5000-BG52520-11
Mobiltelefon ( 1 st)

Platsbeskrivning

Bredvid sängen i sovrummet. Till
vänster sett från fotändan.

Status

Fastställd

Anspråkstagare

Nguyen, Jonny
Fabrikat : Apple Modell : Iphone

Anteckningar: Kunde ej försättas i flygplansläge. "Lösenkod" krävs efter omstart står i display.
SIM-kort saknas.

2022-5000-BG52520-12
Nyckel ( 1 st)

Platsbeskrivning

På hallmatta i hallen.
Status

Fastställd
Anspråkstagare

Nguyen, Jonny
På ring : Ja Antal nycklar : 5

Anteckningar: Tre av nycklarna konstaterat går till aktuell lägenhet (över/underlås samt port).
Två ej identifierade.

2022-5000-BG52520-13
Dator ( 1 st)

Platsbeskrivning

På skrivbord i vardagsrum.
Status

Fastställd
Anspråkstagare

Nguyen, Jonny
Fabrikat : Acer Typ : Stationär dator
Modell : Predator

Anteckningar: Med tillhörande strömsladd.
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PM
Paternostervägen 104 lgh 1001, Husis förråd.

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Stockholm, Utredningsjour 5 PO Sthlm Syd
Diarienr

5000-K477006-22
Uppgiftslämnare

Friberger, Gustav
Datum

2022-05-10
Tid

10:55
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Gustav Friberger

Uppgiften avser

Paternostervägen 104 lgh 1001, Husis förråd.
Uppgift

Patrull 37-2640 fick i uppgift att söka igenom förrådsutrymmen tillhörande Paternostervägen 
104 lgh 1001. Två förråd visade sig tillhöra aktuell lägenhet. Det ena förrådet var olåst och 
helt tomt. Det andra förrådet var olåst och hade en gammal madrass, med två dörrar och lite 
flyttkartonger i. I aktuell lägenhet var det också två dörrar som saknades. Detta tyder på att 
det var rätt förråd. Ovanför ytterdörren till aktuell lägenhet stod det 960 vilket det också 
gjorde på bägge förråden. Se bilder i Filip.

I tjänsten Pa Gustav Friberger.
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Datum

2022-12-07

Diarienummer

5000-K477006-22

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Bilder från husrannsakan Paternostervägen 104

Sida 1 (19)

Fotografi(er) Bilder husrannsakan Paternostervägen 104, 2022-12-07 13:54   diarienr: 5000-K477006-22 208



1. Vardagsrumsbord.

Sida 2 (19)

Fotografi(er) Bilder husrannsakan Paternostervägen 104, 2022-12-07 13:54   diarienr: 5000-K477006-22 209



2. taklampa i vardagsrum.

Sida 3 (19)

Fotografi(er) Bilder husrannsakan Paternostervägen 104, 2022-12-07 13:54   diarienr: 5000-K477006-22 210



3. Dator, tagen i beslag.

Sida 4 (19)

Fotografi(er) Bilder husrannsakan Paternostervägen 104, 2022-12-07 13:54   diarienr: 5000-K477006-22 211



4. Vardagsrum med rumsbord samt taklampa.

Sida 5 (19)

Fotografi(er) Bilder husrannsakan Paternostervägen 104, 2022-12-07 13:54   diarienr: 5000-K477006-22 212



5. reflektion av taklampa i vardagsrumsbord.

Sida 6 (19)

Fotografi(er) Bilder husrannsakan Paternostervägen 104, 2022-12-07 13:54   diarienr: 5000-K477006-22 213



6. köksskåp

Sida 7 (19)

Fotografi(er) Bilder husrannsakan Paternostervägen 104, 2022-12-07 13:54   diarienr: 5000-K477006-22 214



7. skål med ankare, anträffat i köksskåp.

Sida 8 (19)

Fotografi(er) Bilder husrannsakan Paternostervägen 104, 2022-12-07 13:54   diarienr: 5000-K477006-22 215



8. skål med ankare.

Sida 9 (19)

Fotografi(er) Bilder husrannsakan Paternostervägen 104, 2022-12-07 13:54   diarienr: 5000-K477006-22 216



9. skål med ankare.

Sida 10 (19)

Fotografi(er) Bilder husrannsakan Paternostervägen 104, 2022-12-07 13:54   diarienr: 5000-K477006-22 217



10. Hushållspappershållare samt kryddställ.

Sida 11 (19)

Fotografi(er) Bilder husrannsakan Paternostervägen 104, 2022-12-07 13:54   diarienr: 5000-K477006-22 218



11. kryddställ.

Sida 12 (19)

Fotografi(er) Bilder husrannsakan Paternostervägen 104, 2022-12-07 13:54   diarienr: 5000-K477006-22 219



12. Telefoner anträffade intill sängen i sovrum.

Sida 13 (19)

Fotografi(er) Bilder husrannsakan Paternostervägen 104, 2022-12-07 13:54   diarienr: 5000-K477006-22 220



13. Telefoner anträffade intill sängen i sovrum.

Sida 14 (19)

Fotografi(er) Bilder husrannsakan Paternostervägen 104, 2022-12-07 13:54   diarienr: 5000-K477006-22 221



14. Telefoner anträffade intill sängen i sovrum.

Sida 15 (19)

Fotografi(er) Bilder husrannsakan Paternostervägen 104, 2022-12-07 13:54   diarienr: 5000-K477006-22 222



15. Telefoner anträffade intill sängen i sovrum.

Sida 16 (19)

Fotografi(er) Bilder husrannsakan Paternostervägen 104, 2022-12-07 13:54   diarienr: 5000-K477006-22 223



16. Telefoner anträffade intill sängen i sovrum.

Sida 17 (19)

Fotografi(er) Bilder husrannsakan Paternostervägen 104, 2022-12-07 13:54   diarienr: 5000-K477006-22 224



17. Kryddställ, hushållspappershållare.

Sida 18 (19)

Fotografi(er) Bilder husrannsakan Paternostervägen 104, 2022-12-07 13:54   diarienr: 5000-K477006-22 225



18. Kryddställ.

Sida 19 (19)

Fotografi(er) Bilder husrannsakan Paternostervägen 104, 2022-12-07 13:54   diarienr: 5000-K477006-22 226



Fotografi(er)
Beslag Paternostervägen 104

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Stockholm, Utredning 1 LPO Farsta
Diarienr

5000-K477006-22
Originalhandlingens förvaringsplats Datum

2022-12-07
Tid

13:11
Involverade personer Personnummer/Orgnr Roll

Nguyen, Jonny Berörd person
Involverad personal Funktion

Sebastian Lindström Uppgiftslämnare
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Datum

2022-12-07

Diarienummer

5000-K477006-22

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Beslag Paternostervägen 104

Sida 1 (20)

Fotografi(er) Beslag Paternostervägen 104, 2022-12-07 13:11   diarienr: 5000-K477006-22 228



1. 

Sida 2 (20)

Fotografi(er) Beslag Paternostervägen 104, 2022-12-07 13:11   diarienr: 5000-K477006-22 229



2. 

Sida 3 (20)

Fotografi(er) Beslag Paternostervägen 104, 2022-12-07 13:11   diarienr: 5000-K477006-22 230



3. 

Sida 4 (20)

Fotografi(er) Beslag Paternostervägen 104, 2022-12-07 13:11   diarienr: 5000-K477006-22 231



4. 

Sida 5 (20)

Fotografi(er) Beslag Paternostervägen 104, 2022-12-07 13:11   diarienr: 5000-K477006-22 232



5. 

Sida 6 (20)

Fotografi(er) Beslag Paternostervägen 104, 2022-12-07 13:11   diarienr: 5000-K477006-22 233



6. 

Sida 7 (20)

Fotografi(er) Beslag Paternostervägen 104, 2022-12-07 13:11   diarienr: 5000-K477006-22 234



7. 

Sida 8 (20)

Fotografi(er) Beslag Paternostervägen 104, 2022-12-07 13:11   diarienr: 5000-K477006-22 235



8. 

Sida 9 (20)

Fotografi(er) Beslag Paternostervägen 104, 2022-12-07 13:11   diarienr: 5000-K477006-22 236



9. 

Sida 10 (20)

Fotografi(er) Beslag Paternostervägen 104, 2022-12-07 13:11   diarienr: 5000-K477006-22 237



10. 

Sida 11 (20)

Fotografi(er) Beslag Paternostervägen 104, 2022-12-07 13:11   diarienr: 5000-K477006-22 238



11. 

Sida 12 (20)

Fotografi(er) Beslag Paternostervägen 104, 2022-12-07 13:11   diarienr: 5000-K477006-22 239



12. 

Sida 13 (20)

Fotografi(er) Beslag Paternostervägen 104, 2022-12-07 13:11   diarienr: 5000-K477006-22 240



13. 

Sida 14 (20)

Fotografi(er) Beslag Paternostervägen 104, 2022-12-07 13:11   diarienr: 5000-K477006-22 241



14. 

Sida 15 (20)

Fotografi(er) Beslag Paternostervägen 104, 2022-12-07 13:11   diarienr: 5000-K477006-22 242



15. 

Sida 16 (20)

Fotografi(er) Beslag Paternostervägen 104, 2022-12-07 13:11   diarienr: 5000-K477006-22 243



16. 

Sida 17 (20)

Fotografi(er) Beslag Paternostervägen 104, 2022-12-07 13:11   diarienr: 5000-K477006-22 244



17. Nycklarna överst i bild har identifierats gå till aktuell lägenhet på Paternostervägen 104.

Nycklarna nederst i bild ej identifierade.

Sida 18 (20)

Fotografi(er) Beslag Paternostervägen 104, 2022-12-07 13:11   diarienr: 5000-K477006-22 245



18. 

Sida 19 (20)

Fotografi(er) Beslag Paternostervägen 104, 2022-12-07 13:11   diarienr: 5000-K477006-22 246



19. 

Sida 20 (20)

Fotografi(er) Beslag Paternostervägen 104, 2022-12-07 13:11   diarienr: 5000-K477006-22 247



PM
Husrannsakan Paternostervägen

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Stockholm, Utredning 1 LPO Farsta
Diarienr

5000-K477006-22
Uppgiftslämnare

Hultenius, Niclas
Datum

2022-05-10
Tid

09:39
Beslag verkställt

Ja
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Niclas Hultenius

Uppgiften avser

Uppgift

INLEDNING
Undertecknad ingick för passet i patrull 37-2660 och blev utsedd till platschef för 
husrannsakan på Paternostervägen 104 där reell och personell husrannsakan skulle verkställas 
i LGH 1001. Personen som eftersöktes var Jonny Nguyen.

VERKSTÄLLAN
Husrannsakan påbörjades av regionala insatsstyrkan. Då portkod till porten inte fungerade tog 
man sig istället in genom balkongdörren, där man krossade glasruta för att ta sig in. Vid 
överlämning från regionala insatsstyrkan meddelade de att det endast fanns en person i 
lägenheten, den eftersökte Jonny Nguyen. I samband med att de tog sig in i lägenheten hade 
han legat på soffan i vardagsrummet. I sin hand ska han ha haft en telefon. Denna togs i 
beslag.

Efter att Jonny transporterats iväg från lägenheten foto- och videodokumenterades hela 
lägenheten innan specialsökhund påbörjade sök för att därefter sökas av manuellt av 
polispersonal.

LÄGENHETEN
Lägenheten bestod av ett två rum och kök. Från hallen kunde man gå rakt fram in i det som 
uppfattades som ett kombinerat kök och vardagsrum. Här fanns kök men ingen matplats. 
Däremot en soffa, tv, soffbord och skrivbord. Här fanns också en balkongdörr ut mot 
balkong, den vägen som insatsstyrkan tog sig in. Om man istället gick till vänster i hallen 
fanns ett badrum och ett sovrum. I sovrummet fanns i stort sett bara en dubbelsäng. Till 
vänster om sängen låg två telefoner, varav en låg på laddning. Även dessa togs i beslag. 
Dessa kunde ej försättas i flygplansläge. Istället togs SIM-kort ut från Samsung-telefonen 
och Iphonen saknade SIM-kort.

TECKEN PÅ BOENDE
Uppfattningen var att det endast var Jonny som var boende i den aktuella lägenheten. Det 
fanns endast en tandborste och bara "manliga" kläder och skor. Det enda som tydde på 
närvaro av en kvinna var en förpackning med vaginalkapslar mot svampinfektion samt ett 
antal brev adresserade till Doruntine Hoxha. Dessa var dock i största mån oöppnade, vilket 
uppfattades som att hon inte varit i lägenheten på länge och tagit hand om sin post.
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Ensam skriven i lägenheten är Dorutine Hoxha. Med anledning av att glas i balkongdörren 
krossats i samband med husrannsakan gjordes försök att ringa Dorutine och meddela detta 
men på det telefonnummer som prövades svarade någon annan. Doruntine kom sedan förbi 
adressen då hon blivit kontaktad av grannas som trodde att det var inbrott. Glasmästare 
tillkallades som återställde rutan.

PASS TILLHÖRANDE EFTERLYST PERSON
I en låda i garderob i hallen anträffades också bland annat ett svenskt pass tillhörande Kevin 
Santos, som sedan länge är häktad i sin utevaro. Se foton i FILIP.

PB EEE102
Utanför adressen. Ca 100 meter från porten, stod pb EEE102 parkerad. Nyckel till fordonet 
fanns i en mindre "manbag" i lägenheten tillsammans med Jonnys plånbok och nycklar till 
den aktuella lägenheten. Enligt direktiv genomfördes husrannsakan i fordonet varefter det 
togs i beslag och bärgades till uppställningsplats i Älvsjö. Från fordonet togs en nyckelknippa 
i beslag.

FÖRRÅD
Lägenhetsförråd lokaliserades i källaren. Två olika förråd märkta med "960", vilket var 
samma nummer som stod på aktuell lägenhetsdörr. Förråden söktes igenom utan att några 
egentliga personliga tillhörigheter anträffades utan endast innerdörrar till aktuell lägenhet osv.

HANTVERKARKLÄDER ELLER TILLBEHÖR
Inga kläder som uppfattades tillhöra en hantverkares arbetsklädsel anträffades. Inte heller 
verktyg eller annat som tyder på att Jonny arbetar som hantverkare. Tvärtom var de enda 
verktyg som anträffades en färdig mindre "verktygslåda" från IKEA med endast de mest 
basala verktygen.

MÄRKESKLÄDER
Utöver värdeföremål och kontanter som togs i beslag fanns så gott som endast märkeskläder, 
väskor och skor i lägenheten. Garderoben uppfattades som tydligt dyr. Det anträffades också 
en låda med diverse kvitton på kläder, väskor, smycken och klocka. Se foton i FILIP.

FOTOGRAFERADE FÖREMÅL
Inför husrannsakan erhölls ett tillslagsblad med diverse foton på inredningsdetaljer, väskor, 
telefoner osv som skulle eftersökas. Flera föremål och inredningsdetaljer som stämde överens 
med bilderna anträffades och fotograferades. Se foton i FILIP.

BESLAG
Nedan redovisas de beslag som togs från lägenhet 1001 på Paternostervägen 104. Ytterligare 
beslag togs i samma ärende från bland annat pb EEE102. Dessa redovisas separat.

 Beslagsnummer: 2022-5000-BG52520-1
 Föremål: Klackring. Uppfattades som tung och "äkta". Någon form av stenar i. Ingen 
gravering.
 Anträffandeplats: På köksbänk.
 Hantering: Nitrilhandskar.

Beslagsnummer: 2022-5000-BG52520-2
Föremål: Armbandsur. Märkt Rolex. Oklart om äkta eller ej.
 Anträffandeplats: På köksbänk.
 Hantering: Nitrilhandskar.
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Beslagsnummer: 2022-5000-BG52520-3
Föremål: Armlänk. Uppfattades som tung och "äkta". Guldfärgad.
 Anträffandeplats: På köksbänk.
 Hantering: Nitrilhandskar.

Beslagsnummer: 2022-5000-BG52520-4
Föremål: Kontanter, svenska kronor. Totalt 16 770 kr. Blandade valörer men flest 
20-kronorssedlar.
 Anträffandeplats: Nedtryckta i glasburk på köksbänk.
 Hantering: Nitrilhandskar.

Beslagsnummer: 2022-5000-BG52520-5
Föremål: Kontanter, ungersk forint. Totalt 60 000 forint. Blandade valörer.
 Anträffandeplats: I skokartong i garderob i hallen.
 Hantering: Nitrilhandskar.

Beslagsnummer: 2022-5000-BG52520-6
Föremål: Kontanter, svenska kronor. Totalt 6 000 kr. Blandade valörer.
 Anträffandeplats: I skokartong i garderob i hallen.
 Hantering: Nitrilhandskar.

Beslagsnummer: 2022-5000-BG52520-7
Föremål: Kontanter, euro. Totalt 2900 euro. Blandade valörer.
Anträffandeplats: I skokartong i garderob i hallen.
Hantering: Nitrilhandskar.

Beslagsnummer: 2022-5000-BG52520-8
Föremål: Kontanter, euro. Totalt 415 euro. Blandade valörer.
Anträffandeplats:  I skokartong i garderob i hallen.
Hantering: Nitrilhandskar.

Beslagsnummer: 2022-5000-BG52520-9
Föremål: Mobiltelefon. Iphone. 
 Anträffandeplats: I misstänkts hand enligt insatsstyrkan. Överlämnad till avrapporterande 
polis.
Hantering: Nitrilhandskar. Försatt i flygplansläge av polis.

Beslagsnummer: 2022-5000-BG52520-10
Föremål: Mobiltelefon. Samsung.
 Anträffandeplats: Anträffad på stol bredvid sängen i sovrummet. Till vänster om sängen sett 
från fotändan.
 Hantering: Nitrilhandskar. Kunde ej försättas i flygplansläge. SIM-kort urplockat av polis. 
Medföljer beslaget.

Beslagsnummer: 2022-5000-BG52520-11
Föremål: Mobiltelefon. Iphone.
 Anträffandeplats: Anträffad på stol bredvid sängen i sovrummet. Till vänster om sängen sett 
från fotändan.
 Hantering: Nitrilhandskar. Kunde ej försättas i flygplansläge. SIM-kort saknas.

Beslagsnummer: 2022-5000-BG52520-12
Föremål: Nycklar. 5 st på ring. Tre av dessa identifierade och går till aktuell lägenhet 
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(vanliga låset, överlås och port). 2 nycklar ej spårade. Se foto i FILIP.
 Anträffandeplats: På hallmatta i hallen. Som att de slängts in genom brevinkastet.
 Hantering: Utan handskar.

 Beslagsnummer: 2022-5000-BG52520-13
Föremål: Stationär dator med tillhörande strömsladd.
 Anträffandeplats: På skrivbord i vardagsrum.
 Hantering: Nitrilhandskar. Dator ej inkopplad vid anträffandet.

//I tjänsten
Polisassistent Niclas Hultenius
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Enhet

Region Stockholm, BF-IGV 3 LPO Huddinge

Protokoll över
husrannsakan

pb EEE102(husrannsakan i fordon)

Signerat av

Matilda Jacobson
Signerat datum

2022-05-10

Diarienummer

5000-K477006-22
Aktuell status

Verkställd
Misstänkt person

Grunduppgifter för tvångsmedlet
Datum och tid för beslut

2022-05-09 10:57
Beslutsfattare

Nordstrand, Helena
Plats för verkställan

Utomhus på en parkering ,  Pater-
nostervägen 104 ,  Johanneshov

Verkställt av

Jacobson, Matilda
Friberger, Gustav

Datum och tid för verkställighet

2022-05-10 06:20

Husrannsakan sker hos misstänkt

Nej
Personen hos vilken husrannsakan gjordes var närvarande

Nej
Ändamål med åtgärden

• Eftersökande av föremål som är underkastad be-
slag

Brott

5010  -  Narkotikastrafflagen, innehav

Omfattning/direktiv

Eftersöka narkotika och föremål som har betydelse för utredning av brottet.
Övriga närvarande vid åtgärden

Övriga uppgifter om verkställighet

Beslag

2022-5000-BG52495

2022-5000-BG52511

Åtgärder

Beslut

Typ

Husrannsakan
Datum och tid

2022-05-09 10:57
Beslutsfattare

Nordstrand, Helena
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Verkställande enhet

Region Stockholm, BF-IGV 3
LPO Huddinge
Handläggande enhet

Region Stockholm, Utredning
1 LPO Farsta

Beslagsprotokoll

2022-5000-BG52495

Signerat av

Signerat datum

Diarienummer

5000-K477006-22

Misstänkt person

Nguyen, Jonny, 19930630-2598
Plats för verkställan

Utomhus på en parkering. ,  Paternostervägen 104
,  Johanneshov

Datum och klockslag för verkställighet

2022-05-10 06:20

Beslutat av

Nordstrand, Helena
Verkställt av

Jacobson, Matilda
Friberger, Gustav

Ändamål med åtgärden

• Kan antagas ha betydelse för utredningen av
brott

Brott

5010  -  Narkotikastrafflagen, innehav

Domstol för överklagan

Södertörns tingsrätt
Beslag taget från

Nguyen, Jonny

Föremålspunkter

2022-5000-BG52495-1
Nyckel ( 1 st)

Platsbeskrivning

I förvaringsutrymmet i förardörren..
Status

Fastställd
Anspråkstagare

Nguyen, Jonny
På ring : Ja Antal nycklar : 3
I fodral : Nej

Anteckningar: En(1) ASSA nyckel, en(1) ASSA överlåsnyckel och en(1) blå bricknyckel.
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Verkställande enhet

Region Stockholm, BF-IGV 3
LPO Huddinge
Handläggande enhet

Region Stockholm, Utredning
1 LPO Farsta

Beslagsprotokoll
pb EEE102(husrannsakan i fordon)

2022-5000-BG52511

Signerat av

Signerat datum

Diarienummer

5000-K477006-22

Misstänkt person

Plats för verkställan

På en parkering i höjd med nr 104 ,  Paternoster-
vägen ,  Johanneshov

Datum och klockslag för verkställighet

2022-05-10 06:20

Beslutat av

Nordstrand, Helena
Verkställt av

Jacobson, Matilda
Friberger, Gustav

Ändamål med åtgärden

• Kan antagas vara på grund av brott förverkat
Brott

5010  -  Narkotikastrafflagen, innehav
Domstol för överklagan

Södertörns tingsrätt
Beslag taget från

Nguyen, Jonny

Föremålspunkter

2022-5000-BG52511-1
Personbil ( 1 st)

Platsbeskrivning

På parkering på Paternostervägen i höjd
med nr 104.

Regnr: EEE102

Status

Ska lämnas ut

Anspråkstagare

Nguyen, Jonny
Registreringsnummer : EEE102 Tillgripen : Nej

Efterlyst i EF : Nej
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PM
Gällande personbil EEE102 husrannsakan/ beslag

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Stockholm, BF-IGV 3 LPO Huddinge
Diarienr

5000-K477006-22
Uppgiftslämnare

Jacobson, Matilda
Datum

2022-05-10
Tid

10:53
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Matilda Jacobson

Uppgiften avser

Uppgift

Patrull 37-2640 genomför husrannsakan i pb EEE102 som står parkerad på Paternostervägen 
i höjd med 104 intill en förskola. 

Polis fotar och filmar fordonet ut- och invändigt. Vapen/narkotika-hund genomför sök i 
bilen. Hunden markerar endast på en axelremsväska av märket Gucci som ligger i 
bagageluckan, väskan helt tom på innehåll. 

 Vid genomsök av bilen anträffas följande som kan vara av intresse:

- Gucci axelväska i bagageluckan, stämmer väl överens med "Bild 12". Väskan är tom 
på innehåll. Väskan är fotad och lämnas kvar i bilen, se FILIP. 

- Nyckelknippa i förardörren. Verkar gå till en lägenhet. En(1)  ASSA nyckel, en(1) 
ASSA överlåsnyckel och en(1) blå bricknyckel. 
ASSA nyckeln är märkt: 2BK259 HL 20. Nyckelknippan  tas i beslag, BG52495-1. 
Nycklarna är fotade, se FILIP. 

Pb EEE102 tas i beslag enligt beslut av KÅ Nordstrand. Bärgas från platsen till 
uppställningsplatsen i Älvsjö.

/ Pa Matilda Jacobson
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Datum

2022-12-07

Diarienummer

5000-K477006-22

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Pb EEE102

Sida 1 (18)

Fotografi(er) Husrannsakan pb EEE102, 2022-12-07 13:56   diarienr: 5000-K477006-22 256



1. Bild på EEE102 som hunden markerade på, väskan var dock tom. Foto Pa Gustav Friberger

Sida 2 (18)

Fotografi(er) Husrannsakan pb EEE102, 2022-12-07 13:56   diarienr: 5000-K477006-22 257



2. Bild på EEE102, väskan hittades i bagageutrymmet. Foto Pa Gustav Friberger

Sida 3 (18)

Fotografi(er) Husrannsakan pb EEE102, 2022-12-07 13:56   diarienr: 5000-K477006-22 258



3. Bild på EEE102 bagageutrymmet. Foto Pa Gustav Friberger

Sida 4 (18)
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4. Bild på EEE102 bagageutrymmet. Foto Pa Gustav Friberger

Sida 5 (18)
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5. Bild på innehåll i papperspåsen. Foto Pa Gustav Friberger

Sida 6 (18)
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6. Bild på innehåll av papperspåsen. Foto Pa Gustav Friberger

Sida 7 (18)
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7. Bild på innehåll av papperspåsen. Foto Pa Gustav Friberger

Sida 8 (18)
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8. Bild på innehåll av papperspåsen. Foto Pa Gustav Friberger

Sida 9 (18)

Fotografi(er) Husrannsakan pb EEE102, 2022-12-07 13:56   diarienr: 5000-K477006-22 264



9. Bild på innehåll av papperspåsen. Foto Pa Gustav Friberger

Sida 10 (18)

Fotografi(er) Husrannsakan pb EEE102, 2022-12-07 13:56   diarienr: 5000-K477006-22 265



10. Bild på innehåll av papperspåsen. Foto Pa Gustav Friberger

Sida 11 (18)
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11. Bild på EEE102 som hunden markerade på, väskan var dock tom. Foto Pa Gustav Friberger

Sida 12 (18)
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12. Bild på EEE102 som hunden markerade på, väskan var dock tom. Foto Pa Gustav Friberger

Sida 13 (18)
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13. Bild på EEE102, narkotika snabbtest. Foto Pa Gustav Friberger

Sida 14 (18)
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14. Bild på EEE102, narkotika snabbtest. Foto Pa Gustav Friberger

Sida 15 (18)
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15. Bild på EEE102, allt innehåll i den mörka väskan som fanns i bagageutrymmet. Bild på EEE102, narkotika snabbtest.

Foto Pa Gustav Friberger
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16. Bild på EEE102, allt innehåll i den mörka väskan som fanns i bagageutrymmet. Bild på EEE102, narkotika snabbtest.

Foto Pa Gustav Friberger
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17. Bild på den mörka väskan som fanns i EEE102, bagageutrymmet. Märket Nike. Foto Pa Gustav Friberger

Sida 18 (18)

Fotografi(er) Husrannsakan pb EEE102, 2022-12-07 13:56   diarienr: 5000-K477006-22 273



Enhet

Region Stockholm, Utredning 1 LPO Farsta

Protokoll över
husrannsakan

Signerat av

Mattias Hedin
Signerat datum

2022-05-10

Diarienummer

5000-K477006-22
Aktuell status

Verkställd
Misstänkt person

Nguyen, Jonny

Grunduppgifter för tvångsmedlet
Datum och tid för beslut

2022-05-09 10:56
Beslutsfattare

Nordstrand, Helena
Plats för verkställan

LGH 1502 ,  Harpsundsvägen 76
,  Bandhagen

Verkställt av

Hedin, Mattias
Olsson, Mathias

Datum och tid för verkställighet

2022-05-10 10:04

Husrannsakan sker hos misstänkt

Ja
Personen hos vilken husrannsakan gjordes var närvarande

Nej
Ändamål med åtgärden

• Eftersökande av föremål som är underkastad be-
slag

• Eftersökande av person

Brott

5005  -  Grovt narkotikabrott

Omfattning/direktiv

Syften:

Eftersöka person.

Eftersöka föremål som är underkastat beslag/förvar, Utröna omständigheter som kan ha betydelse för
utredning av brott.

Kompletterande uppgifter: Husrannsakan skall genomföras i mts bostad på Harpsundsvägen 76 lgh 1502,
Bandhagen samt i till bostaden hörande biutrymmen.
Övriga närvarande vid åtgärden

Övriga uppgifter om verkställighet

Beslag

2022-5000-BG52513

Åtgärder

Beslut

Typ

Husrannsakan
Datum och tid

2022-05-09 10:56
Beslutsfattare

Nordstrand, Helena
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Verkställande enhet

Region Stockholm, Utredning
1 LPO Farsta
Handläggande enhet

Region Stockholm, Utredning
1 LPO Farsta

Beslagsprotokoll
Harpsundsvägen 76

2022-5000-BG52513

Signerat av

Signerat datum

Diarienummer

5000-K477006-22

Misstänkt person

Nguyen, Jonny, 19930630-2598
Plats för verkställan

LGH 1502 ,  Harpsundsvägen 76 ,  Bandhagen
Datum och klockslag för verkställighet

2022-05-10 10:04
Beslutat av

Nordstrand, Helena
Verkställt av

Hedin, Mattias
Olsson, Mathias

Ändamål med åtgärden

• Kan antagas ha betydelse för utredningen av
brott

• Kan antagas vara på grund av brott förverkat

Brott

5005  -  Grovt narkotikabrott

Domstol för överklagan

Södertörns tingsrätt
Beslag taget från

Kan ej anges

Föremålspunkter

2022-5000-BG52513-1
Kontanter ( 1 st)

Platsbeskrivning

Anträffades i ett vitt sidobord bredvid
soffan i vardagsrummet.

Status

Utlämnad

Land/valuta : Sverige - SEK Summa : 37900
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PM
Husrannsakan på Harpsundsvägen 76

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Stockholm, Utredning 1 LPO Farsta
Diarienr

5000-K477006-22
Uppgiftslämnare

Hedin, Mattias
Datum

2022-05-10
Tid

12:27
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Mattias Hedin

Uppgiften avser

Husrannsakan på Harpsundsvägen 76
Uppgift

Det var ingen närvarande på adressen varpå patrullen beredde sig tillträde till lägenhet 1502 
genom låssmed. Husrannsakan verkställdes kl:10:04. 

Lägenheten var om3 r.o.k. Hallen var en lång korridor och sovrummen var belägna till 
vänster tillsammans med en skrubb. På höger sida fanns en klädskrubb och ett badrum.  I 
slutet av korridoren låg kök och vardagsrum i öppen planlösning. 

HALL
Innanför dörren stod det två par damskor. i skrubben till vänster var det mes städsaker och i 
klädskrubben till höger fanns det några skor och vinterjackor av både kvinnlig och manlig 
modell. I den högra skrubben fanns det en tom påse från Louis Vuitton. 

SOVRUM 1 TILL VÄNSTER
I detta rum fanns det en obäddad dubbelsäng samt garderober. På golvet bredvid sängen fanns 
en tillgänglighetsdelgivnings blankett gällande Jonny. I garderoberna fanns det några till 
synes äldre herrskjortor men i övrigt inga tecken på att någon bor stadigvarande i rummet. 
Bland parfymerna fanns det en Louis Vuitton ask innehållandes ett par solglasögon. 

SOVRUM 2 TILL VÄNSTER
I detta rum fanns det en bäddad dubbelsäng. Ett skrivbord med en dator på samt ett 
sminkbord med mängder av kvinnliga parfymer på. Av inredning att bedöma så används detta 
rum av Jonnys mor. En mobiltelefon som var avstängd låg på sänggaveln. Den bedömdes 
tillhöra modern. 

KÖK/VARDAGSRUM
Köket och vardagsrummet var belägna i öppen planlösning. På köksön låg det post utspritt, 
adresserat till både modern och Jonny. I en låda ett sidobord i vardagsrummet anträffades 
37.900 kr i kontanter ( 2022-5000-BG52513-1 ). I samma låda låg det ett löst SIM-kort, två 
oanvända SIM-kort ett registreringsbevis på ett fordon mm.

Det var tydligt att en kvinna bor på adressen och det var inte tydligt att det skulle bo någon 
man där. Det som påvisar att Jonny har anknytning till adressen är att det fanns post till 
honomm, TGD-blankett och eventullt några enstaka klädesplagg. 
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ÖVRIGT
Patrullen hittade inga nycklar som skulle kunna gå till ett förråd. Inget förråd kunde hittas 
varpå det inte sökts. 

Bilder finns i Filip.

I tjänsten
Pa Hedin

Husrannsakan på Harpsundsvägen 76, PM, 2022-05-10 12:27   diarienr: 5000-K477006-22 277



Datum

2022-12-07

Diarienummer

5000-K477006-22

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Beslag Harpsundsvägen 76, BG52513-1

Sida 1 (2)

Fotografi(er) Bild beslag Harpsundsvägen, 2022-12-07 14:00   diarienr: 5000-K477006-22 278



1. Kontanterna som är i beslag. 2022-5000-BG52513-1

Sida 2 (2)
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Nationellt forensiskt centrum - NFC 1(4) 
 

Sakkunnigutlåtande 
fingeravtrycksjämförelse 

 

  
 

 

Datum Vårt diarienummer 
 

2022-08-08 2022011992 
 

Ert datum Er beteckning 
 

2022-06-21 5000-K477006-22 

  

 
Polismyndigheten 
Nationellt forensiskt centrum - NFC 
581 94 Linköping • Tel 010-562 80 20 vxl • Fax 013-14 57 15 
E-post registrator.nfc@polisen.se • www.nfc.polisen.se 

 

Polismyndigheten 

LPO Farsta 

Elin Norstedt Svahn 

106 75 STOCKHOLM 

 

Uppdragsgivare 

Polismyndigheten 

Allmän information om NFC:s redovisningar 

Vid återgivande av denna redovisning ska detta i normalfallet göras i sin helhet. Om utdrag 

ur redovisningen återges i annat dokument ska detta följas av en tydlig hänvisning till 

ursprungsdokumentet. 

 

Standardförfarande och metoder som har använts anges med dokumentbeteckning. 

Standardförfarande och metoder som ingår i laboratoriets ackreditering enligt ISO/IEC 

17025 är markerade med asterisk (*). För förklaring av dokumentbeteckningar hänvisas till 

laboratoriets hemsida på IntraPolis eller Internet. Önskas mer information kontakta 

ärendeansvarig. 

Elektroniskt
underskriven av
Annemarie
Svejderud
2022-08-08 08:17

NFC redovisning (fingeravtrycksjämförelse) 2022-08-08 underskriven, , 2022-08-08 08:17, diarienr: 5000-K477006-22 280



 

 

Nationellt forensiskt centrum - NFC 2(4) 
 

Sakkunnigutlåtande 
fingeravtrycksjämförelse 

 

  
 

 

Datum Vårt diarienummer 
 

2022-08-08 2022011992 
 

Ert datum Er beteckning 
 

2022-06-21 5000-K477006-22 

  

 
Polismyndigheten 
Nationellt forensiskt centrum - NFC 
581 94 Linköping • Tel 010-562 80 20 vxl • Fax 013-14 57 15 
E-post registrator.nfc@polisen.se • www.nfc.polisen.se 

 

 

Ändamål 

Ändamålet är att undersöka om nedanstående fingeravtryck är användbara för jämförelse 

och härrör från person listad nedan eller annan person registrerad i Polisens 

fingeravtrycksregister i Abis (automatiserat biometriskt identifieringssystem). 

 

Personer 
930630-2598 

930628-9431  

920818-0373 

 

 

Undersökningsrelaterad information 

Allmän information 

Resultat från fingeravtrycksundersökningar redovisas inte i graderad skala. 
 
Benämningen fingeravtryck innefattar här friktionshudsavtryck från fingrar, handflator och 
fotsulor. 
 
Sökbara fingeravtryck som inte identifierats till person registreras i Polisens spårregister 
och söks med automatik mot nyinkomna daktylogram i Polisens fingeravtrycksregister 
 
I de fall personuppgifter redovisas under rubriken Undersökning och slutsats är de hämtade 
från fingeravtrycksregistret eller från oregistrerat jämförelsematerial. 
 
Information om identifierat område på handen lämnas på begäran. 
 
Uteslutning kan under vissa omständigheter göras efter motivering på begäran. 
 
För ytterligare information kring förfarande och slutsatser vid fingeravtrycksjämförelse 
hänvisas till NFC:s faktablad för fingeravtrycksjämförelse på Intrapolis. 

 

Ärendespecifik information 

- 

Elektroniskt
underskriven av
Annemarie
Svejderud
2022-08-08 08:17
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Nationellt forensiskt centrum - NFC 3(4) 
 

Sakkunnigutlåtande 
fingeravtrycksjämförelse 

 

  
 

 

Datum Vårt diarienummer 
 

2022-08-08 2022011992 
 

Ert datum Er beteckning 
 

2022-06-21 5000-K477006-22 

  

 
Polismyndigheten 
Nationellt forensiskt centrum - NFC 
581 94 Linköping • Tel 010-562 80 20 vxl • Fax 013-14 57 15 
E-post registrator.nfc@polisen.se • www.nfc.polisen.se 

 

 

Undersökning och slutsats 

 

  

Bild 1 (Bild från Encro) 

2022011992-01 

Fingeravtrycksspår - 

Mobilbild 

93f135ab6a646d95860cd08193aae230 

 

Resultatet av jämförelsen med avtryck upptaget 

från Nguyen, Jonny med personnummer 

930630-2598 är inkonklusivt, i detta fall nära 

identifiering. 

Det finns en betydelsefull mängd 

överensstämmande information och ingen 

oförklarbar särskiljande, men den sammantagna 

informationen är inte tillräcklig för resultatet 

identifiering. 

 

  

 

  

Bild 2 (IMG-1601386014051) 

2022011992-02 

Fingeravtrycksspår - 

Mobilbild 

20200929132658_U2WKQU_5184d6241679d0c

8d274e8ebfe62cbee2a5b0ae9 

 

 Inte användbart för jämförelse. 

  

 

  

Bild 3 (IMG-1601386038810) 

2022011992-03 

Fingeravtrycksspår - 

Mobilbild 

20200929132722_U2WKQU_00e56ec434167a6

0d62e36e0a7bcaee0080d63cd 

 

 Inte användbart för jämförelse. 

  
 
 

Metodik  

Vid fingeravtrycksjämförelse har standardförfarande 1147* och metod 1148* använts. 

Material och materialhantering 

Vid fingeravtrycksjämförelse används endast bilder av säkrade spår, inget gods hanteras. 

Bilderna sparas digitalt. I de fall undersökningsmaterialet inkommit i form av spårkort 

arkiveras även dessa vid handläggande NFC-enhet. 

Elektroniskt
underskriven av
Annemarie
Svejderud
2022-08-08 08:17
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Nationellt forensiskt centrum - NFC 4(4) 
 

Sakkunnigutlåtande 
fingeravtrycksjämförelse 

 

  
 

 

Datum Vårt diarienummer 
 

2022-08-08 2022011992 
 

Ert datum Er beteckning 
 

2022-06-21 5000-K477006-22 

  

 
Polismyndigheten 
Nationellt forensiskt centrum - NFC 
581 94 Linköping • Tel 010-562 80 20 vxl • Fax 013-14 57 15 
E-post registrator.nfc@polisen.se • www.nfc.polisen.se 

 

 

 

Handläggning 

Undersökning Handläggare 

Fingeravtrycks- 
jämförelse 

forensikern Annemarie Svejderud (ansvarig handläggare) 

daktylogiexperten Åsa Blomqvist 
  
 

Frågor riktas i första hand till Annemarie Svejderud (ärendeansvarig), telefon 010-562 80 

20 . Eventuell kallelse till rättegång ställs till den ansvarige handläggaren för berörd 

undersökningstyp. 
 
 
Annemarie Svejderud 
Forensiker 

Elektroniskt
underskriven av
Annemarie
Svejderud
2022-08-08 08:17
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Datum

2022-12-07

Diarienummer

5000-K477006-22

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Bild som översändes till NFC för jämförelseundersökning

Sida 1 (2)

Fotografi(er) Bild från EncroChat, 2022-12-07 13:55   diarienr: 5000-K477006-22 284



1. Bild 1.

Sida 2 (2)
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Förhör
Förhör 1

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Stockholm, Utredning 1 LPO Farsta
Diarienr

5000-K477006-22
Hörd person

Nguyen, Jonny
Personnummer

19930630-2598
Den hörde är

Misstänkt
ID Styrkt

Ja
Sätt

Känd av polis
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Grovt narkotikabrott, Fullbordat, Gärningsman
Underrättad om misstanke

2022-05-10
Ytterligare information om anledning till förhör

Informerad och delgiven enligt nedan i förhör.

Underrättad om rätt till försvarare

Ja
Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas

Önskar: Jonas Granfeldt,

Slobodan Jovicic, Charlie

Tvärenvigg

Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Sebastian Lindström
Förhörsdatum

2022-05-10
Förhör påbörjat

07:14
Förhör avslutat

07:16
Förhörsplats

Arresten Flemingsberg
Typ av förhör

RB 24:8
Utskrivet av

SL

Förhörssätt

Konceptförhör
Förhörsvittne

Berättelse

Närvarande: Förhörsledare Sebastian Lindström, biträdande förhörsledare Avan Al-Kadhi, 
misstänkt Jonny Nguyen. 

FL informerar Jonny om att detta är ett misstankeförhör

Misstänkt informeras om sina rättigheter enligt FUK 12§
-Du har rätt till en försvarare.
-Du har rätt att ta del av förändringar i misstanken och ta del av utredningsmaterialet i den 
mån det inte skadar utredningen.
-Du har rätt till en tolk.
-Du har rätt att inte yttra dig om misstanken eller i övrigt medverka till utredning av din 
egen skuld.

Misstänkt informeras om att staten betalar kostnaden för en offentlig försvarare, men att den 
som döms för ett brott kan bli skyldig att betala tillbaka hela eller delar av kostnaden

Delges misstanke om:
GROVT NARKOTIKABROTT, genom att Jonny Nguyen tillsammans och i samförstånd med 
andra förvärvat 1,5 kilo kokain i överlåtelsesyfte. Brottet skedde den 20 april 2020 vid 
Vallhornsgatan 22 i Stockholm. 

 Har du förstått misstanken?
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Ja.

 Vill du delge din inställning till misstanken?
Tänker inte prata utan advokat.

 Förhöret avbryts då försvarare önskas.

Önskade offentliga försvarare:
1. Jonas Granfelt.
2. Slobodan Jovovic.
3. Charlie Tvärnevig(?)
4. Anton Strand.
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Förhör
Förhör 2

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Stockholm, Utredning 1 LPO Farsta
Diarienr

5000-K477006-22
Hörd person

Nguyen, Jonny
Personnummer

19930630-2598
Den hörde är

Misstänkt
ID Styrkt

Ja
Sätt

Via arrestpersonal
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Underrättad om misstankeYtterligare information om anledning till förhör

Grovt narkotikabrott genom att de misstänkta tillsammans och i samförstånd med

varandra och andra personer förvärvat 1.5 kilo kokain i överlåtelsesyfte. Brottet

skedde 2020-04-20 i Rågsved.

Underrättad om rätt till försvarare

Ja
Godtar den försvarare som rätten förordnar

Ja
Försvarare/ombud önskas

Jonas Granfelt
Försvarare/ombud närvarande

Ja

Förhörsledare

Sebastian Lindström
Förhörsdatum

2022-05-10
Förhör påbörjat

16:08
Förhör avslutat

16:19
Förhörsplats Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

AA

Förhörssätt

Förhörsvittne

Berättelse

Närvarande: Förhörsledare Sebastian Lindström, biträdande förhörsledare Avan Al-Kadhi, 
misstänkt Jonny Nguyen. Förhörsledarna kommer att benämnas som FL respektive BFL, 
misstänkt med sitt förnamn. Fullständigt förhör finns inspelat i Polisens filer.

FL informerar Jonny om att detta är ett misstankeförhör.
Inspelning påbörjas.

Misstänkt informeras om sina rättigheter enligt FUK 12§
Du har rätt till en försvarare.
Du har rätt att ta del av förändringar i misstanken och ta del av utredningsmaterialet i den 
mån det inte skadar utredningen.
Du har rätt till en tolk 
Du har rätt att inte yttra dig om misstanken 
 Misstänkt informeras om att staten betalar kostnaden för en offentlig försvarare, men att den 
som döms för ett brott kan bli skyldig att betala tillbaka hela eller delar av kostnaden

Delges misstanke om:
GROVT NARKOTIKABROTT, genom att Jonny Nguyen tillsammans och i samförstånd 
med andra förvärvat 1,5 kilo kokain i överlåtelsesyfte. Brottet skedde den 20 april 2020 vid 
Vallhornsgatan 22 i Stockholm. 
 Har du förstått misstanken?
Ja.

 Under förhörets gång får Jonny Nguyen ta del av förhörsbilagan. 
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 Vad är din inställning till misstanken?
Förnekar brott.

Hur såg din livssituation ut 2020? 
Inte mycket minne av den.

 Jobbade du? 
Tänker inte svara på frågor.  Ingen kommentar.

 Vart bodde du? Själv eller tillsammans med någon?
Ingen kommentar.

Hade du flickvän under 2020?
Ingen kommentar.

Har du bott någonting hemma hos din mamma under 2020?
Ingen kommentar.

Var brukade du uppehålla dig mest under 2020?
Ingen kommentar.

Har du växt upp i Hagsätra/Rågsved?
Ingen kommentar.

Vilka brukar du umgås med där?
Ingen kommentar.

Använder du sociala medier?
Ingen kommentar.

 Identifiering och EncroChat
Hur många telefoner bruka du röra dig med?
Ingen kommentar.

Hade du fler än en telefon under 2020?
Ingen kommentar.

Vilka applikationer brukar du använda?
Ingen kommentar.

Har du någonsin använt applikationer för krypterad kommunikation?
Ingen kommentar.

Känner du till EncroChat?
Ingen kommentar.

Har du använt dig av en encrotelefon någon gång?
Ingen kommentar.

Känner du till encronamnet Kokainbrori?
Ingen kommentar.

Har du brukat kontot Kokainbrori?
Ingen kommentar.
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Har du använt dig av något annat encrokonto?
Ingen kommentar.

Har du något smeknamn?
Ingen kommentar.

Vad har du för ursprung?
Ingen kommentar.

Kokainbrori kallas av andra encroanvändare för  kina/china. Är detta något du brukar 
kallas? 
Ingen kommentar.

Polisman har upprättat ett PM där det menas på att ditt smeknamn är kinesen, 
stämmer det? 
Ingen kommentar.

I encro kan användarna själva döpa sina kontakter till egenvalda namn. Användaren 
kokainbrori kallas bland annat Kinesen Kines kostym, Jonny Rågsved, Johnny kostym, 
Kina. 
 (Figur 1 i bilaga) (Figur 2 i bilaga) (Figur 3 i bilaga) (Figur 4 i bilaga)
MT kollar på bilagorna.

Känner du till om någon annan som brukar kallas för Kinesen/Kina/China?
Ingen kommentar.

Har du tidigare bott på Svandammsvägen 31 B?
Ingen kommentar.

Vad var portkoden dit när du bodde där?
Ingen kommentar.

I konversation mellan encroanvändarna Kokaincity och Kokainbrori diskuteras en 
person vid namnet Tu. Du har en bror som heter Tu va? (Figur 4 i bilaga)
Ingen kommentar.

 Kokainbrori skriver att denne Tu inte prata med farsan på 10 år. Det framstår utifrån 
konversationen som att Kokainbrori är bror med Tu. Kokaincity verkar även hänvisa 
till Tu som bror till Kokainbrori när han skriver Din bror speciell walla. Är det din 
bror som diskussionen avser?
Ingen kommentar.

Vet du vad ordet anne betyder?
Ingen kommentar.

Kan det betyda mamma?
Ingen kommentar.

I chatt skriver användaren Kokainboss till användaren Queen.style Kom till kinas anne. 
Kokainboss skriver att Queen.style ska komma upp och ringa på hos T.PHAM. Är det 
dig man menar med kina och är det din mamma som avses i den chatten? (Figur 5 i 
bilaga)
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Ingen kommentar.

 Brottstillfället
Har du någon minnesbild vad du gjorde den 20 april 2020?
Ingen kommentar.

Var du i Rågsved då?
Ingen kommentar.

Ali Kadhim har i hovrätt konstaterats vara brukaren av encroalias Kokainboss. Känner 
du Ali Kadhim?
Ingen kommentar.

Har du läst domen eller förundersökningsprotokollet kopplat till Vårbyärendet?
Ingen kommentar.

I tingsrättsdomen benämns du vid namn som en trolig underhuggare till Ali Kadhim. 
Vet du vad som menas med detta?
Ingen kommentar.

Har du haft någon typ av affärer eller verksamhet ihop med Ali Kadhim?
Ingen kommentar.

Har du utfört några tjänster/arbetsuppgifter åt Ali någon gång?
Ingen kommentar.

Ali Kadhim (Kokainboss) förvärvar 1.5 kilo kokain 20/4 2020. Uppgiften att vara 
länken mellan säljaren och mottagaren överlämnas till Kokainbrori. Vi påstår att det är 
du som brukar Kokainbrori då användaren refereras till som  kina. Stämmer det? 
 (Figur 6 i bilaga)
Ingen kommentar.
 Försvaret kollar på figur 6 i bilagan.

 Varför tar du över kontakten med Kokainkurwa (mottagaren) och Rawlager 
(säljaren)?
Ingen kommentar.

Varför vidarebefordrar du en tidpunkt och plats till Kokainkurwa? (Figur 7 i bilaga)
Ingen kommentar.
 Försvaret kollar på figur 7 i bilagan.

Kokainbrori skriver i konversationen med Kokainkurwa att han ska ta emot. Vad är 
det Kokainkurwa ska ta emot? 
Ingen kommentar.

Känner du personen bakom Kokainkurwa?
Ingen kommentar.

Känner du personen bakom Rawlager?
Ingen kommentar.

Mottagaren av leveransen (Kokainkurwa) skriver senare till Kokainbrori klart. Vad är 
det som var klart? (Figur 8 i bilaga)
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Ingen kommentar.

Innebär det att kokainet mottagits och överlåtelsen är genomförd?
Ingen kommentar.

Har du överlämnat pengar till någon det här datumet?
Ingen kommentar.

Det framgår att Kokainbrori överlämnar pengar till säljaren Rawlager. Är det du som 
gör det?
Ingen kommentar.

Överlåtelsen av pengarna sker på Askersundsgatan 2, en adress där din mamma bodde 
vid aktuell tidpunkt. Har du befunnit dig på Askersundsgatan det datumet? 
Ingen kommentar.

Varför överlämnas det pengar? 
Ingen kommentar.

Hur mycket pengar var det som överlämnades?
Ingen kommentar.

 Kokainbrori skriver till Rawlager att denne fick 900. Är det 900 tusen SEK som avses?
(Figur 9 i bilaga)
Ingen kommentar.

Varför heter ditt konto Kokainbrori?
Ingen kommentar.

Vad har du för kunskap om narkotika i allmänhet och kokain i synnerhet?
Ingen kommentar.

Brukar du narkotika?
Ingen kommentar.

Har min kollega något att tillägga? 
Nej.
 Har du några frågor eller något annat du vill tillägga? 
Nej.
 Har försvararen några frågor? 
Nej tack.

 Inspelningen samt förhöret avslutas.
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Bilaga förhör 
 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

Kokainboss Rawlager Haru kina på enc? 2020-04-20 16:44:29 

Kokainboss Rawlager Kokainbrori? 2020-04-20  16:44:38 

Rawlager Kokainboss Aaa bror 2020-04-20 16:44:47 

Figur 1. Konversation 

 

 
Figur 2. PM smeknamn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Figur 3. Smeknamn i andras kontaktböcker 
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Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

Kokaincity Kokainbrori Va händer me tu bror? 2020-03-29 22:12:51 

Kokaincity Kokainbrori Han skriber inte ens till mig om.abi 2020-03-29 22:12:57 

 

 

 
Figur 4. Konversation om Tu. 

 
 
 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

Kokainboss Queen.style Kom till kinas anne 2020-05-08 14:29:19 

Kokainboss Queen.style Kom upp, ring på T 2020-05-08 14:53:58 

Kokainboss Queen.style T, PHAM 2020-05-08 14:54:01 

Figur 5. Konversation. 

 
 
 
 

Från Till Innehåll Datum Tid 

kokainboss rawlager Haru kina på enc? 2020-04-20 16:44:29 

kokainboss rawlager Kokainbrori? 2020-04-20 16:44:38 

rawlager kokainboss Aaa bror 2020-04-20 16:44:47 

rawlager kokainboss Hae han 2020-04-20 16:44:50 

kokainboss rawlager Okey bror, ja går in på kiropraktor 17:00 2020-04-20 16:45:11 

rawlager kokainboss Ok 2020-04-20 16:45:28 

Figur 6. Konversation. 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

Kokaincity Kokainbrori Din bror speciell walla 2020-03-29 22:19:53 

Kokainbrori Kokaincity Det e fel på killen 2020-03-29 22:19:58 

Kokainbrori Kokaincity Har alltid sagt 2020-03-29 22:20:03 

Kokainbrori Kokaincity Han e speciell 2020-03-29 22:20:05 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

Kokainbrori Kokaincity När han e sur 2020-03-29 22:24:56 

Kokainbrori Kokaincity Då han e sur länge 2020-03-29 22:24:59 

Kokainbrori Kokaincity Han prata ibte mdd.farsan åå 10 år 2020-03-29 22:25:07 
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Från Till Innehåll Datum Tid 

kokainbrori kokainkurwa 17:30 bror va i tid 2020-04-20 17:11:47 

kokainkurwa kokainbrori Är i rgs 2020-04-20 17:14:07 

kokainkurwa kokainbrori Nu 2020-04-20 17:14:12 

kokainbrori kokainkurwa Ok va i tid 2020-04-20 17:14:19 

kokainkurwa kokainbrori Vart ska jag träffa han? 2020-04-20 17:14:35 

kokainbrori kokainkurwa Samma siat 2020-04-20 17:14:42 

kokainbrori kokainkurwa Du ska ta emot 2020-04-20 17:14:43 

kokainkurwa kokainbrori Okej 2020-04-20 17:14:47 

Figur 7. Konversation 

 

 

Från Till Innehåll Datum Tid 

kokainkurwa kokainbrori Klart 2020-04-20 17:30:12 

kokainbrori kokainkurwa Oki 2020-04-20 17:30:20 

Figur 8. Konversation 

 

 

 

Från Till Innehåll Datum Tid 

kokainbrori rawlager Bror kan din kille komma å plocka para 2020-04-20 19:56:23 

rawlager kokainbrori De borde han kunna 2020-04-20 19:57:19 

kokainbrori rawlager 21:00 2020-04-20 19:58:40 

kokainbrori rawlager Askersundsgatan 2 2020-04-20 19:58:49 

 

Från Till Innehåll Datum Tid 

rawlager kokainbrori Ja e på plats nu o väntar bror 2020-04-20 20:55:11 

kokainbrori rawlager Ok 2020-04-20 20:55:14 

kokainbrori rawlager Kmr ner brkr 2020-04-20 20:55:16 

rawlager kokainbrori En Passat kombi 2020-04-20 20:55:21 

rawlager kokainbrori E de du som går ner 2020-04-20 20:55:30 

kokainbrori rawlager Aa 2020-04-20 20:55:46 

kokainbrori rawlager Trodde de va aina 2020-04-20 20:55:50 

kokainbrori rawlager Vilken jävla passat 2020-04-20 20:55:55 

rawlager kokainbrori Haha 2020-04-20 20:55:59 

rawlager kokainbrori Hur mkt va de bror 2020-04-20 21:02:07 

kokainbrori rawlager 900 bror 2020-04-20 21:08:29 

rawlager kokainbrori Ok bror 2020-04-20 21:09:17 

 

Figur 9. Konversation 

Förhörsbilaga, 2022-05-10 16:08   diarienr: 5000-K477006-22 295



 

 

 

Förhörsbilaga, 2022-05-10 16:08   diarienr: 5000-K477006-22 296



Förhör
Förhör 3

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Stockholm, Utredning 1 LPO Farsta
Diarienr

5000-K477006-22
Hörd person

Nguyen, Jonny
Personnummer

19930630-2598
Den hörde är

Misstänkt
ID Styrkt

Ja
Sätt

Känd av polisman
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Grovt narkotikabrott, Fullbordat, Gärningsman
Underrättad om misstanke

2022-05-10
Ytterligare information om anledning till förhör

Informerad om förhöret gällde kompletterande frågor. 

Underrättad om rätt till försvarare

Ja
Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas

Jonas Granfeldt närvarande.
Försvarare/ombud närvarande

Ja

Förhörsledare

Sebastian Lindström
Förhörsdatum

2022-12-20
Förhör påbörjat

15:50
Förhör avslutat

15:56
Förhörsplats

Häktet Huddinge
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

SL

Förhörssätt

Ljudbandsförhör  
Förhörsvittne

Berättelse

Förhöret spelades in på ljudfil och återfinns i FILIP.

 Närvarande: 
Förhörsledare Sebastian Lindström (FL)
 Misstänkt: Jonny Nguyen (JN)
 Offentlig försvarare: Jonas Granfeldt (ADV)

DIALOGFÖRHÖR K477006-22
…………………………………………………..

 FL: Då är det misstankeförhör i 477006-22, klockan är 15:50. Med finns förhörsledare 
Sebastian Lindström, advokat…

ADV: Jonas Granfeldt.

 FL: Och den hörde…

JN: Jonny Nguyen

 FL: Ja och du vet att du i samband med förhör har rätt till en försvarare, ratt att ta del 
av förändringar av misstanken och ta del av utredningsmaterial i den mån det inte 
skadar utredningen, du har rätt att inte yttra dig eller att i övrigt medverka till 
utredning av din egen skuld.
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FL: Sen har jag en skyldighet att informera om möjligheten till strafflindring. Alltså om 
man medverkar i utredning med uppgifter av särskild vikt för utredningen och även om 
man medverkar med uppgifter om annans brottslighet.

 FL: Förstår du dina rättigheter?

JN: Ja.

 FL: Och då avser misstanken då GROVT NARKOTIKABROTT, genom att Jonny 
Nguyen tillsammans och i samförstånd med andra förvärvat 1,5 kilo kokain i 
överlåtelsesyfte. Detta den 20 april 2020 vid Vallhornsgatan 22 i Stockholm. 

FL: Du förstår misstanken?

JN: Ja.

 FL: Du har blivit hörd tidigare om den här. Finns det något du själv vill berätta?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Jag kommer förevisa lite bilagor under förhörets gång. Det börjar med att 
kokainboss, alltså Ali Kadhim skriver till rawlager " Kan vi köra 1,5 kg till rågsved". 

 FL förevisar figur 1 i bilaga. 

 FL: Vad är det här för 1,5 kg?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Rawlager undrar, och jag säger det jag tolkar nu ska stå, "samma adress" en 
felstavning " Samma adrrss samma mottagare i rågsved?" vilket kokainboss bekräftar 
med " Yes". Kokainboss uppger adressen " Vallhornsgatan 22". Vad känner du till om 
den adressen?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Är det dit 1,5 kg ska levereras?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Påståendet är att du i ett senare skede förmedlar information mellan säljaren 
rawlager och mottagaren kokainkurwa. Finns det något du kan berätta om det?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Vem använder kokainkurwa?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Vill du kommentera påståendet att det är Charly Manzila?

JN: Inga kommentarer.

FL: Figur 2 är vi inne på. Kokainboss  informerar kokainkurwa " En kille kmr lämnar 
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1,5kh", alltså kilo påstår jag att det ska stå och " Vi kan kutta imon". 

FL förevisar figur 2 i bilaga

 FL: Vad betyder  kutta?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Är det att kokainet ska delas?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Då går vi på nästa. Kokainbrori tar över konversationen med säljaren rawlager 
och mottagaren kokainkurwa. 

 FL förevisar figur 3,4 i bilaga.

 FL: Kokainbrori skriver till kokainkurwa " 17:30 bror va i tid" och även " Du ska ta 
emot". Vill du kommentera dessa konversationer något?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Handlar dessa meddelanden om något annat än det vi påstår…

JN: Inga kommentarer.

 FL: …att du instruerar Charly Manzila att ta emot 1,5 kilo kokain?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Sedan följer klartecken mellan samtliga inblandade parter. 

 FL förevisar figur 5,6,7,8.

 FL: Vad är det som är klart?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Vad betalar ni för kilopris?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Vill du kommentera påståendet att ni betalar 390 000 SEK per kilo?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Vems/vilkas pengar betalar för detta?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Då hänvisar jag till figur 9. Under kvällen skriver kokainbrori med kokaincity "
 Kan du hämta 123 som e i skåpen"  " Sen komma te mprki".

 FL förevisar figur 9 i bilaga
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 FL: Vad handlar siffran 123 om?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Är det 123 tusen?

JN: Inga kommentarer.

FL: Kokainbrori skriver även " Bola ska också.hämta" "Para".

 FL: Vem är Bola?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Vad ska bola hämta för para?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Vad ska pengarna användas till?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Sen är det figur 10. Kokaincity återkommer senare till kokainbrori och skriver "
 150lax har ja just nu".

FL förevisar figur 10 i bilaga

 FL: Är det 150 tusen?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Vad ska dem användas till?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Det framstår som att kokainbrori samlar in pengar. Varför gör du det?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Det skickas även siffror och summor från kokainboss till kokainbrori " 150ghorsi" 
 "120macgrg" "220 shmurda" och även " 935.000".

 FL förevisar figur 11,12 i bilaga

 FL: Vad handlar dessa meddelanden om?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Och senare på kvällen överlämnar kokainbrori 900.000 till rawlager på 
Askersundsgatan 2. 

 FL förevisar figur 13,14 i bilaga
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 FL: Vad tänker du kring dem… 

JN: Inga kommentarer.

 FL: …meddelandena?

 FL: Finns det någon fråga du tycker är viktig att jag ställer Jonny som jag inte har 
ställt kopplat till det här?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Har Jonas någon fråga?

 ADV: Nej tack.

 FL: Klockan är 15:56 och förhöret avslutas.

Utskrivet 2022-12-21 av 0068587, LPO Farsta.
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Bilaga
Förhörsbilaga

Bilaga till Förhör 2022-12-20 15:50, diarienr 5000-K477006-22
Beskrivning

Förevisat vid förhöret.
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Förhör
Förhör - Brukaranalys kokainbrori

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Stockholm, Utredning 1 LPO Farsta
Diarienr

5000-K477006-22
Hörd person

Nguyen, Jonny
Personnummer

19930630-2598
Den hörde är

Misstänkt
ID Styrkt

Ja
Sätt

Känd av polisman
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Grovt narkotikabrott, Fullbordat, Gärningsman
Underrättad om misstanke

2022-05-10
Ytterligare information om anledning till förhör

Jonny Nguyen informerades om att han skulle höras mot omständigheter i brukaranalysen för encroalias

kokainbrori.

Underrättad om rätt till försvarare

Ja
Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Ja

Förhörsledare

Sebastian Lindström
Förhörsdatum

2022-12-20
Förhör påbörjat

15:59
Förhör avslutat

16:12
Förhörsplats

Häktet Huddinge
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

SL

Förhörssätt

Ljudbandsförhör  
Förhörsvittne

Berättelse

Förhöret spelades in på ljudfil och återfinns i FILIP.

 Närvarande: 
Förhörsledare: Sebastian Lindström (FL)
 Misstänkt: Jonny Nguyen (JN)
 Offentlig försvarare: Jonas Granfeldt (ADV)

 Jonny Nguyen hade precis innan starten av förhöret hörts i samma ärende och då delgivits 
sina rättigheter. Jonny ville inte ha dessa upprepade.

Jonny Nguyen och försvarare Jonas Granfeldt informerades om att förhöret skulle delas med 
och användas i ärende K477046-22. 

Jonny Nguyen och advokat Jonas Granfeldt fick ta del av samtliga nedan delgivningar 
utskrivna.

Ärende K477006-22
GROVT NARKOTIKABROTT, genom att Jonny Nguyen tillsammans och i samförstånd 
med andra förvärvat 1,5 kilo kokain i överlåtelsesyfte. Brottet skedde den 20 april 2020 vid 
Vallhornsgatan 22 i Stockholm.

Ärende K477046-22
GROVT NARKOTIKABROTT, genom att Jonny Nguyen tillsammans och i samförstånd den 
2020-04-24 med andra personer överlåtit 200 gram kokain, som är narkotika. Jonny Nguyen 
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har härvid när andra personer anskaffat köpare och levererat narkotikan, fört bok över 
narkotikaförsäljningen. Överlåtelsen har skett på okänd plats i Sverige.

Brottet bör bedömas som grovt eftersom det avser en särskilt stor mängd narkotika samt att 
överlåtelsen varit ett led i en verksamhet som bedrivits i större omfattning och yrkesmässigt.

GROVT NARKOTIKABROTT, genom att Jonny Nguyen tillsammans och i samförstånd den 
2020-04-30 med andra personer överlåtit 100 gram kokain, som är narkotika. Jonny Nguyen 
har härvid när andra personer anskaffat köpare och levererat narkotikan, fört bok över 
narkotikaförsäljningen. Överlåtelsen har skett på okänd plats i Sverige.

Brottet bör bedömas som grovt eftersom det avser en särskilt stor mängd narkotika samt att 
överlåtelsen varit ett led i en verksamhet som bedrivits i större omfattning och yrkesmässigt.

GROVT NARKOTIKABROTT, genom att Jonny Nguyen tillsammans och i samförstånd den 
2020-05-05 med andra personer överlåtit 200 gram kokain, som är narkotika. Jonny Nguyen 
har härvid när andra personer anskaffat köpare och levererat narkotikan, fört bok över 
narkotikaförsäljningen. Överlåtelsen har skett på okänd plats i Sverige.

Brottet bör bedömas som grovt eftersom det avser en särskilt stor mängd narkotika samt att 
överlåtelsen varit ett led i en verksamhet som bedrivits i större omfattning och yrkesmässigt.

GROVT NARKOTIKABROTT, genom att Jonny Nguyen tillsammans och i samförstånd den 
2020-05-05 med andra personer överlåtit 100 gram kokain, som är narkotika. Jonny Nguyen 
har härvid när andra personer anskaffat köpare och levererat narkotikan, fört bok över 
narkotikaförsäljningen. Överlåtelsen har skett på okänd plats i Sverige.

Brottet bör bedömas som grovt eftersom det avser en särskilt stor mängd narkotika samt att 
överlåtelsen varit ett led i en verksamhet som bedrivits i större omfattning och yrkesmässigt.

DIALOGFÖRHÖR K477006-22
…………………………………………………..

 FL: Då är det förhör avseende brukaranalysen för kokainbrori, klockan är 15:59. Har 
du någon fråga kring dem här delgivningarna?

Inga kommentarer.

 FL: Och vad är din inställning till dem här?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Vi kommer börja med såhär att tillhörande encrokonton finns det en kontaktbok. 
Möjligheten har funnits att sätta ett egen smeknamn på kontakterna. Kokainbrori 
kallas av andra för bland annat  Kina /Chinaman / Johnny Kostym / Jonny rågsved / 
Kines kostym /Kinesen.

FL förevisar figur 1 i bilaga.

 FL: Vad tänker du kring de smeknamn som finns valda för kokainbrori?

JN: Inga kommentarer.
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 FL: Även i encrochattar refererar man då till kokainbrori som  "Kina", stavning med 
K eller Ch . Du har exempel i figur 2,3 och sen 4 där.

 FL förevisar figur 2,3,4

 FL: Vill du kommentera dem någonting?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Är det något av dessa smeknamn som du brukar kallas för?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Känner du till någon annan som kallas för dessa smeknamn?

JN: Inga kommentarer.

 FL: På vilken adress har du bott under 2020?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Har du bott på flera adresser?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Bodde tillsammans med någon annan?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Bodde du på Askersundsgatan 2?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Jag hänvisar till figur 5. I chatt från 2020-04-20, då skriver kokainbrori till 
encroalias queen.style och ber denne att komma till Askersundsgatan 4.

 FL förevisar figur 5 i bilaga

 FL: Är det du som skriver till queen.style vid detta tillfälle?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Kokainbrori, figur 6 sen då ska samma kväll överlämna pengar då till rawlager 
och uppger adressen Askersundsgatan 2.

 FL förevisar figur 6 i bilaga.

 FL: Är det du som skriver till rawlager från kokainbrori?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Bodde din mamma på Askersundsgatan 2 vid denna tidsperiod?

JN: Inga kommentarer.
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 FL: Har du förvarat pengar hemma hos din mamma?

JN: Inga kommentarer.

FL: Figur 7. Den 26 april 2020 skriver kokainbrori till queen.style  Ta en halvish zutt 
Sen komma te mig?. Kokainbrori uppger adressen  Svandammsvägen 32.

 FL förevisar figur 7 i bilaga.

 FL: Du har varit folkbokförd på Svandammsvägen, bodde du där?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Är det du som skriver till queen.style vid detta tillfälle?

JN: Inga kommentarer.

 FL: I figur 8. Den 24 maj 2020 skriver kokainboss till kokainbrori  På g t dig nu.
 Kokainbrori svara med portkoden  0521 port.

FL förevisar figur 8 i bilaga

 FL: Är det portkoden där du var folkbokförd på Svandammsvägen 31 B?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Du kan ha sett den här förut också, figur 9. Den 19 maj 2020 skriver kokainboss 
till kokainbrori och uppger Spanare vif shnurfas hus. Jag menar på att det handlar om 
en felskrivning och att det ska stå vid shmurdas. Shmurda menar vi på är ett 
smeknamn tillhörande Jonny Skoglund. 

 FL förevisar figur 9 i bilaga

 FL: Är det du som har denna konversation med kokainboss?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Stämmer det att Jonny Skoglund kallas  shmurda?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Kokainbrori uppger  Jag står ju på lägenheten där.  Har du stått på en lägenhet där 
Jonny Skoglund bott?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Den 29 mars 2020 sker konversation mellan kokaincity och kokainbrori.

 FL förevisar figur 10,11,12,13,14 i bilaga.

 FL: Vill du kommentera dem chattarna?

JN: Inga kommentarer.
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 FL: Man pratar om en person som kallas  Tu. Är det din bror som diskuteras i 
chattarna?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Kokaincity skriver exempelvis  Din bror speciell walla. Vad tänker du kring det?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Den 5 april 2020 skickas en bild från kokainboss till kokainbrori. Det är den bilden.

 FL förevisar figur 15 i bilaga.

 FL: Känner du igen personen på bilden?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Uppe i ena hörnet står det Pham. Din mamma heter väl Pham?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Är det din mamma på bilden?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Varför skickas en bild på din mamma till användaren kokainbrori?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Den 1 april  skriver kokainbrori till kokainboss och undrar om han får låna dennes 
bil. Kokainbrori skriver  Imirn kväll jag tar hem den Sen på dagen morki fyller år Ska 
köpa present å tårta. 

FL förevisar figur 16 i bilaga.

 FL: Vad betyder  Morki?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Betyder det mamma?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Din mamma fyller år 2:a april, stämmer det?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Du har figur 17 där också, precis. Den 18 april samt den 10 maj 2020 nämner 
brukaren av kokainbrori en  Tina.

 FL förevisar figur 17 i bilaga

 FL: Vet du vem Tina är?
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JN: Inga kommentarer.

FL: Du var folkbokförd på Svandammsvägen tillsammans med Dorutine Hoxha. Kallas hon 
 för Tina?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Kallar du henne för Tina?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Är det du som skriver om Tina från kokainbrori?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Då kommer jag visa bilder som vid olika tillfällen skickas från kokainbrori. De här 
två.

 FL förevisar figur 18, 19 i bilaga

 FL: Är det du som tagit dessa bilder?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Äger du en likadan väska som på bilden?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Är det din Snapchat som syns på bilden?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Kokainbrori skickar vid flera tillfällen bilder som verkar vara tagna i en bostad. 

 FL förevisar figur 20,21,22,23,24

 FL: Du kan bläddra genom dem där och titta om du vill.

 ADV: Är alla dem här fem skickade via…

 FL: EncroChat, från kokainbrori som är avsändare. 

 FL: Är det du som tagit dem här fotona?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Känner du igen miljön i bilderna?

JN: Inga kommentarer.

FL: Jag påstår att bilderna är tagna i lägenheten på Svandammsvägen 31 B där du var 
folkbokförd. Vill du kommentera det påståendet?
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JN: Inga kommentarer.

FL: Den 22 maj 2022 ( 2020*, FL anm vid utskrift) skriver kokainboss till kokainbrori 
om ett fordon, en  amg som framstår ha tillhört kokainbrori och nu ägs av en annan 
person. Det är figur 25 där.

 FL förevisar figur 25 i bilaga.

 FL: Vad handlar den konversationen om?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Vad är de för amg som diskuteras?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Vem är  takikeern?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Kokainboss skriver även till kokaincity och refererar till bilen som  Kinas amg….
 Vi påstår att  Kina är ditt smeknamn. Vill du kommentera det?

JN: Inga kommentarer.

 FL förevisar figur 26 i bilaga.

 FL: Har du tidigare brukat en Mercedes av typen AMG?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Känns registreringsnumret BDC24W bekant?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Är det en bil du använt dig av?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Jag menar på att den bil som diskuteras är BDC24W, en bil du har blivit 
kontrollerad i flertalet gånger. Vad tänker du kring det?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Vad hände med bilen efter att du inte längre använde den?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Känner du till spelet Tibia?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Är det ett spel du brukar spela?
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JN: Inga kommentarer.

 FL förevisar figur 27,28 i bilaga.

 FL: Är det du som skriver om och skickar bild på Tibia?

JN: Inga kommentarer.

 FL…(ohörbart 00:10:16)… ta fram här. I brukaranalysen finns ett avsnitt gällande 
kokainbroris gymbesök jämfört med ditt medlemskap på Sats.

 FL förevisar avsnitt 4.5 i brukaranalys kokainbrori

ADV: Färdig?

JN: Mm.

 FL: Vill du kommentera innehållet?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Brukar du träna ensam eller med andra?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Vad tänker du kring omständigheterna du fått se?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Är det någon annan som också använt kokainbrori, vem i sådana fall?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Har du vid något tillfälle lånat ut telefonen med encroalias kokainbrori?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Finns det någon fråga du tycker är viktig att jag ställer eller någonting jag kollar 
upp?

JN: Inga kommentarer.

 FL: Jonas?

 ADV: Nej tack.

 FL: Då avslutar vi förhöret, klockan är 16:12

Utskrivet av 0068587, LPO Farsta
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Bilaga
Förhörsbilaga

Bilaga till Förhör 2022-12-20 15:59, diarienr 5000-K477006-22
Beskrivning

Material förevisat vid förhöret.
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Förhör
Förhör  gällande Jonnys ekonomi

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Stockholm, Utredning 1 LPO Farsta
Diarienr

5000-K477006-22
Hörd person

Nguyen, Jonny
Personnummer

19930630-2598
Den hörde är

Misstänkt
ID Styrkt

Ja
Sätt

Känd av polisanställd
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Grovt narkotikabrott, Fullbordat, Gärningsman
Underrättad om misstanke

2022-05-10
Ytterligare information om anledning till förhör

Informerad om att förhöret gäller ekonomi.

Underrättad om rätt till försvarare

Ja
Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas

Subst: Ghena Osman
Försvarare/ombud närvarande

Ja

Förhörsledare

Sebastian Lindström
Förhörsdatum

2022-06-15
Förhör påbörjat

10:20
Förhör avslutat

10:53
Förhörsplats

Häktet Huddinge
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

SL

Förhörssätt

Förhörsvittne

Berättelse

Förhörsledarens frågor i  fet stil.
 Förhörsledare: Sebastian Lindström
Den hörde:  Jonny Nguyen
 Substituerad försvarare: Ghena Osman.
Förhörsledarens frågor  i fet stil.
Misstänkt informeras om att detta är ett misstankeförhör.
Misstänkt informeras om sina rättigheter enligt FUK 12§
-Du har rätt till en försvarare.
-Du har rätt att ta del av förändringar i misstanken och ta del av utredningsmaterialet i den mån det 
inte skadar utredningen.
-Du har rätt till en tolk 
-Du har rätt att inte yttra dig om misstanken 
 Delges misstanke om:
GROVT NARKOTIKABROTT, genom att Jonny Nguyen tillsammans och i samförstånd med andra 
förvärvat 1,5 kilo kokain i överlåtelsesyfte. Brottet skedde den 20 april 2020 vid Vallhornsgatan 22 i 
Stockholm. 

 Förhöret idag kommer handla om din ekonomi och dina finansiella tillgångar.
Hur försörjer du dig?
Jobbar. 
Är du anställd av ett företag?
Ja.
 Hur stor är din inkomst per månad?
21-22 tusen efter skatt.
 Hur får du lönen/ersättningen?
Banköverföring.
 Sedan när har din försörjning sett ut så?
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Några månader.
 Under 2019 och 2020 har du deklarerad inkomst från Bygg & Kakel proffsen Sthlm AB och 
Nordisk fastighetsdrift AB (2020). Vad är det för inkomst?
Jobb.
Är Nordisk fastighetsdrift AB din nuvarande arbetsgivare?
Ja.
 Vad hade du för anställning hos Bygg & Kakel proffsen?
Rivare, målar, kaklar och sådana saker.
 Vem anställde dig där?
Du kan kolla upp det själv. 
Är det Hakan Özkanat?
Du kan kolla upp det själv.
 Vilken sysselsättningsgrad hade du hos Bygg & Kakel proffsen?
Du kan kolla upp det.
 Kan du nämna jobb du utfört åt företaget? Fastigheter eller adresser du utfört jobb på och när 
i tid till exempel.
Olika gånger, du kan kolla upp det.
 Vem ska jag vända mig till för att kolla upp det?
Du kan kolla upp det, inga kommentarer.
 Vart ligger företagets kontor?
Kolla upp det.
 Vilken typ av fordon hade företaget? Använde du något arbetsfordon?
Inga kommentarer
 Nordisk fastighetsdrift, sen när har du varit anställd där?
Inga kommentarer.
 Bankengagemang
I vilka banker har du engagemang?
Du kan kolla upp det.
 Har du dispositionsrätt (rätt att använda) på någon annan persons konto eller företagskonto? 
Ingen kommentar.
 Boende – och familjesituation
Hur bor du? Hyresrätt eller bostadsrätt?
Ingen kommentar
 I vilket försäkringsbolag har du din hemförsäkring?
Ni kan kolla upp det
 Bor du ensam?
Ingen kommentar.
 Delar du din ekonomi med någon?
Ingen kommentar.
 Hur betalar du eventuell hyra och andra räkningar (autogiro, via internet, kontant)?
Ni kan kolla upp det också.
 Fordringar
Har du lånat ut pengar till någon?
Jag vet inte, kolla upp det. 
 Lån/Skulder
Har du något lån och/eller kredit hos bank eller kreditgivare?
Ingen kommentar.
 Har du något lån/skuld till privatperson? (anhörig eller bekant)
Ingen kommentar.
 Har du några skulder till kronofogdemyndigheten?
Nej.
 Bolag
Är du registrerad i något bolag?
Ingen kommentar.
 Spel
Ägnar du dig åt någon form av spel? (ATG, svenska spel, casino, med mera)
Ingen kommentar.
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 Försäljning
Har du sålt någonting av värde under de senaste två åren?
Ingen kommentar.
 Du bodde tidigare på Svandammsvägen 31 B, den lägenheten såldes. Tog du den av vinst från 
försäljningen?
Ingen kommentar.
 Har du sålt någonting av värde tidigare än de senaste två åren?
Ingen kommentar.
 Gåva
Har du fått någon gåva av värde under de senaste två åren?
Ingen kommentar.
 Arv
Har du ärvt någonting av värde under de senaste två åren?
Ingen kommentar.
 Tillgångar
Vilka fordon äger du?
Ingen kommentar.
 Kan du berätta om Pb EEE102, när köpte du den?
Ingen kommentar . Ni kan kolla upp det.
 Vad kostade den?
Ni kan kolla upp det
 Vad är den värd idag?
Samma kanske.
 Som när du köpte den?
Jag tror det
 Hur finansierades den?
Ni kan kolla upp det. Ingen kommentar.
 I vilket bolag har du den försäkrad?
Ingen kommentar.
 Hur betalar du fordonsrelaterade kostnader?
Ingen kommentar.
Äger du något annat av värde?
Ingen kommentar.
 På Paternostervägen 104 där du greps togs vissa föremål i beslag.
Klackringen (BG52520-1), är det din?
Ja. 
 Dåj antar jag att du gör anspråk på den?
Ja.
 Vad kostade den?
Det var jätte längesen, kanske 10 tusen.
 Har den något förändrat värde idag?
Ingen aning, har inte kollat upp det.
 Hur finansierades den (kontant/kort)?
Jag minns inte, det var några år sedan.
 Vart köptes den?
Kista galleria, minns ej företag.
 Finns kvitto från inköpet?
Ja men har tappat bort det.
 Rolexklocka (BG52520-2), är den din?
En kompis. Jag tror han la den där för den inte var äkta.
 Vilken kompis är det?
Går inte in på det.
 Gör du anspråk på den?
Ja.
 När la kompisen den hos dig?
Några dagar innan jag blev gripen.
 Har den kompisen sagt att klockan är falsk?
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Aa.
 Vet du något om vad den kostade eller hur den finansierades?
Nej
 Armlänk (BG52520-3), är den din?
Den är min. Cordellänk.
 När köpte du den?
Flera år sedan också. 2018/2019 någonstans där. 
 Gör du anspråk på den?
Ja
 Vad kostade den?
29 tusen.
 Vad är den värd idag?
Mycket mer. Jag har kvitto där ni grep mig.
 Hur finansierades den (kontant/kort)?
Kort. 
 Kopplat till vilken bank?
Det var min brorsas bank, det var Swedbank men han avstängd där ifrån nu. Det var ersättningspengar 
för att jag suttit häktad. Jag hade inget bankkonto då.
Är det Tu du menar då?
Aa.
 Vart den hans kort som köpet gjordes?
Ja
 Vart köptes den?
Söder guldbutik, maria torget eller någonstans där. 
 Vart i lägenheten finns det här kvittot?
Jag har en skokartong med massa kvitton.

 Beslagsgenomgång:
2022-5000-BG52513-1
37900 SEK som påträffades på Harpsundsvägen 76 där du är folkbokförd, är det dina pengar?
Pengarna är mammas. Det är hon som bor där.
 2022-5000-BG52520-1 , Anspråk
 2022-5000-BG52520-2 , Anspråk
 2022-5000-BG52520-3 , Anspråk
 2022-5000-BG52520-4,  Anspråk
Det är mina och mitt ex pengar i glasburken.
 2022-5000-BG52520-5 , Anspråk
 2022-5000-BG52520-6 , Anspråk
 2022-5000-BG52520-7 , Anspråk
 2022-5000-BG52520-8 , Anspråk
 2022-5000-BG52520-9 , Anspråk
 2022-5000-BG52520-10 , Anspråk
 2022-5000-BG52520-11 , Anspråk
 2022-5000-BG52520-12 , Anspråk
 2022-5000-BG52520-13 , Anspråk

2022-5000-BG52495-1 , Anspråk

 2022-5000-BG52511-1 , Anspråk

 Vill du delge kod eller lösenord till någon av de beslagtagna mobiltelefonerna eller datorn?
Nej.

 Uppläst utan invändning
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Förhör Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Stockholm, Utredning 1 LPO Farsta
Diarienr

5000-K477006-22
Hörd person

Pham, Thi Thanh Tam
Personnummer

Den hörde är

Annan
ID Styrkt

Ja
Sätt

ID-kort
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Mamma
Tolk

2224 (Språkservice)
Språk

Vietnamesiska

Underrättad om misstankeYtterligare information om anledning till förhör

Informerad att hon hördes om ett beslag av pengar på Harpsundsvägen 76.

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Sebastian Lindström
Förhörsdatum

2022-12-15
Förhör påbörjat

09:55
Förhör avslutat

10:15
Förhörsplats

Polisen Farsta
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

SL

Förhörssätt

Förhörsvittne

Berättelse

Förhörsledarens frågor i  fet stil.
 Pham informerades att hon hördes som annan med anledning av ett pengabeslag som 
gjordes på Harpsundsvägen 76.
Pham informerades om att hon inte var misstänkt för brott.
Pham informerades även om närståendeprincipen. Ej skyldig avlägga vittnesmål.

 Vi gjorde en husrannsakan på Harpsundsvägen 76 den 10:e maj. Bor du där?
Jag bor där.

 Bor du där ensam?
Jag bor ensam.

 Tillägg:
Jonny har lånat adressen men han bor inte där. Som en c/o adress. Han bor hos sin flickvän. 

 Har Jonny tillhörigheter där?
Nej.

 I samband med husrannsakan tog vi pengar i beslag. Känner du till detta?
Det är min egna pengar. När jag köpte hus i Sverige sålde jag alla gamla saker.

 Har du förvarat kontanter på adressen?
Ja.

 Hur mycket handlar det om ungefär?
Exakt belopp kan jag inte säga men ungefär 40 000. Kan vara lite mer än 40 000.
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 Minns du vart i lägenheten du förvarade pengarna?
I ett skåp som står i vardagsrummet.

 Vad är för färg på skåpet?
Vitt.

 Om jag förstår dig rätt kommer pengarna från att du sålt föremål?
Ja. När jag flyttade in i nya bostaden så jag fick jag lite presenter för att inviga den nya 
bostaden.

 Var presenterna i form av pengar?
Ja. De flesta vietnameser ger presenter i form av pengar.

 Har du något underlag som styrker att pengarna tillhör dig?
Nej tyvärr för föremåls försäljning annonserar jag eller sätter upp på anslagstavla. Du vet 
gamla saker som inte är så jätteviktigt.

 Vad är det för typ av saker du sålt?
Tre sängar som jag tidigare köpt för stora pengar. Tre tv och även soffgrupp där det var 
ganska mycket pengar där. Köksbord och stolar och så. 

 Det handlar om summan 37900 SEK. Gör du anspråk på dessa kontanter?
Ja tack. 

 Förhöret uppläst och godkänt
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Stockholm, Utredning 1 LPO Farsta
Diarienr

5000-K477006-22
Skäligen misstänkt person

Nguyen, Jonny
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Känd av polisanställd

Personnr

19930630-2598
Kommentar

Misstankeuppgift

Rubricering

Grovt narkotikabrott
Händelse inträffad
2020-04-20   :  

Brottskod(Misstanke)

Brottsplatsadress

Rågsved
Områdeskod

22A3100802130330
Brottsmisstankenr

POD50-BM2022-1438250565-7U
Diarienr

5000-K477006-22
Status

FU/Utredning pågår
Brottskod

5005
Brottsbeskrivning

Grovt narkotikabrott
Information om att förenklad delgivning kan komma att användas av polis, åklagare och tingsrätt är överlämnad vid ett personligt sammanträffande

Information om att tillgänglighetsdelgivning kan komma att användas av polis, åklagare och tingsrätt är överlämnad vid ett personligt sammanträffande

Underrättelse om misstanke

2022-05-10
Informerad om möjlighet till strafflindring (FUK 12c)

Ja
Beslutsdatum misstankebeslut

2022-04-29
Beslutsfattare misstankebeslut

Tryborn, Dan
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2023-02-06
Namn

Nguyen, Jonny
Personnummer

19930630-2598
Tilltalsnamn Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling

Vantör
Födelselän

Stockholms län
Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0720164786: Mobiltelefon Svarade på detta nummer

20210201Postadress

Harpsundsvägen 76 LGH 1502

124 58  Bandhagen

Folkbokföringsort

Bandhagen
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

0
Försörjningsplikt

0
Förmögenhet

0

Bidrag Hemmavarande barn under 18 år

0
Skulder

0

Kontroll utförd

Taxerad inkomst

417900
Taxeringsår

2021
Taxeringskontroll utförd av

Pa Tugay Tabagoglu
Datum

2021-09-12
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Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Region Stockholm, Utredning 1 LPO Farsta
Ärende

Diarienr

5000-K477006-22
Underrättad av

Norstedt Svahn, Elin
Gärning

Grovt narkotikabrott Fullbordat, Rågsved Bandhagen, 2020-04-20

Berörd person

Personnr

19930630-2598
Efternamn

Nguyen
Förnamn

Jonny
Underrättelsesätt

Muntlig underrättelse
Datum för muntlig underrättelse

2023-01-16
Yttrande senast (rådrum)

2023-02-06
Notering

Misstänkt har getts möjlighet att ta del av materialet från den slutförda utredningen (RB 23:18a § / FUK

12 §)
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran

Försvarare

Namn

Granfelt, Jonas
Underrättelsesätt

Muntlig underrättelse
Datum för muntlig underrättelse

2023-01-16
Yttrande senast (rådrum)

2023-02-06
Notering

Materialet lämnades på försvararens kontor.
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran


